
Likums par piemaksām pie atlīdzības par valdībai nodotiem
1932. g. ražas liniem.

Saeima ir pieņēmusi un. Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. Par visiem liniem, kas nodoti valstij caur valsts linu monopolu laikā no
1932. g. 1. oktobra līdz 1933. g. 15. septembrim, valsts piemaksā 25% no linu un pakulu
iepirkšanas cenām, kādas norādītas 1932. g. 14. jūnija likumā (Lik. kr. 127).

Piezīme. Piemaksas lauksaimniekiem maksājamas ari par linu apstrādāšanas
fabrikās nodotiem linu stiebriņiem vai mīstītiem liniem.

2. Piemaksu aprēķinus izdara Finanču ministrija pēc linu pieņemšanas zīmēm,
kas ievācamas no linu ražotājiem caur vietējām pašvaldības iestādēm. Ražotājiem,
kas linu pieņemšanas zīmes nevar uzrādīt, piemaksas nav aprēķināmas.

3. Aprēķinātās piemaksas apmēros zīmes īpašniekiem ir tiesības nolīdzināt
savus parādus sēklas fondam un 1929. gadā saņemtos aizdevumus lopbarības iegādā-
šanai. Parādzīmes iesniedzamas pagasta valdei, kura tās nosūta tālāk Finanču ministrijai.
Varbūtējo piemaksas pārpalikumu Finanču ministrija izmaksā skaidrā naudā neka-
vējoties.

4. Instrukciju šā likuma izvešanai izdod finanču ministrs saziņā ar iekšlietu
ministru un zemkopības ministru.

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 7. februāri.

Rīgā, 1933. g. 13. februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par 1933. g. ražas linu iepirkšanas cenām.
1. Par liniem, kas nodoti valstij caur valsts linu monopolu laikā no 1933. g.

1. oktobra līdz 1934. g. 15. septembrim, valsts maksās ražotājiem šādas linu iepirkšanas
cenas:

Par baltgalvjiem (kroņa liniem) un zajgalvjiem (Hofa liniem):
],— latu par 1 kg R vai +R+

—,88 santīmus „ 1 kg ZK „ +HD+
— 76 „ „ 1 kg SPK „ SFPHD
— 64 --„ „ 1 kg PK „ FPHD
-52 ,-, „ 1 kg K „ PHD
-40 „ 1 kg W , „ HD
— 28 „ „ 1 kg D „ LD
-,16 „ „ 1 kg S

2. Finanču ministrs pilnvarots noteikt pakulu un linu stiebriņu cenas, piemēro-
joties šīm linu cenām.

3. Ja atkarībā no tirgus apstākļiem Finanču ministrijai nāktos pārdot linus
un pakulas zem pašizmaksas, tad vajadzīgie līdzekļi zaudējumu segšanai uzņemami
1934./35. g. budžetā.

Likums Saeimā pieņemts 1933.g. 7. februāri.

Rīgā, 1933. g. 13. februārī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
1/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn.. . ..... 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . ' . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.80

Latvijas valdības jgļi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot y^^^^^^^^$ un svētku dienas

Redakcija: «E«l§s§lifillii# Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JN° 2. Tālrunis 20032 ^

T^^^^^^^ Rīgā, pilī JSTs 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^B* Atvērts no pulksten 9—3

Noteikumi par piena un krējuma pieņem-
šanu un šķirošanu eksporta sviestu
ražojošās pienotavās un krējotavās.

Muitas departamenta rīkojums.
Pārgrozījumu saraksts N° 10 izsludinātiem

aizsargu mežiem, dabas pieminek-
ļiem, parkiem un alejām.

Likums par piemaksām pie atlīdzības par
valdībai nodotiem 1932. g. ražas
liniem.

Likums par 1933. g. ražas linu iepirkšanas
cenām.

Finanču ministra rīkojums.
Cenu inspektora rīkojums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums

Grozot savu 1932. g. 29. oktobra rīko-
jumu par likvidācijas komisijas iecelšanu
Krievu-Baltijas vagonu fabrikas akciju
sabiedrībai („V. V." 1932. g. Xe 246), at-
svabinu no likvidācijas komisijas locekļa
pienākumiem Pēteri Ruņģi un ieceļu mi-
nētai akciju sabiedrībai likvidācijas ko-
misiju uz likuma par akciju biedrībām
un paju sabiedrībām (Lik. kr. 1921. g. 83,
1924. g. 124, 1925. g. 75 un ,,V. V."
1933. g. Ms 16) 103. p. piezīmes pamata
sekojošā sastāvā:

Priekšsēdētājs: Hugo Lazdiņš.
Locekļi: Oto Nonācs,

Pauls Kalnozols,
Roberts Bērziņš,
Pēteris Aleiņikovs.

Finanču ministrs M. Skujenieks.
Tirdzniecības un rūpniecības

departamenta direktors A. Kacens.

Cenu inspektora rīkojums.
Pamatojoties uz noteikumiem par cenu

inspektora amata nodibināšanu (,,Vald.
Vēstn." 1932. g. 191. numurā):

1) noliedzu līdz turpmākam rīkojumam
pastāvošo cenu paaugstināšanu uz:

a) kviešu un rudzu miltiem, maizi un
citiem miltu izstrādājumiem; putrai-
miem, grūbām, zirņiem, pupām,
rīsiem, mannu, kartupeļu mil-
tiem, stērķeli, klijām, sīrupu, medu,
sāli, siļķēm; zivju, gaļas un augu
konserviem; augu taukiem, kafiju,
tēju, kakao, garšas vielām, raugu;
augu un zivju eļļām un to izstrādā-
jumiem ;

b) visāda veida dzijām, diegiem, audu-
miem, tīkliem, auklām, virvēm un
tauvām;

c) apaviem, ādām un to izstrādājumiem,
d) malku, akmeņoglēm, koksu, brike-

tēm un citiem apkurināšanas mate-
riāliem;

e) stikla, māla, fajansa, porcelāna un
metalla traukiem;

f) metalliem (izņemot dārgmetallus) un
to izstrādājumiem, lauksaimniecības,
amatniecības un rūpniecības rīkiem
un mašīnām;

g) elektriskiem kabeļiem, stiepulēm,
kvēlspuldzēm, radio aparātiem un
to piederumiem;

h) cementu, ģipsi, kaļķiem, ķieģeļiem
un jumta papi;

i) naftu, benzīnu, latolu, darvu, degutu
un visādu šķirņu smēreļļām;

k) ķimikālijām, drogām, krāsām, līmi
un ziepēm;

1) medikamentiem un minerālūdeņiem;
m) lauksaimniecības un dārzāju sēklām

un mākslīgiem mēsliem;
n) visādu šķirņu papīriem;
0) alu, tabaku un tās izstrādājumiem.
2) Visiem rūpniecības un lieltirdznie-

cības uzņēmumiem, kas cenas uz 1. pantā
minētām precēm paaugstinājuši laikā no
1932. g. 1. decembra līdz šā rīkojuma
izsludināšanai, iesniegt man 7 dienu laikā
sīki motivētu pierādījumu par cenu pa-
augstināšanas nepieciešamību.

3) Cenu paaugstināšana uz šā rīkojuma
1. panta minētām precēm var notikt tikai
ar manu atļauju. Atļauju izprasot, jāie-
sniedz sīki motivējumi un pierādījumi par
cenu paaugstināšanas nepieciešamību,

4) Šā rīkojuma neizpildītajiem draud
naudas sods līdz Ls 5000,—, preču ieve-
šanas un valūtas izvešanas tiesību atņem-
šana.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
Pulkv.-leitn. A. Landovskis.

Rīkojums JVe 19
1933. g. 9. februāri.

1926. g. rīkojums JV2 185 (izslud. 1926. g.
„Vald. Vēstn." 254. num.) „Āboliņa un
timotina sēklu krāsošanas takse" papildi-

nājums.
Saskaņā ar š. g. ,,VaId. Vēstn." 20. num.

izsludinātiem pārgrozījumiem noteikumos
par āboliņa un timotina sēklu ievešanu,
ar kuriem noteikumi par vietējā tirgū
izlaižamo sēklu krāsošanu attiecināti ari
uz pārējām zālāju sēklām, muitas departa-
ments aizrāda, ka 1926. g. rīkojums N° 185
,,Āboliņa un timotina sēklu krāsošanas
takse" piemērojama visām augšminētos
noteikumos 1. pantā aprādītām sēklām.

Departamenta v. direktors . .
B. Pavasars.

Nodaļas vadītājs V. Sproģis.

Apstiprinu
1933. g. 10. februāri.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Noteikumi
par piena un krējuma pieņemšanuun
šķirošanu eksporta sviestu ražojošās

pienotavās un krējotavās.
(Izdoti uz likuma par eksporta sviesta
kontroli un izvešanu uz ārzemēm 11. p.

pamata.)
1. Lai uzlabotu un stabilizētu eksporta

sviesta kvalitāti un izturību, visās pie-
notavās un krējotavās, kas ražo ekspor-
tam, piens pieņemams, novērtējot ne
mazāk kā 2 reizes mēnesī tā garšu, smaršu
un tīrību un izdarot reduktāzes pārbaudi.

2. Pieņemtais piens iedalāms trīs šķirās.
Nav pieņemams pārstrādāšanai nepiemē-
rots piens un tas, kas citā pienotavā vai
krējotavā noraidīts.

3. Ja garantētā eksporta sviesta cena
nepārsniedz Ls 2,50 kg, tad izmaksu
starpībai par saņemto pienu jābūt: starp
II un III šķiru 5 sant., starp I un II šķ.
5 saņt., t. i. starp 1 un III šķ. 10 sant.,
rēķinot uz 1 kp sviesta.

4. Garšas un smarsas pārbaudē
augstākais punktu skaits ir 3.
Pārstrādāšanai nepiemērotam pienam

skaitāms 0 punkts;
sliktam pienam — 1 punkts;
vidēja labuma, ar nojaušamām piegaršām

pienam — 2 punkti;
svaigam pienam bez piegaršām — 3 punkti.

Tīrībā pēc vates ripiņas augstākais
punktu skaits ir 3.

Ja vates ripiņa ir: ļoti netīra vai ar dzel-
tenu krāsu — pienam skaitāms 0 punkts;

netira — I punkts:
vidēja, bez redzamiem netīrumiem —

2 punkti:

tīra, gaišas krāsas — 3 punkti.
Reduktāzes pārbaudē augstākais
punktu skaits ir 3.

Ja atkrāsošanās notiek līdz 10 minūtēm,
tad pienam skaitāms 0 punkts;

Ja atkrāsošanās notiek no 10 min. līdz
2 stundām — 1 punkts;

Ja atkrāsošanās notiek no 2 līdz 4 stundām
— 2 punkti;

Ja atkrāsošanās notiek ilgāk par 4 stundām
— 3 punkti.
5. Piens iedalāms šķirās, pamatojoties

uz tālāk uzrādītām īpašību pakāpēm:
pirmā šķirā ieskaitāms piens, kas garšas

un smaršas, tīrības un arī reduktāzes
pārbaudēs katrā novērtēts ar ne mazāk
par 3 punktiem;

otrā šķirā ieskaitāms piens, kas nevienā
no minētām pārbaudēm nav ieguvis
mazāk par 2 punktiem;

trešā šķirā ieskaitāms piens, kas kādā no
minētām pārbaudēm dabūjis zem
2 punktiem.
Mēneša caurmēra šķira pienam notei-

cama, saskaitot tam atsevišķās pārbaudēs
dotos punktus un dalot tos ar pārbaudes
reizēm.

0

. Nav pieņemams piens:
. a) no slimām govīm (saskaņā ar saistošo

. noteikumu par sabiedrību un privātu
pienotavu ierīkošanu, atvēršanu, un
sanitāro kārtību 19. pantu), ne ari
pirmās 7 dienas pēc atnešanās;

b) kas saiet, izdarot vārīšanas provi (uz-
karsējot) vai sajaucot ar 68%-īgu

. spirtu;
. c) uzrāda stipras piegaršas vai sliktu

smaku;
. d) kas uzglabāts vai piegādāts stipri

netīrās vai iekšpusē sarūsējušās
. kannās.;

e) kurā.iekļuvušas svešas vielas, priekš-
. . meti, vai kas ir viltots;
f) kas glabāts mājās ilgāk par 48 stun-

dām.
7. Visam no krējotavās pienotavās pie-

gādātam krējumam nosakāma skābuma
pakāpe pēc Thornera (titrējot), garša,
sņiarša un. izskats

8. Eksporta sviesta izgatavošanai nav
lietojams krējums:

a) kam slikta garša vai smaka;
b) kurā ir sakū .lies sviests;
c) kurā olbaltums uzkarsējot sarec;
d) kas piegādāts pienotavā iekšpusē

sarūsējušās kannās;
e) kurā iekļuvušas svešas vielas vai

priekšmeti.
.9, Eksporta sviesta izgatavošanai de-

rīgais krējums ieskaitāms divās šķirās:
pjrmā . šķirā tāds, kam skābuma pakāpe

ne augstāka par.20° Th, kam nevaino-
jama smarša un nav piegaršas;

otrā šķirā tāds, kam skābuma pakāpe
.augstāka par 20° Th, ir nojaušamas pie-
garšas, un smaršas kļūdas.

- 10. Par 1 kg sviesta, kas iznāk no pie-
ņemtā vai iepirktā II šķiras krējuma
eksporta sviesta gatavošanai 110 atseviš-
ķām sabiedrībām vai patstāvīgiem krējo-
tavu īpašniekiem, — pastāvot 4. p. pa-
redzētām sviesta cenām, — maksājams
5 sant mazāk nekā par I šķ. krējumā no-
doto sviestu.

Par konstatēto krējuma šķiru un kaitētu
nekavējoties rakstiski jāziņo attiecīgo krē-
jotavu vadītājiem.

11. Pienu un krējumu pienotavās resp.
krējotavās novērtē un šķiro to vadītāji,
bet pēdējo uzdevumā arī vadītāju palīgi
vai īpaši lietpratēji; augšminētā darbā var
līdzdarboties piensaimnieku sabiedrības
valdes pilnvarota persona.

12. Šie noteikumi stājas spēkā 1933. g.
1. martā.

Noteikumi izliekami visās piena pieņe-
mamās telpās redzamā vietā.

Zemkopības departamenta
direktors P. Grāvs.

Eksporta sviesta kontroles
vadītājs J. Frīdenbergs.



Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Tautas labklājības ministrijas valsts

darbinieku ārstniecības nodaļa paziņo, ka
šīs nodaļas izdotā kara invalida ārstnie-
cības grāmatiņa Nē 4205 ar Joņa Ščer-
bakova vārdu ir nozaudēta, kāpēc izslu-
dinām to par nederīgu.

Nodalās vadītājs Dr Driba.
Darbvedis V. Miļkevičs.

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas Zemkopības de-

partaments uzaicina mirušā Jāņa Pluģis
mantniekus iesniegt sešu mēnešu laikā,
skaitot ar dienu, kad šis uzaicinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", Zemes vēr-
tēšanas daļai, Rīgā, Antonijas ielā Ne I5a
mantošanas tiesības pierādošus doku-
mentus.

Jānim Pluģim no valsts zemes fonda
piešķirts Rīgas pilsētā, Solitūdē, Solitūdes

muižas atsavinātās daļas zemes gabals
Ne 136F (,,Zemes Ierīcības Vēstnesis"
Nē 305, kārt. Ne 31005, 16. lp.).

Ja mantnieki aprādītā laikā neiesniegs
minētos dokumentus, viņus uzskatīs kā
labprātīgi atteikušos no 'savām tiesībām
uz Jānim Pluģim piešķirto objektu un
to no jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats: 1) likuma par nekustamo īpa-
šumu korroborēšanu sakarā ar agrārās
reformas likumu (Lik. kr. 1923. g. 41)
d. p.;

2) instrukcijas pie minētā likuma („Vald
Vēstn." 1924. g. 34. num.) 18., 20
un 25. p. un

3) likuma par valsts zemes fonda pie-
šķirto un piešķiramo zemju novērtē-
šanu un pārdošanu dzimtsīpašumā
vai atdošanu dzimtsnomā (Lik kr
1923. g. 49) 23. p.

V '
Rīgā, 1933. g. 9. februārī . Ne 5735-c.

Zemkopības departamenta
direktora v. E. Maciņš.

Zemes vērtēs, daļas vad. v. K. Šnornieks.

- -r-

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1932. g. 21. decembra lēmumu ir jāpiedalās Jelgavas apr. Klives fonda zemju meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie kopējo minētās meliorācijas sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.
^^M^B ^̂^^—^^^^^^^M ^pM^—^M^M^^»^^^——^^^^^—^^^^^^^^ ^̂ ^^^^^^^ Dsrbu

3 Dalībniekam Mā*NqNq izmaksa pēc
tļ Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,
3 Dalībnieka īpašumu Viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas Sprēkina Piezīmes
?g. Vārds un uzvārds tieslbu e*sošo māju mēmie- zemes piederēja dalībniekuapzīmējums nosaukums fjbas grāmatu balsu skaitug. uuaau.Mji! a plāniem reģistra
2 -, \*

~"j~"~i 2. 3
~ ļ 4. 5. 6. 7. 8. 9

^

1. Mārtiņš Krūmiņš īpašnieks Rāvāji
2. Jānis *Kozlovskis Ieguvējs —
3. Vilis Mensons īpašnieks Priedkalni
4. Olga Bergmans, dzim. Kraslovskis. . . . īpašniece Purvistas
5. Alberts Gruncskis īpašnieks Viesturi
6. Kristaps Šeinoks „ Silgrauži
7. Kaspars Sprincis „ Ezertulpes
8. Ansis Ēders „ Ieviņas
9. Helmuts Bertuks „ Celmi

10. Ieva Kalējs, dzim. Dārziņš īpašniece Šiliņi
11. Jānis Bergmanis īpašnieks Aizsaules
12. Jānis Sproģis „ Kantes
13. Andrejs Poga „ Kapteiņi
14. Kārlis Ratnieks , Kļavas
15. Jānis Ratnieks _ „ Alkšņi
16. Anete Brunēvics, dzim. Liepa īpašniece Purvenieki
17. Ansis Pantauris Ieguvējs —
18. Jānis Jucis „ —
19. Rūdolfs Kviesītis īpašnieks Smundri
20. Ansis Bortiņš _ „ Laiviņas
21. Alvīne Tomelis, dzim. Burģelis īpašniece Burģeļi
22. Roberts Kalējs īpašnieks Sniedzes
23. "Augusts Ratnieks „ Dravnieki
24. Jete Ratnieks, dzim. Šnibe īpašniece Apsītes
25. Pēters Paizums-Ķišķis ....:.... īpašnieks Klaipiņas
26. Ansis Puišelis „ Bumbieri
27. Jānis Brunēvics „ Dārznieki
28. Voldemārs Brunēvics „ Zemzari
29. Kaspars Krūtkrāmels ,, Austrumi
30. Doroteja Pūriņš, atr. Sibra, dzim. Smidts īpašniece Odziņas
31. Jānis Timma īpašnieks Roznieki
32. Jānis Timma „ Brīvnieki
33. Kaspars Belte „ Lauri
34. Teodors Poļitikovs ,, Pūpoli
35. Matīss Augustinaitis Ieguvējs —
36. Kristaps Ķezbers. īpašnieks Meženieki
37. Eduards Bembers „ Vizbuli
38. Vilis Zeltiņš „ Kadiķi
39. Indriķis Skudra ,, Atpūtas
40. Ansis Rūps ,, Kaktiņi
41. Lavīze, Kārlis, Elizabete un Anete Odiņi Ieguvēji —
42. Lizete Gaiķis, dzim. Lēpe īpašniece Vārpas
43. Alīde Krūtkrāmels „ Censoņi
44. Lizete Novickis, dzim. Brakmans .... „ Jautrini
45. ' Jānis Butlers īpašnieks Rigaiņi
46. Jānis Krūtkrāmels. „ Griezes
47. Jānis Krūtkrāmels. ,, Vidiņi
48. Roberts Āmeters „ Robežnieki
49. Arvīds Skreija „ Skujnieki
50. Pēters Timpa „ Dzintari
51. Anete Skreija, dzim. Lazdiņš ...... īpašniece Daiļas
52. Klāra Skudra, dzim. Ulmanis ,, Zemnieki
53. Bernhards Katlaps īpašnieks Lejnieki
54. Miķelis Rubenis „ Ziedugravas
55. Jēkabs Zadovskis tļ Avotiņi
56. Kalnciema pag. sab īpašniece Noras*
57. Katrīne Grablovskis, dzim. Kleinbergs. . „ Akācijas
58. Jānis Kalējs īpašnieks Upītes
59. Alīde Elksnis, atr. Krastiņš, dzim. Martinsons īpašniece Graudiņi
60. Indriķis Bušs īpašnieks Rogas *
61. Kalnciema pag. sab īpašniece Dzērves
62. Aleksandrs Bružās īpašnieks Līdumi
63. Jēkaba Ozoliņa mantnieki Ieguvēji —
64. Ansis Knipkins īpašnieks Klintaini
65. Ansis Bunte Putniņi *
66. Zamuels Radziņš ,, Purvgrauži
67. Ansis Skudra Stūrmani
68. Jānis Belte „ Mierlauki
69. Ludvigs Tomels „ Gailīši
70. Kristaps Jankovskis „ Rasinās
71. Marija Bērns īpašniece Bozes
72. Andrejs Sproģis īpašnieks Zemgaļi
73. Matīss Lācis „ Bites
74. Dore Ķīlītis, dzim. Vismanis īpašniece Grotiņi
75. Ansis Putriņš īpašnieks Miezāji
76. ļ Vilis Ozoliņš „ Šibas-Ozoli
77. Elizabete Labrencs īpašniece Šibas
78. ; Jelgavas virsmežniecībā — Valsts mežs
79. Rīgas pilsēta — Pilsētas pļavas

Rīgā, 1933. g. 13. janvāri.
Archīva Ne 8. Mel. sab. reg. Nē 80.

1F 11761 Kalnciema pag. bii. Klives mežniecība 402,— Sim dalībnieku saraksta uz-
«P roj rādītās darba izmaksas sum-
oc r~„ " " " " " 01/ mas ņemamas par pamatu
3F 12026 ,, ,, ,, ,, ,, J14, dalībnieku balsstiesību normē-
4F 12149 „ „ „ 1, ,1 190,— šanai un maksājumu noteik-
5F 11906 „ , „ 473— šanai _ kā pie darbu pirm-
fiP 117CM ?4fi reizejas izvešanas, ta ari turp-
Ej, l .L?Z " " " " " Tic mākā kārtībā uzturēšanas.
7F 11763 „ „ „ „ „ 146—
8F 11776 „ „ „ „ „ 107,—
9F 11764 „ „ „. „ „ 117,—

10F 15571 „ „ „ „ „ 208—
HF 12146 „ „ „ „ i, 242 —
12F 12413 „ „ „ „ „ 115—
13F 12414 „ „ „ „ „ 100—
14F 11819 „ „ „ „ „ 123—
15F 11798 „ „ „ ?„ „ 348 —
16F 12077 „ „ „ „ „ 130—
17r ,, ,, ,, ,, ,, ZOo,
18F — ,, ,, ,, ,, ,, 2o4,
19F 12311 „ „ „ „ „ 270—
20F 11765 „ „ „ ,i „ 256 —
21F 12108 „ „ „ „ „ 317 —
22F 12299 „ „ „ „ „ 769 —
23F 11871 „ „ „ „ „ 566 —
24F 14648 „ „ „ „ „ 209—
25F 12082 „ „ „ „ „ 197— -
26F 12098 „ „ „ „ „ 335—
27F 12067 „ ,, „ „ „ 255-
28F 12151 „ „ „ „ „ 270—
29F 11777 „ „ „ „ „ 273-
30F 11925 „ „ „ „ „ 280-
31F 11872 „ „ „ „ „ 643-
32F 11873 „ „ „ „ „ 550—
33F 11786 „ „ „ „ „ 365 —
34F 12218 „ „ „ „ „ 415-
oor ,, ,, ,, ,, ,, 000,
36F 12066 „ „ „ „ „ 365 —
37F 11799 „ „ „ „ „ 470 —
38F 12130 „ „ „ „ „ 250 —
39F 12097 „ „ „ „ „ 450 —40F 12069 „ „ „ „ „ 270—
41F 270
44F 12220 „ „ „ „ „ 196-
45F 13174 „ „ „ „ „ 280-
46F 12166 „ „ „ „ „ 435-
47F 13916 „ „ „ „ „ 586-
48F 12312 „ „ „ „ „ 288-
49F 12164 „ „ „ „ „ 219-
50F 12135 „ „ „ „ ' „ 287,-
51F 12259 „ „ „ „ „ 337,-
52F 12345 „ „ „ „ „ 434-
53F 11977 „ „ „ „ „ 684-
54F 12442 „ „ „ „ „ 774-
55F 12059 „ „ „ „ „ 575 —
56F 12208 „ „ „ „ „ 405-
57F 12253 „ „ „ „ „ 386-
58F 13645 „ „ „ „ „ 142-
59F^ 12234 „ „ „ „ „ 86-
60F 15219 „ „ „ „ „ 170-
61F 11940 „ „ „ „ „ 185-
62F 11778 „ „ „ „ „ 490-
63F 13645 „ „ „ ? „ 70-
64F 12081 „ „ „ ? , „ 143,—
£1 ~ » » » » » 170 —
66F 11905 „ „ „ „ „ 688,-
67F 12147 „ „ „ „ „ 581,-
68F 11908 „ . „ „ „ „ 177,-
69F 12219 „ „ „ „ , 205-
™l Um » i. » » , 183-
l\l

11927 » * >? >, „ 380-
72F 12129 497
73F 12021 '.i " " " " S""
7AP 1107-3 " " ""0ZSf iXS " " " " " ,08'-/or 12086 ., 490
76F 14200 ' " ilļ-
77F 13883 " " " 280

~

II 6796 " " " " ?52'~
I 6896 " " " " l3~

" II M >1 ,, lO/ ,
~" — — 2485,—— ~ — 1899—

Kopā ļ 28911,—
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šlachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.



Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas Zemkopības departaments uzaicina tālāk minēto valsts

zemes fonda objektu ieguvējus ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot ar dienu, kurā šis
uzaicinājums iespiests ,.Valdības Vēstnesī", pie Zemkopības ministrijas notāra —
Rīgā, Dzirnavu Ielā Ne31, dz. 1— iepazīties ar izpirkšanas līgumiem un tos parakstīt.
Neierašanās gadījumā ieguvējus uzskatīs kā atteikušos no piešķīrumiem, kurus no
jauna ieskaitīs valsts zemes fondā.

Pamats. 1) 1923. gada 31. marta likuma par nekustamu īpašumu korroborēšanu
sakarā ar agrārās reformas likumu 5. p.,
2) 1924. gada 8. februāra instrukcijas pie minētā likuma 18., 20. un 25. p. un
3) 1923. gada 23. aprīļa likuma par valsts zemes fonda piešķirto un pie-
šķiramo zemju novērtēšanu un pārdošanu dzimtsīpašumā vai atdošanu
dzimtsnomā 23. p.

Kārt. Kādas muižas Zemes Zemes gabala atrašanās vieta Ieguvēja
gabala

No zemes gabals Ng Pagasts vai p.,sēta Apriņķjs uzvārds un vārds

1. Lieliecavas
un Gaiļu.. 206F Iecavas pagasts, biezi Bauskas Inda, Pēteris

apdzīvota vieta
Iecavā

2. Majoru 1649Fd Rīgas - Jūrmalas pil- Rīgas Bergs, Emilija
sēta, Melluži

3. Siguldas 400F Siguldas pilsēta „ Jankovskis, Alīde Ma-
tilda

4. Baldones
mežniecība 148F Baldonas pagasts,biezi „ Kornhubers, Arturs

apdzīvota vieta Bal-
donē

5. Kolonizāci-
jas zeme.. 31F Cīravas pagasts Aizputes Bruņinieks, Voldemārs

6. Viļionu 226F Viļānu pilsēta Rēzeknes Leimanis, Miķelis
7. Bokovas ... 64F Jaunlatgales biezi ap- Jaun- Karliņš, Pēteris

dzīvota vieta latgales
8. Māras zemes

gabals 65F Valmieras pilsēta Valmieras Damje, Hozijas(Jošua)
9. Malnovas... 357F Kārsavas pilsēta Ludzas Bielajs, Sergejs

10. Mežvidu arī
A ļpļ^corj -

drovkas... 410F Nautrēnu pagasts „ Līdzieguvējs Vonogs,
Antons

1933. g. 9. februārī. Nē 5734-C.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v. K. Šnornieks.

Māksla

Annas Brigaderes pasaku luga ,,Princese

Gundega" Dailes teātrī.
Izlasot ziņu, ka tagadējās teātra krizes

laikmetā Dailes teātris sagatavo Briga-
deres pazīstamās lugas ,,Princese Gundega
un karalis Brusubārda" izrādi, domās
radās jautājums: vai tas ir pareizais
līdzeklis un ceļš mūsdienu teātra krizes
apkarošanai? Šī luga taču uzrakstīta
jau 1912. gadā un kopš vairāk gadiem
skatīta mūsu teātros. Vai tāpēc tā spēs
vēl reiz (kaut arī īpatnējā sagatavojumā)
saistīt publiku tikpat daudzās izrādēs kā
jaunās lugas un būt arī teātrim par
„kases" gabalu?

Gan šīm šaubām pretim skanēja mieri-
nājums, ka „Gundega" taču ir viena no
labākām mūsu pazīstamās rakstnieces
orīģināllugām, pie tam ar jauku ideju,
kas šo lugu ceļ jo augstu pāri visādu
Hiršfeldu un citu 17. vai 19. šķiras
bezideju lugu taisītāju gabaliem, kup,
lai gan domāti Vīnes publikai, ir ne-
vienam nezināmu iemeslu dēļ bijuši
jāskatās arī mūsu teātra publikai. Tomēr
jāatzīstas, ka viss tas zināmas šaubas iz-
nīcināt nevarēja, jo dzīvē taču nupat jo
spilgti ir kļuvis redzams, ka pa daļai
teātru kritika un vadība, pa daļai ari
mūsu orīģināllugu rakstnieki ir teātru
krizes uznākšanu ,,nogulējuši", bet daļa
aktieru — apstājusies savā attīstības gaitā
un palikusi par zināmas algas dienas
cilvēkiem ierēdņiem. Pašai Gundegas iz-
rādei tā tad šoreiz bija par sevi liecību dot.

Ar gandarījumu tāpēc jaatzimē, ka

Dailes teātrī ,,Gundegas" pirmizrādēs
vakar un aizvakar publika noskatījās ar
labpatiku, pat ar sasprindzinātu uzma-
nību. Šoreiz Smiļģis izrādi iekārtojis
3 cēlienos un 6 ainās un pēc daudzu
mēnešu ilga pārtraukuma spēlē atkal pats
līdzi: ubaga Māra un karaļa Brusubārdas
lomas. Māris skatītājiem labi patika, bet
Brusubārdam vēlams jauneklīgāks un varo-
nīgāks izskats. Gundegu ar parasto veiksmi
tēloja Bramberģe, kuras spēle pēdējā cēlienā
varēja būt vēl dziļāka un iekšēji stiprāk
pārdzīvota. Sevišķi laba bija Sniedze
(laikam Benita Ozoliņa?); sevišķi 12. febr.
izrādē viņa ar savu vienkārši dabīgo un
tomēr lielisko spēli vairākkārt aizgrāba
skatītājus līdz asarām. Sniedzes spēles

dēļ vien var ,,Gundegu" vairākkārt no-
skatīties. Kā jau parasts, skatītājus jauki
amizēja Arveds Michelsons pavāra Dara
lomā. Varbūt viņa pavārēni varētu mazāk
kūleņot un sava meistara labsirdīgo sitienu
saņemšanai mazākpasniegt savus locekļus.
Labi- bija vecais Žibalts un R. Kreicums
savās abās lomās, tāpat gandrīz visi pā-
rējie aktieri, kuru kopdarbs pelnī uzslavu.
bet ,.Gundegas" izrādi Dailes teātrī var
droši ieteikt 'katram noskatīties. Kas būs
to redzējis, — ies turp arī uz citu lugu
izrādēm, kas, protams, nebūt neatsvabina
ne šī teātra vadību, ne arī mūsu rakstnie-
kus no rūpēm par ievērojamu, laikmetīgu
oriģināldarbu sagatavošanu skatītājiem.

I. Ozols.

Nacionālā opera. Pirmdien, 13. februārī, visa
kulturālā pasaule piemin Richarda V ā g ne r a
50. nāvesdienu (miris 1883. g. 13. febr. Venēcijā).
Ģeniālā skaņraža, Tanheizera, Lohengrīna, Trīs-
tāna, Nibelu'ngu gredzena (4 mūzikas drāmas),
Meistardziedoņu, Parsifala autora, piemiņai vel-
tīts arī lielais simfoniskais koncerts Nacionālā
operā Alberta Koutsa vadībā. Programmā
vienīgi Vāgnera izmeklēti darbi, sākot ar viņa
pirmās operas, Feju, uvertīru (1. reizi Rīgā),
beidzot ar svētsvinīgo Parsifala uvertīru. Visa
programma orīģinālinstrūmentācijā — lielam
orķestrim. Ievadu Vāgnera piemiņai sacīs
profesors J. Vītols. Apvienots operas un radio-
fona simfoniskais orķestris (90 mākslinieki).
Derīgs simfonisko koncertu abonements. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas
ierobežotā skaitā. — Alberts Koutss beidzamo
reizi diriģē ,,Aidu" otrdien, 14. februārī. Su-
minātais diriģents pēc tam aizbrauc uz Dāniju
un Angliju. Izrādē piedalās M. Brechman-
Štengels, H. Berzinska, N. Vasiljevs, A. Kak-
tiņš u. c. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas. — Trešdien, 15. februārī, ,,S a r k a n š
Magone". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 13. februārī,
pulksten 7.30 vakarā lata izrādē J.Grīna vēstu-
riskā komēdija ,,Kaļostro Jelgavā". —
Otrdien, 14. februāri, pulksten 7.30 vakarā
Janševsku-Zeltmata ,,Laimes bērns". —
Trešdien, 15. februārī, pulksten 7.30 vakarā
pirmo reizi V. Grēviņa ,,Pāv i lielas zēni".
Katrs apmeklētājs var ņemt līdz vienu bērnu
par brīvu; divi bērni var nākt ar vienu biļeti,
Skolniekiem puscenas. _ jš.

Dailes teātris. Pirmdien, 13. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Dzimtene ". — Otrdien,
14. februārī, pulksten 7.30 vakarā ,,P r i n c e s e
Gundega". — Trešdien, 15. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā Fr. Lehāra dziesmu spēle
,,Dz ej nieka mīla" (Frīderika), Gēte —
K. Pabriks (cenas no Ls 0,60 līdz Ls 2,30,
puscenas). — Ceturtdien, 16. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā lētā izrādē ,,Trīs muske-
tieri".

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 13. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,50—18,00

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,85—100,90
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu — —65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,50—8,05
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lieiavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skuj e vi es.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 12 lapas puses.

Paziņojums.
Lauksaimniecības pārvalde paziņo, ka

tekošā 1932./33. budžeta gadā atvēlētos
līdzekļus pabalstu izsniegšanai ēku celšanai
jaunsaimniecībām un viensētām uz nekul-
tivētām zemēm un karā nopostītām saim-
niecībām sadalīs pēc 1931./32. budžeta
gada noteikumiem („Vald. Vēstn". 1931. g.
222. numurā).

Pagastu valdēm jauni saraksti nav jā-
iesūta, jo pabalstu sadalīšana notiks pēc
1931./32. budžeta gadā iesūtītiem saim-
niecību sarakstiem.

Rīgā, 1933. g. 10. februāri.
Lauksaimniecības pārvaldes

priekšnieks J. Zariņš.
Būvniecības nodaļas vadītājs A. Vaits.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar 1932. g. 21. de-
cembra lēmumu ir apstiprinājis kultūr-
techniskās daļas sastādito un Jelgavas
apriņķa Klives fonda zemju meliorācijas
sabiedrības dalībnieku pilnā sapulcē pie-

ņemto minētās meliorācijas sabiedrības
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Klīves fonda zemju meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 13. janvārī.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz 1923. g. ,,Valdības Vēstneša" 5.1. numurā
izsludināto Nose|a-Jozefa Leva d. Blumberga
meklēšanu.

Priekulē, 1933. g. 9. februārī. j\«2I >S.
Miertiesnesis F. Elaus.

Sekretārs Prūsis.

Apstiprināts Ministru kabineta
1933. g. 20. janvāra sēdē.

Pārgrozījumu saraksts JVs 10 izsludinātiem aizsargu mežiem, dabas pieminekļiem, parkiem un alejām.

"Ž re ... , Apnnkis, Aizsargu objekta ,, . . , .. ' Izsludināta
9-t. Nosaukums t , f- Kad izsludināts p atība P ā r ? r fi 7 i i n m i
^

.re pagasts kategorija hektāros g J

Aizputes virsmežniecība:
1. Sakas muižas aizsargu Aizputes Aizsargu mežs „VaId. Vēstn." 1923. g. 1562,87 ha Izslēgt 9,08 ha Pāvilostas apbūves gab. Ns 574F—595F

mežs Sakas 145. num.
Auces virsmežniecība:

2. Dobeles pilsētas apbūves Dobeles pils. Aizsargu mežs ,,Vald. Vēstn." 1931. g. 8,17 ha Izslēgt visu platību
gab. mežs 221. num.
Bīriņu virsmežniecība: .

3. Bīriņu muižas aizsargu Rīgas Aizsargu mežs „Vald. Vēstn." 1923. g. 109,63 ha Izslēgt 2,58 ha Neibādes zvejnieku gab. Ns 344F (191F)
mežs Bīriņu 145. num.

4. Pabažu muižas Rīgas Rigas Aizsargu mežs „Vaid. Vēstn." 1923. g. 869,36 ha Izslēgt 3,8 ha Bādciema zvejn. gab. N° 119F, 126F— 129F, 130Fa,
mežs 145. num. 131F, 132Fa—137Fa robežās uz austrumiem no Rīgas-Nei-

bādes jaunbūvētās šosejas.
Engures virsmežniecība:

5. Mērsraga m. aizsargu Talsu Aizsargu mežs „VaId. Vēstn." 1923. g. 112,65 ha Izslēgt 10,52 ha saimn. JSTe 222F, 224F, 226F, 273—275F, 302F,
mežs Mērsraga 145. num. 388F—390F, 593F—595F un 130a

Vecmoku virsmežniecība:
6. Engures muižas aizsargu Tukuma Aizsargu mežs ,,Vald. Vēstn." 1923. g. 180,95 ha Izslēgt 5,45 ha no Engures nov. kv. 112, 124 un 129 saimn. 6F,

mežs 145. num. ' 13F, 15F, 17F, 19F, 20F, 22F, 23F, 46F, 104F, 107F un tīklu
žāvējamo laukumu B

Valdemārpils virsmežniecība:
7. Vandzenes muižas mežs Talsu Aizsargu mežs „Vald. Vēstn." 1923. g. 9,89 ha Izslēgt 6,57 ha apbūves gab. 138F—141F, 148F—I50F, 192F un

Nogales 145. num. Plato māju robežās
Rīgā, 1932. g. 24. decembrī. Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g. 13. aprīlī Gaujienas pag.
mirušā Spriča (Friča) Jēkaba d.
Austriņa, arī Austra, ir atklāts
mantojums un uzaicina , kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šās tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. janvāri.
L. Ne 2597/33. g. 28959v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Tiesu
sludinājumi

* —
Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
paziņo, ka ar 1933. g. 6. februāri
Rīgas pils. 3. iec. tiesu izpildītāja
Jāņa Kazubierņa kanceleja at-
rodas Rīgā, Dzirnavu ielā .N? 107
dz. 4.

Rīgā, 1933. g. 10. februārī.
N? 933 29875z

Priekšsēdētājs A. Būmanis.
Sekretārs O. Blūmbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2089. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Jāņa Millera pilnv. zv. adv.
pal. Nikolaja Bērziņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
18. janvārī publicēto 1931. g.
31. decembrī Rīgā mir. Mārtiņa
Mārtiņa d. Indriksona, 1931. g.
aprīlī mājas kārtībā taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Mārtiņa Mārtiņa d. Indrik-
sona mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. janvārī.
L. Ns 1880/33 " 28555x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlties. lik. 1967., 2011. Iīd2
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kārļa Kārļa d. Buka
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 18. janvārī publicēto
1932. g. 12. augustā Grundzāles
pag. mir. Kārļa Pētera d. Ruka
1927. g. 25. martā pie Smiltenes
notāra V. Ludeka publiskā kār-
tībā taisīto testamentu, kā ari
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Pētera d.
Ruka mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. janvārī.
L. Ns 2509/33 28558x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
18. janvārī izklausījusi Girša
Arievica maksātnespējas lietu,
par ko sludinājums iespiests , .Val-
dības Vēstnesī" 112. num. no
1932. g. 23. maija un nolēma:
atzīt Girša Arievica maksāt-
nespēju tirdzniecībā par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 25. janvārī.
L. Ns 711 28573x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
18. janvārī izklausīja Artura
Jura d. Kāneļa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju,
ingrosētu uz nekustamo īpašumu
Rīgā, V hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ne 815, apstiprinātu 1913. g.
7. oktobrī, Ne 2774, par 5000 rbļ.,
par labu Gustavam Indriķa d.
Kempelam, kas to cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 25. janvārī.
Ne 2018 28575x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Annas Kalniņš lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
II. janvārī publicēto 1931. g.
4. aprīlī Skaņkalnes pagasta
mir. Kriša Jēkaba d. Kalniņa
1931. g. 28. martā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kriša Jēkaba d.
Kalniņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās "personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. janvārī.
L. Ns2357/33 28556x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Zigfrīda Bergmann pilnvar-
nieka zv. adv. p. Vilhelma Muel-
lera lūgumu uzaicina visas perso-
nas, kam ir kaut kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1933. g. 18. janvārī pub-
licēto 1932. g. 11. septembri
Rīgā mirušās Vilhelmines Berg-
manis, dzim. Krauze un viņas
vīra Zigfrīda Bergmaņa 1932. g.
5. augustā pie Rīgas notāra R.
Voigta publiskā kārtībā taisīto
savstarpējo testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Vilhelmines
Bergmanis, dzim. Krauze man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.
L. Ns 2529/33. g. 28?51v

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uTcīvīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. gadā Pēterpilī mirušās
Helenes Pētera m. Dārtau, dzim.
Michailovs, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
L. Ns 993/33. g. 28956v

""Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs*?. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
nepilngadīgā Arvīda-Edmunda
Stankeviča aizbildnes Emmas
Stankevičs pilnv. zv. adv. pal.
Teodora Brammaņa lūgumu, uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šaī tiesā 1932. g. 29. jūn.
publicēto 1920. g. 5. septembrī
Cesvaines pagatā mirušā Andreja
Pētera d. Kurpīša, 1920. g.
5. septembrī Cesvaines pag.
,,Kurpniekos" mutiski mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Andreja Pē-
tera d. Kurpīša mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu , kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas .minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
L. Ns 1039/33. g. 28953V

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011.72014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1921. g. 21. martā Bebru pag.
mirušā Andreja Pētera d. Kļa-
viņa ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.
L. Ns 2558/33. g. 28957v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 5. janvārī mirušā Jāņa
Jāņa d. Ozoliņa ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
L. Ns 2181/33. g. 28958v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011., līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Arnolda Alfonsa Ernesta d. Lu-
bava (Lubbau'a) lūgumu uzai-
cina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas , strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 18.janv
publicēto 1932. g. 7. oktobri
Umurgas pagastā mirušā Bern-
harda Valtera d. Lubava (Lub-
bava) 1912. g. 11. jūlijā, 1923. g
8. jūlijā, 4. augustā, 1925.
gada 12. augustā un 1930. g.
6. februārī publiskā kārtībā un
1932. g. rudenī pirms 15. sep-
tembra mājas kārtībā taisītos
testamentus, kā arī visas per-
sonas, kam ir kaut kādas tiesība;
uz mirušā Bernharda Valtera d.
Lubava (Lubbava) mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantinekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem , parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
L. Ns 2195/33. g. 28954v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 18. oktobrī D'rustu pag
mirušas Kristīnes ļāna m. Ba-
lodis, dzim. Peizums, ' ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz
so mantojumu , vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem , kredito-riem ii. t. t., pieteikt šās tiesībasminētai tiesai triju mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrā dītā terminā ne-pieteiks, tad viņas atzīs kā šīstiesības zaudējušas

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
L. -V 2410/33. g. 28955v

Priekšsēd. b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo , ka pēc
1929. g. 21. septembrī 'Rīgā mir.
Genes-Rochas Vulfa m. Vein-
bergs, dzim. Sledzevičs, ir atklāts
mantojums.un uzaicina , kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas, savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
L. Ns 2637/33. g. 28960v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Vītolinš iin Alvīne
Andreja m. Teterovskis , noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Balvu notāra A. Mikalka 1933 g
7. janvārī, reģ. Ne 37, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
29474v L. Ns 2651

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkpns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1?58. p., paziņo, ka 1933. gada
22. februārī minētās nodaļas at'klāta tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
28. decembrī Rīgā mirušās Dārta»
Pērkons, dzim. Briedis, testa-
mentu. 29757z

Rīgā, 1933. g. 7. februāri.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
18. janvārī izklausīja Martas
Indriķa m. Skroderis, dzim.
St/autmanis, hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligācijas daļu,
kas ar Rīgas apgabalt. 1912. g.
31. jūl. lēmumu atzīta par iz-
nīcinātu un viņas vietā, saskaņā
ar 1912. g. 17. dec. ierakstu
Ns 1575, izd. 1912. g. 22. dec.
ar No 7588, noraksts Helenei,
Kārļa m. Veinalovičs, dzim. ba-
ronese Krīdeners, pie kam šī
obligācijas daļa par 200 rbļ.
atdalita no obligācijas, ingrosētu
uz nekustamo īpašumu, piederošu
Augustam Piksim un Martai
Skroderis, dzim. Strautmanis ,
Cēsu apr., Sērmūkšu muižas
,,Kalna-Sveiļu Ns 6" māju, ar
zemes grām. reģ. Ns 4149, apstipri-
nātas 1886. g. 15. janvārī ar
Ns 92, par 500 rbļ., par labu
baronam Moricam fon Krīde-
neram ar 6% gadā, kura cedēta
uzrādītājam, pēc kam 1909. g.
dzēsta daļa summā 300 rbļ.,
pie kam atlikumu — tagad
apskatāmā daļā cedēta uzrādī-
rājam.

Rīgā, 1933. g. 25. janvārī.
Ns1919 28582x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uzaicina vi sus personas, kam it
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šaī tiesā 1933. g.
18. janvārī publicēto 1932. g.
23. jūnijā Kokneses pagastā mir.
Jāņa Jāņa d. Pētersona, 1932. g.
7. jūnijā Kokneses pag. ,,Auli-
ciemā" mājas kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Jāņa d. Pētersona
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, kā mantniekiem , legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas, pretenzijas un ierunas minē-
tai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušas no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
L. Ns 237/33. g. 28952v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
18. janvārī izklausīja Teodora
Hammera obligāciju mortifi-
kācijas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
40.000 rbļ., apstiprinātu 1929. g.
12. jūnijā, Ns3614, uz nekustamo
ipašumu Ikšķiles muižas muižu
zemes dzimtsrentes gruntsgabalu
V 111-7, Ogres parkā, Rīgas apr.,
ar zemes grām. reģ. Ns 2303, par
labu Klāvam Ķeparam, kas viņu
cedējis blanko.

Rīgā, 1933. g. 25. janvārī.
Ns 1599 28580x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Gustava Klāva d.
Šiliņa lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1933. g. 18. janvāri
publicēto 1932. g. 26. augusta
Bīriņu pagastā mir. Klāva Ādama
dēla Šiliņa 1931. g. 9. martā
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Klāva
Ādama d. Šiliņa mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarits, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 25. janvārī.
L. Ns 2339,33 28557x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
19o8. p., paziņo, ka 1933. gada
22. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
16. janvārī Rīgā mirušā Mārtiņa
Mārtiņa d. Strazdiņa testamentu

Rīgā, _ 1933. g. 8. febr. 29761z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens '

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē, 1933. g.
11. janvārī izklausīja Annas
Pētera m. Tuļķis, dzim. Spreilis
hipotekāro parādu dzēšanas lietu
un nolēma: 1) atzīt par sa-
maksātu obligāciju par 2100 rbļ.
— apstiprinātu 1889. g. 24. nov.
ar Ns 552 uz nekustamo īpašumu
no Madonas apr., Dzelzavas mui-
žas atdalītā Cēsu apr. atdalītā
zemnieku zemes gabala ,,Vieg!it-
Veideru Ne 49" māju ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4422 , par labu
Kārlim fon Tranzē , kā pirkuma
summas atlikuma nodrošinā-
jumu, kura prasības dokuments
ar Rīgas apgabaltiesas 1912. g.6. marta, 10. aprīļa lēmumu at-
zīts par iznicinātu un viņa vietā
saskaņā ar 1912. g. 20. septembra
ierakstu Ns 1241 , izdots Astafam
Georga d. fon Tranzē-Rozenekam
ta izraksts.

Wgā 1933. g. 30. janvārī.
L. Ne 5246. 29083b

Priekšsēd. b. A . Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik,
1693. un 1695. p., ievērojot
Voldemāra Pleca pilnvarnieka
zvēr. adv. pal, A. Rozentāls
lūgumu un savu 1933. g. 25. janv.
lēmumu paziņo, ka Voldemāram
Plecam kara apstākļu dēļ gājuse
zudumā obligācija par 80.000 rbļ.,
apstiprināta 1916. g. 13. februāri
ar Ns 28 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1324, izdota
Kārlim - Georgam Zandera d.
Martinsonam par iabu, kas viņu
cedējis blanko un kura dzēsta
1927. g. 19. jūlijā uz Rīgas
apgabaltiesas 1927. g. 14. jūn.
lēmuma pamata.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnsī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam izdos lēmuma norakstu
obligācijas duplikāta resp. viņas
vērtības saņemšanai.

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
No 2356. 29081b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36. p
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Nikolajs Viktora d
Pustoško un Otilija Friča m.
Lapiņš, noslēguši priekšlaulības
hgumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1933. g. 2. janvārī , reģ.N> 9
ar kūpi viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību , ir atcēluši
Vietējo Civillikumu 79. un turpm.
P. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ns 2698

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners

29478v Sekr. P. Birkens ' .

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 20. aprīlī Kokmuižas
pagastā mir. Mārča Jāņa d.
Zāles (Zālīša) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
L. Ns 2604/33 ? 28965x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
atzītā par mirušu aršīs tiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 5. ok-
tobra lēmumu Eduarda Biķer-
nieka, ir a" tklāts mantojums ' un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
L. Ns 2605/33 28964x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 8. jūlijā Patku'les pagastā
mirušā Jāņa Pētera d. Pureņa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
L. Ns 2565/33. 28963o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 10. martā mirušā Pētera
Dāvā d. Vības ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteik šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
L. Ne 2362/33. 28962o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 2. oktobrī Drabežu pa-
gastā mirušās Karlīnes Pētera m.
Eglīts, atr. Bērziņš, dzim. Bērziņš,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
L. Ns 2576/33. 28961o
Priekšsēdētāja h. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

I Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1928. g. 12. martā Rīgas Jūrmalā
Majoros mirušās Katrīnes Anša
meitas LieKman (Liekniņ), dzim.
Reiman ir atklāts- mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.-
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no ša
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kāsīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
L. Ns 2549/33 ' 29064x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens»

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 6. oktobrī Rīgā mirušā
Jāņa Jēkaba d. Līņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs.
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
L. Ns 2610/32 29065x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,.
izklausījusi Elīzes Sperters lūgumu
atzīt Adolfu-Eduardu Kārļa d.
Speneri par mirušu un pamato- -
joties uz savu lēmumu no 1933. g.
25. janvāra un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civīllik.

524. p., pamata nolēma: uzaicināt'
bezvēsts prombūtnē esošo Ādolfu-,
Eduardu Speneri, dzim. 1900. g.
25. aprīlī, gada laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī", ierasties tiesā
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas-
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,.
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas, ka Ādolf s-Eduards
Speneris atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu lū-
gumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
L. Ns 2619-11. g. 29079Z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jānis Brants un Lidija-
Zelma Goldiņš, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Graudiņa 1933. g. 7. janvārī,
reģ. Ns 33*9, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēdzamo laulību,
ir atcēluši Vietējo Civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.
L. Ns 2636. 29477v

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Hermanis Jāņa d. Luters
un Erna-Elvira Indriķa m. Jaun-
galvs, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J.Krūk-
landa 1933. g. 9. janvārī, reģ.
Ne 491, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir atcē-
luš ' i Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ne 2649.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

29479v Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas 1932. g.
22. novembra lēmumu reģistrēti
,,Nacionālās darba savienības
transporta kooperatīva" biedru
pilnā sapulcē 1932. g. 20. martā
pieņemtie grozītie statūti. 28631

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 201!.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932.g. 31.ok-
tobrī mir.KristapaKristapa d. Za-
kovica atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. janvārī.
Ns 1397/33. 28584

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar 1933. g. 18. janvāra lēmumu
ir atzinusi Jāni Pētera d. Ķiploku
Mellužos I Zāles ielā Ns'l 1 par
maksātnespējīgu parādnieku ār-
pus tirdzniecības, kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: uzlikt 1) aiz-
liegumu uz parādnieka nekust,
īpašumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
pagabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā , kā
arī par maksātnespējīgā nekust,
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā,skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
L. Ns 1190. 29073b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civīlproc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Dāvja
Grēviņa lūgumu un savu 1933. g.
25. janvāra lēmumu, paziņo, ka
parādnieks Dāvis GrēvinŠ pa-
rādu pēc obligācijas par 6500 rbļ.,
apstiprinātas 1912. g. 28. jūnijā
ar Ns 316 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr. Bulduru muižas muižu
zemes gruntsgabalu Vec-Dubultos
ar zemes grāmatu reģ. Ns 878,
izd. no Dāvā Grēviņa par labu
Zaļenieku krāj-aizdevu kasei, ir
samaksājis Zaļenieku krāj-aizd.
kasei, bet šī augšā minētā obli-
gācija nevar tikt izsniegta at-
pakaļ parādniekam dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
Nē 2614. 29082b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Aleksandrs Joeļa d
Lange un Lidija Louisa m
Lange, dzim. Tāls (Thal), no-
slēguši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1933. g. 11. janvārī, reģ
Ns 240, ar kuru viņi, attiecībā U2
viņu noslēgto laulību, ir atcēluši
Vietējo Civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ns 2696.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

29481v Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.
301., 309., 311. p. pamata, uj
Hermines Antonijas Jāņa m.
Motte,dzim. Kreišmanis, lūgumu,
viņas prasības lietā pret Rūdolfu
Miķeļa d. Motte, par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma pub-
licēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzibas un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
L. Ns 962. 29288v

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Augusts Heifiricha d.
Eglīte (Eglīts) un Ineša Andreja
m. Eglīte (Eglīts), dzim. Jaun-
zems, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
P. Socka 1933. g. 12. janvārī,
reģ. Ne 216, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 2706.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

29475v Sekr. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Benjamiņš Malackis un
Cirele Dvoira Malackiene (Malac-
kis) , noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1933. g. 5. janvārī,
reģ. Ns 331, ar kuru viņi, attie-
cībā uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. Ns 2641.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

29476v Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1933. g. 18./25. janv. lēmumu
ir atzinusi Rūdolfu Skujiņu, dzīv.
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 6/8,
par maksātnespējīgu parādnieku,
kamdēļ iestādēm un priekšnie-
cībām vajadzīgs labprātīgi: uz-
likt 1) aizliegumu uz parādnieka
nekustamiem īpašumiem, kā arī
apķīlāt viņa kustamo mantu,
ja tāda atrastos viņu iestāžu
robežās, un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visāni prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parād'u pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties , vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidĒms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
L. Ns 1185. 29074b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Eižens Leopolda d.
Fišmanis un Alise Louis'a m.
Fišmanis, dzim. Tāls (Thal), no-
slēguši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1933. g. 11. janvārī, reģ.
Ns 244, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ne 2697.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

29472v Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Haims Izaka d. Šmoljans
un Masa Geceļa m. Arolovičs
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra M. Čulkova
1932. g.'30. dec, reģ. Ne 15870,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdz?mo laulību, ir atcēluši
Vietējo Civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. Ne 2628.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
Priekšsēd.'b. A. Veidners.

29473v Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. gada 10. jan-
vāra lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība ,,Cesvaines valsts
ģimnāzijas absolventu biedrība"
ar valdes sēdekli Rīgā. 28628r

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa, uz Likuma par biedribām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1933. gada 24. jan-
vāra lēmumu reģistrēta bez-
peļņas biedrība ,,Ogres mednieku
biedrība" ar valdes sēdekli Ogrē.

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
28629r Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka ar viņas š. g.
24. janvāra lēmumu pārreģistrēta
,,Kaucmindes mājturības semi-
nāru beigušo audzēkņu biedrība"
ar jaunu nosaukumu ,,Kaucmin-
des mājtuiības absolventu bie-
drība" , kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1932. gada
26. februārī pieņemtie grozītie
statūti. 28630

Nod. pārz. v L. Bruemmers.
Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. gada 15,
septembra likuma par mortifi-
kāciju 5. un 6. p., ievērojot
Elzas Klemencs pilnvarnieka zv.
adv. pal. V. Heijkinga lūgumu
un savu 1933. g. 25! janvāra
lēmumu, paziņo, ka Elzai Kle-
mencs resp. viņas tēvam Juliusam
Klemencam gājusi zudumā ap-
drošināšanas biedrības „Žizņ"
apdrošināšanas polise par 300C
rbļ. no 1909. g. 24. novembra ar
Ns 132853.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
izdos lēmuma norakstu polises
duplikāta resp. viņas vērtības
segšanai.

Rīgā, 1933: g. 30. janvārī.
Ns 2411 29080z
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 18./25. janv. lēmumu
ir atzinusi Jāni Graumani, dzīv.
Rīgā, Alises ielā Ns 5, dz. 1,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: uzlikt 1) aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kust.
mantu, ja tāda atrastos viņu
iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā nekust,
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem notei-
kumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
L. Ne 1179. 29076b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Latvijas Civīllik. kop. 36 .p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Jūlijs Likums 'un Anna
Zviedris noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1933. g. 12. janvārī, reģ.
Ns 177, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir atcē-
luš'i Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 2663.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

29480v Sekr. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Kārlis Sedlinieki un
Irma-Lucija Ezeriņš noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklarda 1933. g.
11. janvārī, reģ. Ns 648, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
L. V: 2673. 29482v

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Ellas Vilhelmines Aleksandra m.
Zālītis, dzim. Jansons lūgumu,
viņas prasības lietā pret Volde-
māru Jāņa d. Zālīti par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzibas un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 4. februāri.
L. Ns 903. 29286v

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civilproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Martas-Annas Jakuba m. Val-
jatovskis, dzim. Rozenbergs lū-
gumu, viņas prasības lietā pret
Vikentija 'Antona d. Valjatovski,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā ro šā sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzibas un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
L. Ne 1004. 29287v

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
22. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 7. maijā mirušā
Friča (Spriča) Kranāta testa-
mentu. 29758z

Rīgā, 1933. g. 8. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p., paziņo, ka 1933. gada
22. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
1. jūlijā Ropažu pag. mirušās
Emmas Teņa m. Pudis, dzim.
Sīmanis testamentu. 29759z

Rīgā, 1933. g. 8. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. 'p., paziņo, ka 1933. gada
22. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
25. decembrī Rīgā mirušā Vil-
helma-Aleksandra Jūlija (Juliusa)
dēla Mozebacha (Mosebach) testa-
mentu. 29760z

Rīgā, 1933. g. 8. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Marijas Michaila m. Serafimovas,
dzim. Bazenovs, lūgumu viņas
prasības lietā pret Jāni Dtriit-
rija d. (Ivanu) Serafimovu pat
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzibas un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
L. Ne 945. 28745v

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Jānis Matīsa d. Dambrovska lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Olgu Jēkaba m. Dambrovskis,
dzim. Cīrulis, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzibas un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 4. februārī.
L. Ne 959. 29285v

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa

paziņo, ka ar viņas 1932. g.
17. decembra lēmumu reģistrēti
,,Latvijas skolotāju kooperatīva"
biedru pilnā sapulcē 1932. g.
20. martā pieņemtie statūtu grozī-
jumi. 28831b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1928. g. 2. septembrī mirušā
Matīsa Ēvalda d. Zviedra mājas
kārtībā 1928. g. 21. maijā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma espieduma
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. janvārī.
L. .\i ĪSI

Priekšsēd. v.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
20. jūnijā mirušā Kārļa Jāņa d.
Matusa alias Matuzeļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. janvārī.
2863©r L. >

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
22. septembrī mirušā Ādama
Meldera atstāto mantojumu kā-
das tiesības ka mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesibas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. janvārī.
28632r L. Ns 1406/33.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
17. jūnijā mirušā Jāņa Kārļa d.
Jutkevica atstāto mantojumu kā-
das tiesibas kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. janvārī.
28633r L. Ne 1404 33.

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 6. decembra
lēmumu ' reģistrēta bezpeļņas
biedrība Kraukļu mednieku bied-
rība ar valdes sēdekli Kraukļu
pagastā. 28748b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata, paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 27. sept.
lēmumu 'reģistrēta bezpeļņas
bierība Pededzes pag. krievu
kultūras veicināšanas biedrība
ar valdes sēdekli Pededzes pag.
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretāra v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
19. aprīlī mirušā Jāņa Kārļa
dēla Lindes atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. janvāri.
L. Ns 1398/33. 28585

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabalt. reģ. nod. pārzinis
dara zināmu, ka Savstarpējā
palīdzības un saviesīgā biedrība
,,Stars" kas reģistrēta ar ap-
gabaltiesas 1932. g. 3. maija
lēmumu, ir galīgi likvidēta sa-
skaņā ar šīs biedrības 1933. g.
24. " janvāra biedru pilnas sa-
pulces lēmumu.

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
28746b Sek 'ret. v. O. Koddaras.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p., pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
18. oktobrī mirušā Jāņa Pētera d.
Smilgas atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 25. janvārī.
L. Ns 1394/33. ģ. 28587

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1913. g.
15. maijā mirušā Jāņa Padēla
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1933. g. 25. janvārī.
L. Ns 1370/33. 28586

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Antonijas Šimeks, dzim. Karelis
lūgumu viņas prasības lietā pret
Kārli Šimeku par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, iera-
stie tiesā divu mēnešu laikā no
šā sludinājuma publicēšanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzibas un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
L. Ns 942. 28744v

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civīllik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispā-
rībai, ka Hermanis ' Castrovs
(Zastrovv) un Alise Castrovs
(Zastrovv), dzim. Naldners, no-
slēguši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra J. Krrk-
landa 1933. g. 23. janvārī, reģ.
Ns 1419, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir atcē-
luši Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ns 2773.

Rīgā, 1933. g. 3. februārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

29483v Sekr. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Jura (Georgijs) Andreja d. Eģ-
lītis lūgumu viņa prasības lietā
pret Helēni Indriķa m. Eglītis,
dzim. Indriksonis par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzibas un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. L. Ns 926.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

28742v Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Zelmas-Kristīnes Rībenis, dzim.
Ābele, lūgumu viņas prasibas
lietā pret Žani-Indriķi Ribeni par

laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzibas un klāt pieliktiem do-
kumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
L. Ns 920. 28743v

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.



Zilupes iecirkņa miertiesnesis

paziņo, ka pēc 1927. g. 4. jūnijā
mirušā Aleksandra Mārtiņa d.
Mežeckis ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas saimnie-
cības Ns 19, 19a (no šīs saimnie-
cības viņam piederēja viena treš-
daļa), kās atrodas Pasienes pag.
Katalovo ciemā, un uzaicina visus
kam uz šo mantojumu būtu tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
minētam miertiesnesim šīs tie-
sības triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1933. g. 27. janvārī.
Ns 48bl. 28641 v .

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
28. aprīlī mirušā Jēkaba (Jēkaba-
Augusta) Jēkaba d. Zemiša
(Zemits) atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. janvārī.
28634r L. Ns 1076/33

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 3. au-
gustā Vaiņodes pagastā mirušā
Friča Jāņa'd. Krūzes mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. janvārī.
Ns457m/33 2859 lx

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

dara zināmu, ka Matīss Miķeļa d.
Plāciņš un Made Jēkaba m.
Plāciņš noslēguši 1933. g. 9. janv.
ar reģ '. Ns 228 pie Liepājas notāra
G. Stengrevica priekšlaulības lī-
gumu.

Liepājā, 1933. g. 25. janvārī.
Ns 252/33. joļ 28597o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1932. g. 22. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1925. g.
19. jūlijā Vērgaļu pagastā mirušā
Jāņa Ādama d. Augusta mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1933. g. 28. janvārī.
Ns 394m/33. 28724o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Valentīnas Zobs lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu 1931. g. 20. janv.
Lielvircavas pagastā, Partizānu
mājās mirušā Jāņa Jāņa d.
Zoba azstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesibas vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
tās šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 28. janv.
L. Ns 313a/33. 28729o
Preikšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
10. janvārī Itas Moteļa m. Lot-

kins prasības lietā pret Šolomu
Hackeļa d. Lotkinu, par laulibas
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
1930. g. 26. martā, pie Rēzeknes
rabina Lubacka noslēgto laulību
starp Šolomu Lotkinu un Itu
Lotkins, dzim. Vekslers, šķirt
Šoloma Lotkina vainas dēļ un
atļaut Itai Lotkins saukties pirms
laulības uzvārdā ,,Vekslers" .

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
727. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1933. g. 27. janv.
L. Ns 171/p.33. 28601b

Priekšsēd. b. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispāribai, ka 1932. g.
3. martā mirušās (Agnetes) Aga-
tas Jegora (Jura) m. Sarkanins
1926. g. 27. februāri sastādītais
notariālais testaments ar apga-
baltiesas 1932. g. 8. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 25. janv.
Lieta Ns 1298a/32. 28599o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1932. g.
30. martā mirušā Vikentija
Geronima d. Rusinovska 1931. g.
1. septembrī sastādītais notariā-

lais testaments ar apgabaltiesas
1932. g. 28. septembra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 25. janv.
Lieta Ns 1664a/32. 28600o

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis,
Sekretārs Ķ. Ozoliņš,

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmumu,uzaicina 1932.g.22.martā
mirušā Oto Jāņa d. Roņa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,VaId. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 28. janvārī.
Ns 452m/33. 28726o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmumu, uzaicina 1931. g. 1. no-
vembrī Rucavas pagastā mirušā
Miķeļa Miķeļa d. Beķera ai.
Boza mantniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot np sludinājuma
iespiešanas dienas,,Valdības Vēst-
nesī' ..

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. janvārī.
Ns436m/33 28593x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmumu, uzaicina 1929. g. 8. de-
cembrī Liepājā mirušā Izraeļa-
Abbe Simona d. šneidera mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. janvārī.
Ne 438m/33 28592x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 201 .1.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
7. oktobrī mirušā Jāņa Ernesta d.
Brieža atstāto mantojumu kā-
das tiesibas kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 28. janvārī.
28636r L. Ns1408/33

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likumu par
Laulību 50. p. un Civīlproc. lik.
454., 499., 816. un 823. p. pa-
mata dara zināmu Jēkabam
Martinsonam ka tiesa 1932. g.
7. novembrī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Annu Martinsons,
dzim. Spuris šķirt.

Jelgavā, 1933. g. 28. janvārī.
28638r L. Ne 202/32

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likumu
par Laulību 50. p. un Civīlproc.
nol. 454., 499., 526., 800., 808.,
816. un 823. p. pamata, dara zi-
nāmu Zuzannai Bumblis, dzim.
Oniunaite, ka tiesa 1932. g.
17. oktobrī aizmuguras nosprieda

viņas laulību ar Jāni (jonas)
Btimbli šķirt.

Jelgavā,' 1933. g. 28. janvārī.
28639r L. Ns 221/32

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretāra pal. Fr. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1933. g. 12. janvāra nolē-
mumu Jeine Vestermaņa maksāt-
nespējas lietā apstiprināta kon-
kursa valde šādā sastāvā: Bruno
Lohdings — priekšsēdētājs, bet
Fridrichs Gailis un Marija Dren-
gers — valdes locekļi.

Jelgavā, 1933. g. 8. februārī.
Ne 5981 K. 1. Ne 45/33.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
29800 Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmumu uzaicina 1932. g. 24. no-
vembrī mirušā Miķeļa Andreja d.
Māķena mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. janvāri.
28594o Ne 450m/33.

Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 4. sep-
tembrī Ziemupes pagastā mirušā
Indriķa Jura d. Kunstmaņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. janvārī.
Ns 456m/33 28589x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmumu uzaicina 1932. g. 9. apr.
Nīcas pagastā mirušā Andreja
Andreja d. Ķuņķa mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu ,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. Ns 444m/33.

Liepājā, 1933. g. 27. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

28640v Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmumu, uzaicina 1929. g. 5. jū-
lijā Durbes pagastā mir. Kris-
tapa Klāva d. Priedes mantnie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas "tiesības un prasī-
bas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 28. janvārī.
Ne 437m/33. 28727o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Jāņa Sergeja d. Ivanova
lūgumu par Daugavpils apr.
Biķernieku pag. Meļņicas sādžas
viensētas Ne 4, platībā 7,90 deset.,
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izsludina
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 27. janv.
N» 294/589. 28602b

Komisijas priekšsēd. N. Dībietis
Sekretārs-darbvedis (paraksts

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 5. iec. miertiesnesis, pamato-
joties uz Civīllik. (X sēj.) 1. d.
1239. p. un Civīlproc. lik. 1401. p.
un saskaņā ar savu 1933. g.
25. janvā'ra lēmumu uzaicina
1932. g. 2. decembrī mirušā
Kārļa Stūrītis-Ilziņa mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
mirušā atstāto mantu.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Daugavpilī, 1933. g. 25. janv.
Ns 19. 28610o

Miertiesnesis A. Baško.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmumu, uzaicina 1932. g. 8. ok-
tobrī Gaiķu pag. mir. Andreja
Jāņa d. Šiliņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 25. janvārī.
Ns460m/33 28590x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Eduards Edu-
arda d. Kugurs un Līna Friča m.
Kugurs, dzim. Valters, noslēguši
1933. g. 12. janvārī ar reģ.

Nš 327 pie Liepājas notāra G.
Stengrevica laulības līgumu.

Liepājā, 1933. g. 25. janvārī.
Ns 253 33. 28596o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 23. janvāra
lēmum, uuzaicina 1932. g. 18. jūn.
Kuldīgā mirušā Anša Friča d.
Jēgera mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1933. g. 28. janvārī.
Ne 435m 33. 28725o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabalt. L civīlnodaļa,
uz Jāņa Gudeļa lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1584.
1628., 1631. un 1710. p. un Viet.
civīllik. III d. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kaut kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu ,
kuru 1931. g. 23. februārī sastā-
dījis notariālā kārtībā 1931. g.
4. martā, Sventes pagastā, Slo-
boda Ne 22 mājās mirušais Pē-
teris Jāņa d. Gudslis, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas un tiesības uz mir.
Pētera Gudeļa mantojumu vai
sakarā ar so mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesibas,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepiejems
un nepieteiktās tiesibas atzīs par
spēku zaudējušām .bet testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
gājušu.

Daugavpilī, 1933. g. 28. janv
L. Ne 503a/33. 28728o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretārs K. Kaneu 'rs.
Iekšlietu^nrnlštrījas pasunodaļa

izsludina par nederīgu Liepājas
prefekta 1924. g. 18. martā
Kārlim Tobiasam izsniegto Latvi-
jas iekšzemes pasi Ne 47126

Rīgas pilsētas 3. rajona ires valde,
uz Civīlproc. lik. 74. un 75. p,
pamata un saskaņā ar zv. adv
p. G. Brēma lūgumu viņa piln-
varas devēj u Margaretes Deeters
Hedvigas Vitichs un Fanijas
Brūns prasībā pret Jāni Riekstiņu
par īri un izlikšanu, uzaicina
minēto Jāni Riekstiņu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā, no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pazinot Rī-
gas pilsētas 3. rajona īres ' valdei
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 15, savu
dzīves vietu, vai uzdot Rīgā dzī-

vojošu personu, kuru atbildētājs
pilnvaro saņemt viņa vietā no
īres valdes piesūtītus rakstus.
Ja atbildētājs noliktā laikā neie-
radīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks tiesas sēdē
izklausīšanai aizmuguras, atstājot
aicinājumu uz tiesas sēdi un visus
pārējos papīrus tiesas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 0. februārī.
L.Ne 345 29830z

īres valdes priekšsēdētājs
A. Aronietis.

Sekretārs Riekstiņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā 1930. g. 19. ' decembrī
Rīgā, Kārļa-Frīdricha Rauten-
šilda ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
ļieikiem,legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesibas minētai tiesai trijt
mēnešu laikā , skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētās personas savas
tiesības augšminētā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
L. Ns 290/33. 28751c

Miertiesnesis E. Maurers.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1931. g. 28. de-
cembrī mirušā Broņislava Miķeļa
dēla Borsuks ir palicis mantojums
sastāvošs no viensētas ar apmē-
ram 4 ha zemes platību, kas
atrodas Ludzas apr. Pasienes pag.
Pasienes sādžā, un uzaicina visus,

kam uz šo mantojumu būtu tiesī-
bas kā mantniekiem, pieteikt
minētam miertiesnesim šīs tiesī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1933. g. 25. janvārī.
Ne 47-bl. 28613o

Miertiesnesis E. Šmidtchens.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Antona Baltmaņa u. c. lū-
gumu un saskaņā ār Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1631. un
1710. p., uzaicina visus, kam būtu
uz 1931. g. 18. decembrī Rubenes
pagasta Ploņu mājās mirušā
Antona Jāzepa d. Baltmaņa
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības uz-
skatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1933. g. 25. janv.
L. Ns 682a/33. 28598o
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Liepājas apgabaltiesa
dara zināmu, ka Fricis Alek-
sandra d. Sulcs (Schultz) un
Mērija (Mary) Fridricha m.
šulcs (Schultz), dzim. Brakmanis
(Brackmann), noslēguši 1933. g.
11. janvārī ar reģ. Ns 71 pie Lie-
pājas notāra Fr. Hana laulības
līgumu.

Liepājā, 1933. g. 25. janvārī.
Ns 251/33. 28595o
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
1. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 30. janvāra lēmumu
un pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1725. un 1727. p. un Lat-
gales Civīllik. 1239. p., paziņo, ka
pēc 1931. g. 8. dec. mir. Tritona
KudraSeva ir palicis mantojums
Ludzas pils. un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tādas miertiesneša kamerā,
Ludzā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Ludzā, 1933. g. 30. janvārī.
28738b Pap. miert. R. Kāps.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. V Ne 67799, izd. no
Ādažu pag. valdes 1932. g.
ar Jēkaba Teichmana vārdu

Latgalesapgabaltiesas Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu š. g. 27. janvāra lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. un 1402. p.
un Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1932. g.
15. novembrī mirušā Dominika
Oduma d. Diguļa (Dyguļa) ir
palicis mantojums, kurš atrodas
Sakstagalas pag. Somu c un
sastāv no 24 ha zemes, kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar viņu
ir kādas tiesības, pieteikt tas
triju mēnešu laikā pēc piekritibas,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Rēzeknē, 1933. g. 27. janvārī.
C 1. Ns 133. 28607v

Miertiesn. v. R. Obrams.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs v. i. J. Lācis pa-
ziņo, ka 1933. g. 21. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Tērbatas
ielā Ns 9, dz. 5, Makša Ozinska
lietā pārdos Eižena Baižes kus-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērtētām par Ls 500, .Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas
.JMii^S.

g. 4.
febr. 29906z

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. J. Lācis pa-
ziņo, ka 1933. g. 20. februāri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ne 3, notāra Juraševska kant.,
Kārļa Griķa lietā pārdos Paula
Grinberga kustamo mantu, sastā-
vošu no vekseļa, novērtētu par
Ls 1000,—. 29905z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Tiesu izpild. v. i. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds
pazjņo, ka 1933. g. 22. februārī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, M. Monētu
ielā Ne 18, A/S Ernest Plates vei-
kalā, pārdos Benjamiņa Leven-
berga kustamo mantu, sastāvošu
no spiestuves mašīnām u. c,
novērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. febr. 29882z
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. g. 21. februāri,
pīkst. 11.30 dienā, Rīgā, L. Ķē-
niņu ielā Ns 21, ekspr. kantorī,
pārdos otrā izsolē Vilhelma Na-
tansona kustamo mantu, sastā-
vošu no veikala iekārtas, peldu
kurpēm u. c, novērtētu par
Ls 779,50. 29884z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds
paziņo, ka 1933. g. 21. februārī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu
ielā Ne 21, ekspr. kantorī, pārdos
otrā izsolē Ābrama Tukaciera
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c, novērtētu par
Ls 990,—. 29883z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. februāri.
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1725. p., Civīllik
10. sēj. 1. d. 1239. p. un saskaņā
ar savu 1933. g. 27. janvāra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g,
29. jūlijā mir. Jāzepa Aleksandra
dēla Marcinkeviča ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apr., Dagdas pagastā, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1933. g. 27. janvārī.
Bl. 1. Ns 36. 28604z

Miertiesnesis A. Ozols.
Daugavpils 4. iecirkņa mier-

tiesnesis, saskaņā ar savu š. g.
20. janvāra lēmumu un pamato-
damies uz Civīlproc. lik. 1725.,
1727. p. un 10. s. I. d. 1239. p.
uzaicina 1931. g. 12. augustā
mirušā Jakoba (Jēkaba) Jāņa d.
Tukiša mantniekus pieteikt savas
mantojuma tiesības uz manto-
jumu, kas palicis Daugavpils apr.,
Kalupes pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritibas triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas. 28603z

Miertiesneša v. i. A. Dzintars.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs J. Grīn-
felds paziņo, ka izsludinātā
„Vald. Vēstn." Ne 284 no 1932. g.
15. dec. citu kreditoru prasībās
uz 1933. g. 18. martu Sofijas
Šeibelis, šķ. Ramulis, bij. atr.
Krauze, nekust, mantas Rīgā,
I hip. iec. ar reģ. Ne 636 (M. Mo-
nētu ielā Ne 19 un Kungu ielā 4)
izsole notiek arī uz Rīgas hipo-
tēku biedrības prasības pamata.

Rīgā, 1933. g. 11. febr. 29881 z
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1932. g. 15. de-
cembrī mirušā Mārtiņa Matveja d.
Meškova ir palicis mantojums,
sastāvošs no viensētas Ns 17,
kopplatībā 18 ha, ar ēkām,
kas atrodas Ludzas apr. Brigu
pag. Jaunslobodas ciemā, un
uzaicina visus kam uz šo manto-
jumu būtu kādas tiesības ka
mantniekiem, pieteikt minētam
miertiesnesim šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Zilupē, 1933. g. 25. janvārī.
Ns 42-bl. 286140

Miertiesnesis E. Šmidtchens

Cēsu apr. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1628., 1631. un 1710. p. un
Viet. civīllik. 2451. p., paziņo,
ka pēc 1932. g. 3. nov. Sērmūkšu
pag. mirušā Antona Davita nāves
ir atklājies mantojums un tādēļ
tiek uzaicināti visi, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības mierties-
nesim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdibas Vēstnesī".

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzis kā šis
tiesības zaudējušas.

Cēsīs, 1933. g. 30. janvārī.
28737b Miertiesn. V. Bersons.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr. I .iec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
Ns 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 15,— parāda atlikuma
ar % un izdevumiem 1933. gada
12. augustā, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Jāņa Pra-
tina nekustamo mantu, kas atro-
das Rīgas apr., Rembates pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 18368
un sastāv no Rembates muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,Lāčplēši Ne 69F";

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,

Rīgā, 1933. g. 30. janv. 29895
Tiesu izpild. K. Riekstiņš,

Rīgas notārs Jānis Kreicbergs
dara zināmu, ka Zara Idelzaks
ir atsaukusi no viņas privāt-
advokatam Kārlim Dzenītim, dzī-
vojošam Daugavpilī, Raiņa ielā
Ne 45, izdoto pilnvaru, apstipri-
nātu viņa kantori 1932. gada
4. maijā, ar reģ. Ne 4471, līdz ar
visām tālāk izdotām pilnvarām.
29862z Notārs J. Kreicbergs.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
21. februāri, pulkst. lOdienā, Rīgā
Doma laukumā Ne 9, Vispār,
apdroš. s-bas nelaimes gadījumos
prasības piedzīšanas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Augusta
Uslebera kustamo mantu, sastā-
vošu no 1 rakstāmmašīnas, 3
rakstāmgaldiem, 8 krēsliem, 1
soia un 1 kantora barjeras un
novērtētu par Ls 300,—. 29885z

Pārdodamās mantas apskatā-
mas ūtrupes dienā uz vietas.

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
18. februārī, pīkst. 10 no rīta,
Ausekļa ielā Ne 9, dz. 4, pārdos
atklātā vairāksolīšanā Herberta
Trēla kustamo mantu, sastāvošu
no ēdamistabas bufetes, rakstām-
galda un trimo spoguļa, novērtētu
par Ls 352,61, Rīgas pilsētas
valdes finanču nodaļas prasibas
apmierināšanai. 29896z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
18. februārī, pīkst. 10 no rīta,
Plkv. Brieža ielā Ne 8, dz. 6,
pārdos atklātā vairāksolīšanā Ha-
vas Opeškins kustamo mantu,
sastāvošu no trauku bufetes,
ēdamgalda, pulksteņa u. c, no-
vērtētu par Ls 987,25, Rīgas pils.
valdes finanču nod. prasības ap-
mierināšanai. 29897z

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekšu,
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. LK
Ne 004939, izd. no Jelgavas apr.
priekšu. 1927. g. 25. okt. ar Oto-
Fridriķa-Vilhelma Niedras vārdu.

Jelgavasapr. pol. 5. iec.priekšn.
izsludina par nederīgu Latv.
iekšz. pasi ser. LK Ne 024819,
izd. no Auces pol. iec. priekšn.
1927. g. 30. nov. ar Viļā Rusmaņa
vārdu. 28658o

Cēsu apr. pol. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu sabojāto
Latv. iekšz. pasi ser.CN Ns005985
izd. no Cēsu apr. pr-ka pal. 1. iec.
1928. g. 17. sept. ar Teodora
Kārkliņa vārdu. 28655o

„Riga Wanderers

kārtēja biedru pilna sapulce
notiks otrdien, 1933. g. 28. febr.,
pulksten 20, biedrības telpās,
Skolas ielā 20, dz. 29.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas.
2) 1932. g. darbības pārskata

pieņemšana.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Norēķināšanās pārskata par

1932.' g. pieņemšana.
5) Budžets 1933. gadam.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar biedr. statūtu
24. § sapulce pilntiesīga pie jeb-
kura dalībnieku skaita. 29891o

KREDITORU SAPULCE

ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;
2) zvērināta kuratora atalgojums
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) dažādi jautājumi. 29893o

A s Pirmais privātais lombards,
uz savu statūtu § 68. pamata,
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu ķīlu zīmi JMe 500282

3 29863o

Latvijas pasta, telegrāfa un tele-
fona darbinieku arodnieciskā bie-
drība paziņo atklātībai, ka bie-
drība anullē pilnvaras uz sludinā-
jumu vākšanu Latvijas pasta-
tēlegrafa un telefona darbinieku
arodbiedrīb.mēnešrakstam ,,Vēst-
nesis" un uz naudas iekasēšanu
par tiem šādām personām: 1) Mak
sim Kielgastam, 2) Kārlim Grā-
vītim, 3) Gabriēlam Leonovam,
4) Heinricham Viesneram, 5)AIek-
sejam Korkunovam, 6) lija Mul-
neram, 7) Rūdolfam Viesneram,
8) Herbertam Viesneram, 9) Sam
Jankovskim (Jankovskv).
Latv. pasta-tēlegrafa un telefona
darbinieku arodbiedr. priekšsēdēt.

E. Zandbergs.

29899o Sekretārs Kazerovskis.

Rigas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 20. februārī,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Šulcmuižas
ielā Ne8, pārdos Eduarda Gintera
un Karlīnes Ruskas kustamo
mantu, sastāvošu no dūkana
ērzeļa, novērtētu par Ls 200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. febr. 29914z
Tiesiu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iecirkņa
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 20. februārī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā Ne 40,
dz. 6, pārdos Rūdolfa Bēnusa
kustamo mantu, sastāvošu no
grāmatu skapja un rakstām-
mašīnas, novērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. febr. 29907z
Tiesu izpildītājs 0. Jurka.

< «

€ttu iestātu
sludinājumi.

?

Rigas pilsētas lombards.
Kaļķu ielā Ne 9, ieeja no Zirgu
ielas Ns 12,

izūtrupēs
1933.g. 21. un 22. februāri, plkst.6
vakarā, zelta un sudraba lietas,
apavus, drēbes, tepiķus, veļu,
kažoklietas, traukus, ' dažādas
met. un citas nepagarinātas
un neizpirktas lietas, kas ieķīlātas
no 1932. g. 23. jūlija līdz 5. au-
gustam ar

NsNe D 543417—549924.
Pagarināšana jāizdara vienu

nedēļu priekš galīgā termiņa no-
tecēšanas. 29894

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
20. februāri, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
I. Smilšu ielā Ne 18, eksprešu
nolikt., pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Movša Hellermans kus-
tamo mantu, novērtētu par Ls
2715,— un sastāvošu no mēbe-
lēm un citām mantām, firmas
,,M . Hellermans u. S. Treivas" da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 11. febr. 29903z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
20. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Valdemāra ielā Ne 39, dz. 23,
pārdos vairāksolīšanā Ruvina
Kušelevičs kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 1390,— un sastā-
vošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 29902z

Rīgā, 1933. g. 11. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs 0. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 21. februāri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ne 49,
dz. 37, pārdos Martas un Oskara
Auniņu kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, mākslīgās
saules aparāta, tepiķa u. c no-
vērtētu par Ls 239,—. 29908z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdDdamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. febr. 29908
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 43,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas Kredītbiedrī-
bas prasībā saskaņā ar Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas pa-
vēli no 1932. g. 22. augusta
Ne 3543 — 1933. g. 22. aprīlī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas aņgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Movša-Aizika
un Lipetes Draigor-ŠIosbergu ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Maskavas priekšpilsētā, Avotu
ielā Ne 30 III hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 1995
{grupa 32, grunts Ne 53) un sastāv
no pilsētas dzimtsrentes grunts-
gabala;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 100.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 78.000
un 35.000 cara rubļiem;

4) solīšana izsolē sāksies saska-
ņā ar Civīlproc nolik. 1293. p.;

5) gadījumā, ja pirmā izsole
nenotiktu, vai arī ja to atzītu par
nelikumīgu, tiks nolikta otra
izsole pēc 14 dienām, skaitot no
sludinājuma dienas;

6) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

7) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejās. 29909

Rīgā, 1933. g. 9. februāri.
Tiesu izpild. O. Jurka.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
20. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Noliktavas ielā Ne5, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Mozus Hiršmanis
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1.566,— un sastāvošu no
mēbelēm un citiem priekšme-
tiem viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 29927z

Rīgā, 1933. g. 12. februāri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
20. februārī, pīkst. 13 dienā, Rīgā,
Rēveles ielā Ne 28, dz. 16, pārdos
vairāksolīšanā Mozes Jakobsona
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 633,— un sastāvošu no pianino
klavierēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 29904u

Rīgā, 1933. g. 8. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
21. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
1 Ķēniņu ielā Ne 21, ekspr. kaut.,
pārdos vairāksolīšanā maksātne-
spējīgā par. Jēkaba Rabinoviča
ieķīlāto kust. mantu, novērtētu
par Ls 3.500,— un sastāvošu no
51 gab. puskažociņiem un dāmu
mēteļiem viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 29913z

Rīgā, 1933. e. 13. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
20. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Skolas ielā Ne 3a, pārdos pirmā
un otrā vairāksolīšanā Jāņa Kras-
tiņa kustamo mantu, novērtētu
par Ls 2900,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 29912

Rīgā, 1933. g. 13. februārī.

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ne 25062 7946,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nod. 1932. g. 8. jūn. ar Zinaidas
Ivanovs vārdu. 29888o

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.
atsauc sludinājumu 1932. g. ,,Vald.
Vēstn." 293. num. par Latv.
iekšz. pases ser. PZ Ne 024495,
izd. no Lejasciema pils. valdes
1927. g. 20. okt. ar Paulines Sakss
vārdu pazaudēšanu, jo minētā
pase atrasta.

Bērz-Sīpeles virsmežniecība
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļauju, izdotu no Mežu
departamenta 1920. g. 12. febr.
ar Ns 4237 bij. Ugāles virsmežnie-
cības mežsargam Jānim Podziņām
trīsstobru medību bises un revol-
vera ,,Parabellum" turēšanai.

Ventspils apr. priekšnieks izslu-
dina par nozaudētu Andrejam
Brigainim, dzīv. Piltenē, Jelgavas
ielā Ne 65, piederošo ,,Smita-
Vesona" sist. revolveri Ns 21131.
Revolvera atradējam tas jāpaziņo
apriņķa priekšn., uzdodot vārdu,
uzvārdu un dzīves vietu. 29840o

Naujenes pagasta valde atsauc
savu sludinājumu, iesp. ,,Vald,
Vēstn." 1929. g. 81. num., par
Filipa Afanasjevs pases JT
Ne 024812 nozaudēšanu, jo minētā
pase atrasta. 28395x

Rēzeknes apr. pol. 4. iec. priekšn,
izsludina par nozaudētu Moise-
jam Rubinām, dzīv. Silajāņi:
pag. Riebiņu m., piederošo auto-
mātiikās sistēmas pistoli. Pistok
atrašanas gadījumā nododama
iecirknī. 29698o

1. Liepājas kājn. puika koni.
izsludina par nederīgu nozaudēto
pulka virsleitnanta Jāņa Miķis
personas apliecību Ne 278, izd.
1929. g. 7. okt. ar derīgumu
termiņu līdz 1932. g. 31. decembr. Maksātnespējīgā parādnieka

Mendeļa Gutmana zvērināts kura-
tors, zvēr. adv. pal. L. Raichels
paziņo, ka š. g. 25. februārī,
pulksten 18, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ns 37, dz. 3, notiks maksāt-
nespējīgā parādnieka Mendeļa
Gutmana

Maksātnespējīgā parādnieka
Edmunda A.Kerkoviusa konkursa
valdes priekšsēdētājs, zvēr. adv.
pal. Rūdolfs Kuegler uzaicina
minētā parādnieka kreditorus uz

vispār, kreditoru sapulci,
kas notiks 1933. g. 21. februārī,
pulksten 19,30, Rīgā, 1. Jēkaba
ielā 16, dz. 11, ar šādu

dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojumi;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) parādnieka personīgais stā-

voklis;
4) dažādi jautājumi. 29901o

Paziņojums.
Maksātnespējīgo parādnieku

Leopolda Saka un Leona Livšica
tirg. zem firmas „Tekstil-Union"
konkursa valde paziņo, ka 1933.
gada 17. februārī, pulksten 19,
Rīgā, Jura Alunāna ielā Ne 2a',
dz. 5, notiks Saka un Livšica

KREDITORU SAPULCE

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Jautājums par Leopolda Saka

un Leona Livšica personīgo
stāvokli. 29892o

Konkursa valdes priekšsēdēt.,
zv. adv. H. Lībesmans.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 46450,
izd. no Rīgas kara apr. priekšn.
1931. g. 18. dec. izglītības turpi-
nāšanai ar Rūdolfa Aleksandra d.
Blāķa, dzim. 1910. g. 16. okt.,
vārdu. 29752c

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R Ns 12538/4368,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 3. jūn. ar Žana-
Roberta Fogeļa vārdu. 29887o

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 1028,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1925. g. 9. febr. ar Illara Roberta
dēla Drapče, dzim. 1897. g.
27. febr., vārdu. 29751o

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
28.februārī, pīkst ' . 10 dienā, Rīgā,
Turgeneva ielā Ne 16, dz. 1, pār-
dos publiskā vairāksolīšanā Al-
tera Šteina kustamo mantu, sa-
stāvošu no 1 pianino, 1 maza
naudas skapja un 1 zirga un no-
vērtētu par Ls 443,95.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā arī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Iekšlietu ministrijas pasu nodaļa
izsludina par nederīgu Valmieras
apriņķa policijas 2. iec priekšn.
1928.' g. 12. aprīlī Jānim Vītolam
izsniegto Latv. iekšz. pasi ser. ZL
Ne 000159, kura no pases īpaš-
nieka pieteikta par nozagtu.

Rīgas pilsētas valdes nodokļu

nozare, uz Rīgas prefektūras
11. iecirkņa priekšnieka 1933. g.
3. februāra Ne 4976 protokola
pamata, ar šo izsludina pilsoņa
Eduarda Kunģels zirga pasi
Ns 29224, izdotu no Jelgavas
apr.Vilces pagasta valdes 1926. g.
12. februārī reģ. Ns 92 uz Jāņa
Ludiņa vārdu, par nozaudētu un
nederīgu. Pēc pirkšanas-pārdo-
šanas zirgs pārgājis pilsoņa Edu-
arda Kunģels īpašumā. ' 29748z

Rīgas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka š. g.
18. februārī, pīkst. 10 no rīta,
Dzirnavu ielā Ns 16, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Sabiedrības
,,Amernafta" kustamo mantu,
sastāvošu no ērzeļa, ķēves, 2 zir-
gu iejūgiem, ratiem u. c, no-
vērtētu par Ls 1013,03, nodokļu
departamenta spirta monopola
nodaļas prasības apmierināšanai.

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
ziņo atklātībai, ka 1932. g. 26. no-
vembrī Amatnieku biedrībā, bu-
fetes istabā, Ķēniņu ielā Ne 30
un ceļā līdz Atgāzenes ielai Ne 16,
nozaudēts ,,Buldoga" sistēmas
revolveris Ne 2073, kal. 7,65.
Atradējs tiek lūgts revolveri no-
dot iecirkņa kancelejā, Kuģu ielā
Ne 15. 29886o

? ?

iDašāāi
sludinājumi.

Vācu savstarpējā
apdrošināšanas biedrība
noturēs 1933. g. 23. februārī,
pulksten 6 vakarā, Rīgā, lielā
Zirgu ielā Ne 21,

pilnu biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Latvijas vācu kooperatīvu sa-
biedrību revīzijas savienības
1933. g. notikušās revīzijas
protokola nolasīšana.

2) Gada pārskats par 1932. g.
un peļņas sadalīšana.

3) Revīzijas komisijas ziņojums
un valdes atsvabināšana no
atbildības.

4) Budžets par 1933. gadu.
5) Vēlēšanas.
6) Pieprasījumi un paziņojumi,
29890o Valde.

Sporta biedrība

Rēzeknes apriņķa priekšnieks,
pamatojoties uz likuma par zemes ceļu satiksmi (,,V. V." 61. num.
1931. g.) 1. un 2. p., dara zināmu, ka autobusu, automobiļu, moto-
ciktetu un velosipēdu ar pieliktu motoru

pārbaudīšanas komisija
notiks pie apriņķa pārvaldes, Rēzeknē, Atbrīvošanas alejā Ne 40 ,
š. g. 6. un 9. martā, pulksten 15.

Braukšanas atļaujas un numurus izsniegs vienīgi pēc mašīnu
pārbaudes no komisijas.

Minēto satiksmes līdzekļu īpašniekiem mašīnas uz pārbaudi
jāpieteic vismaz trīs dienas pirms komisijas. Lūgumu blankas
dabūjamas apriņķa pārvaldē, un tie iesniedzami, apmaksājot ar Ls 2
zīmognodevu, bet ja automobilis tiek lietots peļņas nolūkā ar Ls 10.
Reizē ar mašīnas pieteikšanu īpašniekam jāiemaksā: par automobiļa
izmēģināšanu un apskati Ls 6, par motocikla Ls 3 un par velosipēda
ar pieliktu motoru Ls 1. Braukšanas numuri maksā: auto Ls 3,50,
motocikleta un velosipēda ar pieliktu motoru Ls 2,50.

1932. gada braukšanas atļaujas un numuri derīgi tikai līdz
š. g. 15. martam. Ja līdz šim termiņam ceļa apstākļi nepieļautu
mašīnu nogādāšanu uz pārbaudes komisiju, bet vēlākā laikā,
automobiļu un motocikletu īpašniekiem, mašīnu nogādāšanai uz
apskati, saskaņā ar instrukcijas par ceļu lietošanu § 51., izņemami
,,mēģinājuma numuri".

Par satiksmes līdzekļu lietošanu ar nederīgām atļaujām vai
bez tām, vainīgiem draud likumā paredzētais sods.

Rēzeknē, 1933. g. 9. februārī. Ns 2415/II.-32. 29880o
Rēzeknes apriņķa priekšnieks V. Zarans.

Sekretārs A. Freifelds.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 22. februārī, pīkst. 12 dienā

ruhstieidu sacensību
uz 72.000 pilnmērīgu un 60.000 mazmērigu platceļu
gulšņu piegādi apmaiņā pret apmēram 17.500 kub. mtr.

dzelzceļam piederošu koku materiālu.
Sacensībā pieņems piedāvājumus ari atsevišķi uz gulšņu pie-

gādāšanu, kā ari atsevišķi uz materiālu pirkšanu vien. Drošības
nauda 5% no piedāvājuma summas. Tuvākas zinas izsniedz
dzelzceļu virsvaldes 118. istabā. L 4307 2* 29911

Intendantūras dzirnauas un maizes ceptuve,
Rīgā, Oskara ielā Ns 9, trešdien, 1. martā 1933. g., p'kst. 10 rītā,

pārdos atklātā izsolē vairāksGlītajiem:
1) Kviešu izsijās, 2) miežu miltus no putraimiem un grūbām,

3) lopu miltus I un II lab., 4) rudzu pusgraudus un izsijās un
5) sēnalas un saslaukas — kopsvarā apm. 23.030 kg, kā arī papes
atkritumus un pelnus.

Apskatīšana izsoles dienā no pīkst. 9.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 503—1003 kg.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības naudas no pirkuma

vērtības.
Izjemšanas laiks līdz 11. martam darbdienās no pīkst. 9 līdz 15

un sestdienās līdz pīkst. 13. L 4297 29910

Bērzsipeles virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933.g. 20. februārī, pulksten 12, Bērzsipeles
virsmežziņa mājās, Bērzmuižas pagastā,
augošu mežu pēc platības un celmu skaita, saimnieciskā
kārtā sagatavotus materiālus, nojauktas ēkas daļas un

būvmateriālu atkritumus:
I, II, II un IV iec. mežniecībā, kopsummā 21 vienība, vērtībā no
Ls 12 līdz Ls 1354.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 29877o

Tuvākas ziņas virsmežniecībā un pie iecirkņu mežziņiem.

uuioenes virsmezniecioa
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 25. februāri, pulksten 12 dienā,
Vecgulbenes pagasta namā,

augošu wnexwā
no VI iecirkņa mežniecības, kopā 3 vienības, vērtībā no Ls 48 līdz
Ls 142 un saimnieciskā kārtā sagatavotu un izvestu pie Parka
apgaitas mežsarga mājas bērza dedzināmo malku, 2 vienības, vērtībā
Ls 66 un Ls 40.

Mežu un materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g.
3. oktobrī un 30. decembrī apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības nojemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Mežu resors atbild vienīgi par pārdodamo vienību platību
un celmu skaitu, bet ne par koksnes masu.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie VI un I iecirkņu
mežziņiem. 29832o

Rēzeknes virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 27. februāri, pulksten 12 dienā,
Rēzeknes virsmežniecības kancelejā, Rēzeknē, Rēznas ielā Ns 3,

augošu mežu pēc platibas.
I, II, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 32 vienības, vērtībā

no Ls 24 līdz Ls 230.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu

mežziņiem. 29834o

Saldus virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 27. februāri, pulksten 12 dienā,
Saldus virsmežniecības kancelejā, Upesmuižā, caur Saldu,

1933. g. 3. februāra izsolē nepārdotas vienības:
I, II un III iec. mežniecībā, kopsummā 65 vienības, vērtībā

no Ls 10 līdz Ls 335.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem noteikumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. _
Tuvākas ziņas virsmežniecības kanceleja un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 29833o

Talsu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 24. februāri, pulksten 12 dienā,
Pastendes pagasta valdes telpās, Talsos,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita '?} ?
I, III un IV iec. mežniecībā, kopsummā 18 vienības, vērtībā no

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.
Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem. . . . ,
Tuvākas zinas Talsu virsmežniecības kanceleja un p.e^iecirkņu

mežziņiem. ' 298760



Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasiBnaudas loterijas Hr. 26 III Klases izlozes
aficiāiais vinnestu savafrsts.

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas lote
rijas Ns 26 III klases izloze notika no 4. līd
31. janvārim 1933. g. Izvilka, saskaņā ar finanā
ministra apstiprinātiem noteikumiem," 72.000 vin
nestus un 2 prēmijas (36.000 vinnestus un 1 prēmiji
sērijai A un 36.000 vinnestus un I prēmiju sērijai B)
Tie krita uz sekošiem ložu numuriem:

Saraksts atlietas ez abām sērijām: II un 8
Ls 20.000,

96913
Ls 10.000 —

70716
(prēmija pie pēdēja vinnesta Ls 20.—)

ā Ls 5000 —
29753 41605 63680 127967

ā Ls 2000,—
3818 15324 15603 31561 52069 62782 65799 6976*

72399 112845 118424 140413
ā Ls 1000,—

622 4878 12773 21383 22919 25719 27203 3005^
42387 49644 54144 56936 59205 66400 66971 6857t
71636 74550 77688 85634 90797 104555 104777
114448 115489 120721 131307 134901 140647 146401

ā Ls 400,—
6886 7695 10323 33848 44064 44376 49672 51964
54412 61297 63393 69068 79425 84768 88257 89058
90448 92795 97055 97168 101543 102766 103402
104530 104808 107778 109444 124240 126677 128442

128842 129393 131903 133897 142915
ā Ls 200,—

647 2628 4269 6437 6659 10926 11048 11074 12088
12963 13750 14086 14827 14856 15118 17759 19173
19277 23073 23502 23834 23965 26597 27818 30909
34105 35445 36529 37040 40254 40716 42255 44487
45653 45818 47871 48150 49228 50237 54861 60569
62509 64274 64757 65907 66251 67542 68237 69538
70012 73509 75938 76399 79325 80698 82211 82756
86048 87001 87238 87609 89405 89518 89624 89740
89758 90013 91628 91653 91780 92022 93202 95111
98322 100502 100556 105814 107407 109852 112832
113517 115309 115886 116459 120483 122621 125537
125694 127065 127692 129417 129734 130212 134411
134643 135353 136253 140650 141559 142716 143756

145186 148048 148707 149968

ā Ls 100—
63 1143 1523 2685 2795 2919 2951 3281 3409 4088
5004 5320 6771 8176 8576 10524 10826 11249 11811
12896 12976 14417 15296 15490 15713 16257 16621
17485 17598 18735 195S8 19707 19709 19751 19797
20384 20613 21413 22632 22717 22831 24000 24005
24705 25197 25889 26650 27227 27467 28409 28513i
29276 29418 29937 30077 30125*30308 30432 30713;
30727 31148 31422 31603 31659 32701 33203 333781
35613 35657 35793 36088 36434 37302 37831 38030
38367 38475 39234 39782 39803 39932 40840 41064
41376 41464 42154 42357 42672 42857 43277 43494
44008 44771 44843 45166 45896 46740 46878 47140
47464 49584 49747 49857 49933 50169 50561 50830ļ
53294 53904 54011 55118 55159 55683 55807 56981
57409 57411 58203 59542 59905 60199 60775 60911
61398 61452 61580 61895 62374 62883 63490 64119
64262 64294 64875 65593 66221 66440 67459 68434
68697 69141 69434 69619 69629 72269 72540 72557
72698 74369 74562 74660 76409 76501 76704 76793
77681 78352 80249 80541 8 1790 82018 82535 82824
842^6 86350 87347 87860 89573 90017 90235 90464
90702 91478 91776 92246 92353 92681 93389 93749
94932 95034 95239 95246 95575 95755 96426 96600
97772 98312 98352 98648 98795 98920 100747 101038
101174 101605 102486 102646 103394 103513 103562
103630 104799 105162 106107 106226 106594 107529
110469 110877 111533 111705 112092 112402 112503
112678 112700 112890 113822 114347 114602 114971
115117 116035 116128 116246 116309 116475 116498
116807 116907 117168 117278 118223 118474 118632
118675 119203 119418 119506 120076 121198 121506
121857 122043 122360 122520 123302 123754 123772
124304 124679 126020 126200 127098 127196 127897
129999 130148 130642 131439 131789 131804 132196
132324 132810 132998 133167 134715 134810 135088
135837 136732 138046 138405 140235 140506 140601
141119 141332 141575 142075 142358 142699 142706
142868 143146 143596 143842 145170 145638 146341
147435 147488 147717 148026 148130 148638 148658

ā Ls 40,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 10.000 lozēm.
399 1006 28 96 171 179 2033 108 175 589 3019!

265 312 910 911 924 4704 5794 812 820 6559
908 7396 409 697 8691 938 9393 981

10023 509 11596 680 12382 13295 874 950 955
14599 608 612 15562 896 16760 17147 334 54618530 19535 767

20683 696 759 21073 178 583 654 22017 393 8781
23341 400 622 24462 723 25473 640 673 699
980 26265 288 933 981 27579 28034 29033 823,30963 31880 32187 671 33002 383 34062674813997 35350 36190 386 465 468 37453 973 38833
39821

40876 42428 596 683 43133 954 44116 555 46265624 47H17 556 724 48104 300 730 973 49030 361
50028 244 923 51192 906 52145 556 928 996 53687,

924 54236 396 461 55599 625 56090 515 57272527 839 58653
60812 887 61619 62561 580 582 63271 381 991

2 508 869 65668 679 66505 731 750 67266
286 319 513 559 68041 376 996 69163 207 990

70338 733 71379 471 611 72168 815 73744 887
74041 741 848 75592 76889 77250 340 780 883
79132 347

81705 713 82015 829 83410 428 822 84334 854S9
S6I90 321 353 999 87841 88898 952 89067

261 293 410 702
90S65 91241 295 919 954 9205S 546 827 958 998 5

I 94333 374 43S 524 604 7S7 95032 547
- 650 951 97059 261 331 98378 99597 764

!

- 100269 411 511 102225 275 452 910 103035 51
l\ 651 815 104178 508 105594 625 950 106571 75
J 107210 223 280 976 109095 824
- 110271 454 670 869 883 908 111440 113064 19
i 613 114376 115252 511 832 955 116271 973 98<

117141 512 682 118231 259 745 758 119815
120069 121414 122231 123043 362 124220 79

* 125011 87 126372 506 554 969 127901 12838
129425 934

130309 311 883 131099 718 801 848 894 13204
'i 261 521 133563 134281 290 907 135282 375 85

896 136111 229 349 137620 138116 138 511 93J
139213 792 845

140054 757 141231 144387 695 863 145420 14639<
711 147049 105 300 957 148073 856 149051 997

ā Ls 20,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

mur i iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 10.000 lozēm.

, 101 112 114 198 243 313 364 435 543 586 588 691
707 712 729 747 779 814 816 819 936 1019 3i
90 123 134 139 157 190 235 239 264 290 295
305 472 514 620 657 828 876 887 912 958 2022

[ 132 189 207 229 244 278 327 417 418 459 477
i487 488 587 603 624 679 718 854 938 3185 22t
'I 260 262 264 286 346 437 449 477 504 506 551
' 588 615 703 734 747 863 951 981 4023 62 174
i 230 239 267 284 369 382 409 411 430 442 443

483 511 579 600 673 697 713 820 852 856 899
904 5008 69 94 156 221 246 324 345 359 412

1 425 430 516 565 596 638 695 702 903 6035 49
:, 94 170 233 250 263 272 326 373 385 388 474

509 665 695 712 715 767 779 785 816 835 838
861 876 7154 172 226 239 309 313 321 350 366
370 373 553 597 681 878 887 920 991 8019 48
81 164 225 330 510 655 670 686 696 833 908
9105 168 171 193 196 229 309 352 380 385 411
419 530 548 623 625 650 661 696 761 795 855
882 959 982 987

10014 56 79 157 171 193 235 259 265 311 397 428
540 542 615 622 899 978 11085 111 123 143
154 240 274 286 304 317 360 398 496 540 584
650 716 756 800 956 993 12005 170 194 257
269 306 364 437 480 489 606 805 814 846 909
955 968 971 13051 105 213 218 254 260 310 341
390 392 466 470 518 524 529 587 621 647 704
888 995 14016 77 116 133 180 183 286 294 344
357 432 448 520 530 611 618 645 749 837 992
15014 96 157 208 248 262 326 369 410 522 734
752 790 833 999 16096 205 229 251 291 304
308 315 352 388 491 518 530 654 707 736 747
789 804 906 989 17017 29 70 126 155 167 208
219 293 322 362 414 499 521 533 557 567 659
698 821 825 873 909 988 18017 79 185 222 236
238 308 336 375 467 474 587 600 662 732
788 844 920 968 19100 130 133 139 161 166
168 242 243 330 565 568 697 725 771 794 819

888 973
20012 22 45 73 154 158 229 .247 257 284 416 443536 639 826 920 953 956 969 21014 15 22 50

93 115 130 166 194 220 270 356 358 380 438
443 454 475 482 515 563 619 626 636 784 902
944 22050 98 157 263 355 381 455 499 511
551 585 648 652 686 745 748 793 816 980 985
23023 94 106 229 257 281 307 375 381 444
587 611 616 639 651 720 949 959 976 24040
49 61 243 251 257 310 325 335 352 368 381
415 464 537 546 596 643 660 699 706 728 795
851 880 919 977 25058 78 87 97 143 145 146176 196 258 325 446 544 572 690 706 731 779
992 26054 118 163 309 418 425 442 462 481
489 665 674 689 699 74V 751 773 809 817 92927022 72 106 180 188 207 217 221 231 314 316
407 408 424 515 668 686 694 716 799 802 813
993 28157 163 182 272 331 337 355 375 400423 516 563 682 694 708 743 755 824 881 99529000 6 73 153 155 182 186 194 204 214 219
283 307 324 345 371 519 528 529 543 550 561594 603 649 691 716 825 829 875 886 914 931959

30007 70 189 235 366 427 438 452 520 574 664725 735 813 821 920 938 992 31043 56 92 203215 237 309 325 337 362 412 443 463 491 532
547 562 570 587 654 744 810 844 845 850 914970 32010 124 165 226 229 242 311 319 368451 469 496 722 749 754 760 832 893 914 929964 33037 48 64 116 146 176 212 267 330 349369 435 447 497 514 527 533 561 568 674 680683 745 798 831 838 923 987 34024 66 145151 178 205 234 245 272 281 348 360 414 459495 503 547 578 663 725 781 973 978 3504268 77 122 174 184 194 259 264 295 302 3?4360 370 531 546 579 581 584 603 637 650 698713 740 757 845 848 893 916 920 921 36068119 129 160 175 185 205 244 246 258 262 275291 361 395 447 451 487 546 583 637 744 746751 768 803 822 891 923 935 941 952 985 3701066 95 123 191 227 283 422 448 603 620 676767 774 828 885 967 969 38019 22 139 251383 496 570 579 658 719 727 733 753 854 891907 933 959 39006 44 96 105 129 155 175 187190 198 270 427 554 668 709 745 780 832 95710025 47 86 120 144 208 272 362 363 413 419444 485 513 550 602 616 666 676 705 7?1 72512, 730 752 796 887 897 968 41047 65 7184 135 252 356 371 415 489 537 554 648 654i65/ 670 712 753 775 818 894 920 95096198642008 47 51 177 216 273 339 402 406426445581 665 859 868 888 905 943 43011 84 176 18ll220 223 271 290 291 346 360 393 568631675713 731 810 841 847 914 922 931 44071 114153 293 322 340 375 383 404 434 443 455 489521 529 562 635 660 702 739 791 810 829 930931 967 971 988 45031 109 146 180 185 205 293
323 435 505 554 558 574 585 591 630 759 779843 861 941 986 46023 34 58 198 218 283 468469 513 560 599 605 701 734 819 824 855 8R=i941 952 965 988 47037 131 329 336 354 6?8 I723 767 850 903 936 980 48046 79 8? 97 1Ī4139 148 167 171 195 324 346 350 433*

471 496665 848 867 872 885 915 934 942 49041 57 7fi91 102 141 167 272 293 326 340 431 440 459521 598 613 720 823 837 919 949 I
0064 108 136 152 316 387 523 560 602 640 690692 826 888 906 916 51041 54 70 218 281 299307 416 504 613 637 686 759 771 788 52032 60

:

;

;
:

!
(

!

1 80 100 136 192 205 237 247 248 325 372 40
ī\ 410 590 898 53008 47 189 318 522 540 543 54

659 661 683 686 711 715 835 946 990 54001 165
5 304 338 401 560 561 703 715 843 865 951 961
> 9S8 55056 157 222 264 297 307 346 368 484

536 560 614 642 647 663 674 707 723 724 73i
5 793 822 839 863 908 973 993 999 56026 10S
ī 119 183 209 234 259 297 316 361 372 446 454

545 561 654 689 703 781 790 799 852 893 942
I 57033 240 288 298 316 335 357 513 552 564
)' 584 632 767 791 808 882 978 58018 36 45 7C
! 91 99 1J8 121 196 205 271 338 358 442 494

548 615 664 665 673 727 805 927 936 59003 76
i; 87"121 135 148 174 189 215 218 249 318 31i
} 385 408 413 444 505 556 598 608 660 752 796

817 819 858 951
60010 14 94 286 295 427 470 471 475 552 666

695 706 714 788 799 848 940 974 61016 26
158 191 196 240 283 329 337 401 428 436 525

i 604 608 654 683 703 704 776 783 854 922 946
975 979 62171 187 271 438 564 669 906 935

' 961 "63028 64 94 117 152 178 180 365 397 435
I 437 465 517 570 626 711 750 797 813 823 857
1 902 914 963 987 64080 104 133 135 195 199
ļ 247 341 343 348 375 463 478 498 525 530 615

630 635 741 766 807 817 850 871 916 923 945
t 65095 173 227 231 238 253 261 279 334 387

412 427 485 486 523 574 584 658 664 688 731
803 850 873 974 990 991 997 66004 187 205
243 264 273 313 358 388 471 477 494 556 560
616 637 670 683 690 834 868 872 893 904 953
962 964 67007 9 81 156 203 224 229 247 275
338 529 547 553 567 604 636 655 749 796 800
806 858 867 894 904 917 68022 93 143 154
157 247 248 323 350 392 435 447 481 483 585
638 726 806 851 940 994 69115 171 267 417

1 420 492 501 504 586 628 642 647 718 786 791
822 836 845 860 874 877 882 893 979 991

"0008 18 64 88 209 271 301 340 361 475 485
601 608 716 + (prēmija) 815 887 912 937 71099
174 205 229 244 287 321 495 610 739 862 867
868 888 958 995 72037 91 164 193 216 259 291
30'4 376 439 548 554 564 572 723 758 767 867
948 952 958 73016 41 74 136 145 224 256 273
306 322 372 432 450 522 524 560 582 663 695
700 710 711 721 812 895 896 980 74131 152
196 218 302 404 502 549 678 701 732 784 846

890 934 939 75122 198 275 310 336 470 523
554 569 578 687 867 877 989 76063 88 142 159
174 333 341 469 601 649 671 677 680 761 803
824 848 866 928 77024 43 46 146 161 191 255

261 298 409 479 525 537 729 749 777 801 820]
840 868 898 971 986 988 78102 129 156 342
500 501 558 587 624 656 688 722 725854904929 974 79041 96 178 184 303 340 345 378 380
485 553 585 733 885 934 948 970 '

80002 27 59 163 180 222 281 308 432 447 457

| 462 469 597 678 789 862 995 81026 151 178
179 196 412 417 432 494 508 575 636 655 696'
758 798 862 868 983 82162 189 198 283 333 348
393 460 557 598 634 649 726 767 798 814 819
887 907 908 951 953 960 83070 152 156 200 278
299 314 336 339 355 369 398 453 454 563 679
741 760 894 902 911 930 936 84006 34 63 179247 321 354 378 464 526 577 599 613670748806 838 840 950 85057 86 137 152 186 193 206'
28 8 4 18 455 573 595 611 621 672 726 745 982
999 86001 44 102 104 107 123 130 153 224 317)
366 392 400 489 504 645 651 672 703 756 890
965 87027 96 161 192 197 213 262 310 407 454!472 519 524 559 698 706 725 7 99 965 88058
109 165 196 315 342 347 387 430 437 605 62s'657 723 733 735 832 859 958 97798489078166 205 211 249 251 262 309 396 467478527604 610 635 658 675 688 795 820 857 934 i

90004 112 180 189 241 266 280 297 438 476 494!
519 574 587 691 764 803 841 927 91018 5458 77 134 141 216 239 277 294 346 403 435|467 499 562 573 574 584 638 680 761 768 775857 938 92138 142 155 157 177 305 360 491 549573 667 857 983 995 93036 67 73 126 163 206 i226 298 309 317 325 381 383 390 502 518 563608 632 670 678 740 797 909 945 94008 102 298 318 1363 370 429 449 484 522 593 600 699 705 739755 793 832 834 870 896 925 951 979 95082161 183 192 256 325 401 473 531 566 585 677,760 780 887 889 907 963 96004 54 81 140 169175 192 207 244 254 296 344 361 433 442 522
563 614 632 633 663 671 731 73.3 780 824 833838 927 928 990 97018 135 142 147166210223 243 246 255 280 310 315 324 330 342 359 '395 488 500 504 554 649 670 719 752 850 89898007 19 95 103 111 192 242 301 306371379431 557 569 605 611 615 622 626 640 694 786802 874 890 938 985 99023 98 149 156 159 172195 242 311 313 315 349 379 383 393 433 513563 614 642 664 667 776 809 815 821 879 9441100009 33 71 115 144 148 199 225 248279295301 302 372 427 446 460 482 505 523 534 542 1545 606 609 626 665 666 771 809 839 885 9271101137 138 140 169 192 263 295 335336434438 458 493 494 612 655 667 742 813 843 895934 102030 35 134 159 298 309 399 459 53s'^6 593 594 629 767 829 889 9171030264649 91 117 188 308 371 423 603 677 697 698
dt VŽ VA806 m 926 mn* 138 14511$ llt 12?lim 413 492 527 531 585616 632 661 681 685 739 746 760 804 816 828901 936 105013 27 70 156 313 371 567 578'ool?Ll772 788 816 828 S48 868 895 98l!991 106024 132 237 290 328 347 3544505«?n-n-n,^2

85 821 835 865 869 889902907lOabO 114 190 339 463 479 482 571 621 6695698 701 709 715 734 881 883 108052 97 llllĀ III i03 252 273 308 335 «I 516 527 545
lĀaln^

5" 682 689 706 733 871 896 923'46? IJ?Zzl9033 m 2U 271 362 387 422'461 465 468 579 590 640 676 704 72 3 747 781

,
?7

82_.i[,9_J35 199 228 369 437 518 596 683 69e'
S S '^V- 63 lUm 231 237 2« 251 272315 331 442 o42 547 622 648 673 746 796 KS

?m ^
£82 112088 m 128 162 169

™
?g5

ak- ™ Si336 362 365 380 436 442 454i
760 7« 77» 6 5£544 569 635 636 647 697 i
uL£ J'V79 8U 824 843 953 954 969 974̂'fi6 . « '6 190 304 325 551 607 643 67S3'"4 ,22 751 758 781 789 877 886 923 989 IU035

1 55 83 100 151 233 286 342 445 416 491 514
1 5?9 6?8 704 774 809 832 973 983 988 115004
1 38 54 71 112 121 234 243 318 422 515 558

573 6?2 715 721 729 853 854 861 870 896 947
[ 116180 193 226 232 238 249 261 303 363 387
i 416 454 492 624 625 7 16 764 817 826 885 898
1 904 959 967 983 117010 41 83 85 206 214 242
! 296 316 367 391 456 463 488 491 544 555 575
1 585 591 644 742 749 854 859 868 876 886 943 978

984 118006 15 33 53 59 62 82 90 104 179 217
291 304 340 362 409 453 491 512 553 559 667
682 693 712 724 752 839 859 904 911 119024
48 52 105 140 149 198 249 250 253 286 291 334

, 344 346409 42 9 455 472 494 502 572 588 593
1 610 722 763 849 892 920 921 943
120011 100 139 165 191 196 235 280 335 376

488 516 522 556 558 619 688 766 849 850 857
? 862 905 911 964 998 121077 138 140 199 257

293 373 401 4 13 450 452 471 667 683 756 774
787 819 898 960 970 983 122028 51 163 182
214 241 279 282 365 368 434 436 441 476 564
611 772 830 835 851 905 937 947 123018 78
113 137 162 210 258 300 310 356 369 441 48$
553 602 652 801 809 881 916 981 982 988 999
124049 94 130 192 248 286 295 327 343 3 49
355 383 384 399 445 491 529 549 684 699 708
716 739 836 911 948 125025 31 121 164 203 206
219 279 428 443 459 526 591 602 648 652 660
664 765 8 17 910 965 126017 59 251 311 354 358
374 469 470 556 593 625 656 669 670 707 742
781 861 918 954 127161 218 234 237 301 388
410 457 458 471 501 628 674 716 784 846 850
978 128027 80 91 106 239 275 370 388 436
437 488 492 555 562 574 698 800 839 885 9371 943 970 971 974 978 992 129085 91 126 189 225

ļ 251 276 377 397 401 416 477 489 493 534 633
I 759 848 923

130044 111 130 275 312 401 492 538 579 651 694
742 795 800 811 873 978 131014 37 50 113 12f
330 346 358 392 396 428 445 474 476 488

ļ 527 591 670 734 757 768 849 857 866 875 927
985 132001 17 42 61 151 240 250 282 291 304
322 340 400 429 433 439 573 586 805 809 817
839 840 862 891 934 966 133105 133 140 147
19 4 207 250 252 260 284 297 310 366 546 684
713 721 861 887 955 980 134007 86 117 165
275 306 345 351 407 434 478 724 728 839 850
981 135035 96 255 261 271 283 308 327 343 373
411 483 527 561 629 662 750 751 924 948
136035 80 82 100 180 241 260 279 305 308 446

476 487 658 734 776 794 803 806 841 908 912137177 178 211 217 3 11 317 380 407 496 511
513 544 566 567 599 951 138006 61 167 195»
300 336 380 415 448 501 508 527 787 875 879
910 951 983 139009 67 102 149 195 287 313 397
452 458 512 514 529 623 656 717 800 912 99fr

140027 30 32 80 122 130 143 185 194 321 322
366 433 447 453 527 575 659 678 680 769 816»
882 959 992 141101 141 286 333 354 361 480
550 624 642 660 695 700 756 878 917 919 98 1
991 142070 178 183 202 280 337 377 415 5W
527 577 668 807 856 864 143018 36 88 115194 221 262 275 277 279 377 413 515 535 611
624 627 678 699 719 771 860 904 991 14409&
179 181 325 354 459 507 511 537 621 675 67Š
692 768 831 835 851 952 997 145007 25 28
172 177 223 299 301 309 313 394 401 429 461
468 508 546 578 601 614 740 750 756 770 77L
775 778 916 942 990 998 146015 33 38 57 129237 316 368 505 581 672 713 715 745 891 962975 147174 218 253 254 269 270 275 285 304
319 333 444 454 560 589 602 718 835 865 867890 898 905 954 963 972 983 148037 113 155217 287 367 370 395 408 416 422 465 476 574
579 607 756 814 823 834 849 959 149031 63
64 74 149 218 269 304 349 352 467 474 493535 664 686 700 830 884 943 975

:
'

ā Ls 6 —
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-ļ

mūri iespiesti saīsinātā; veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
3ar 1000 lozēm.
5 12 15 23 28 31 33 34 35 36 37 38 39 40 43 4649 5 1 53 56 61 62 68 71 76 81 82 83 91 116

17 19 22 23 36 40 43 45 47 55 64 66 69 70 7172 82 87 88 89 90 91 92 95 96 200 4 10 1618 19 20 2 1 29 40 44 47 50 55 57 75 77 79-
80 85 86 91 95 303 5 10 15 16 17 19 23 3233 38 42 43 48 52 54 55 58 59 71 72 85 93
95 402 12 14 19 26 27 42 48 49 55 57 65 667 1 77 80 81 85 90 91 95 501 5 8 19 20 38
11 « £ l57 61 62 66 72 81 82 89 603 420 23 26 27 28 32 34 35 43 51 64 68 76 77 79
« ™

85 92 703 8 9 16 19 24 3 1 32 35 36 44
rl 7? Ii H 89 % " 804 7 11 22 43 54 59 6364 73 83 90 98 905 7 9 17 19 21 22 23 29 32
35 45 53 58 59 64 80 82 84 85 87 92 961009 ļ3 14 16 23 24 27 35 40 45 53 60 62 71 72
81 82 87 97 99 100 2 3 28 29 32 37 38 44 46
fo\\

b
l,3n6? 73 74 78 85 86 95 203 4 19 21

sn M «7 o^o.,
46 49 54 61 62 65 72 73 7480 85 87 92 97 300 3 10 11 20 31 32 41 46 553392Kg%°m«W1934

10 \2 ?? l tol? 68 71 87 91 502 3 5 8
74 7R 11 ^f£l

45 51
52

54 60 63 68
12li » «,o600 4 5 6 7 8 10 13 18 19 22

95 96 oo -^a t!l,63 64 68 69 78 79 86 87
89 90 0? 07° «i,

6,2!I41 44 61 63 67 73 87
49 53 57 «V1

16 19 29 30 38 42
48

17 20 21 « a^ ĀK?
88 96 97 98 903 11

16
nn. f;l 38 41 43 54 55 70 72 80 84 93 97

4 8 9? \m\ f g 47 49 55 66 68 « 84 92
44 54 w mŽl VL20 26 29 30 33 37 3» 41
M lSVnvž1!? 79 85 90 93 99 203 10
88 302 4 7Ai,46 49 50 67 68 69 73 80
67 72 13 757fi

17«,,38 39 45 48 50 57 58
24 26 32 i 11 11 !„94 95 98 408 16 20 22tļ £0 61 50 63 82 83 91 94 96 08 «nn 1 a a

3si?£s"5Ys«^sg/, « ,} ° 10 26 31 37 40 41 43 45 47 so 59
S S S 3740Jl8»4l9

|H«||| !!sus



64 70 73 87 89 90 91 97 206 8 9 14 17 18 21
23 40 41 43 48 50 57 61 63 67 68 71 72 74 75
90 96 97 301 2 7 15 21 22 24 28 33 47 52 55
56 57 59 65 68 69 70 75 78 79 85 92 96 400 5
6 7 10 11 12 16 18 27 34 38 57 58 65 66 68!
74 75 78 81 92 93 96 500 2 3 12 17 18 24 26'
27 28 35 39i 40 41 47 53 56 57 58 59 62 68 73!
74 76 78 82 98 600 3 4 10 11 13 20 25 26 31
33 41 43 45 47 48 49 52 58 6 3 66 67 70 73 75
81 82 88 90 94 706 13 15 17 21 28 40 44 54 60
61 65 72 76 78 79 82 89 90 91 92 94 98 801
2 5 12 21 26 27 30 38 39 45 47 49 55 56 57
59 61 62 76 82 86 90 93 905 15 23 29 32 33
35 36 37 43 46 53 61 63 65 68 79 82 94

4003 7 12 13 17 20 22 25 28 36 38 40 43 46 53 61
67 77 78 79 82 85 96 100 12 13 14 15 20 24 27
42 43 51 57 63 67 72 76 77 78 82 83 85 92 93
200 8 10 15 16 19 23 26 48 53 55 65 66 71 72 81
92 99 301 6 10 17 30 36 38 45 55 58 59 60 64
79 83 85 94 96 406 10 12 16 25 31 33 39 46 56
58 61 63 70 77 80 81 87 92 502 7 9 12 17 1820
22 29 34 54 62 63 66 71 76 82 84 85 91 94 95
611 26 27 29 30 37 39 43 50 53 59 63 68 75 85
92 95 98 705 6 10 11 15 16 32 33 37 41 67 71
72 95 96 804 16 26 31 33 35 38 42 48 53 54 58
67 77 83 85 91 96 98 906 8 9 11 27 28 29 36 51
52 67 72 76 83 95 98 99

5010 14 16 20 23 41 50 53 56 65 77 81 88 91 95
97 102 4 8 14 1523 26 27 29 32 34 37 48 51 53 57
58 59 64 70 72 74 80 84 92 93 94 95 98 201 20
37 47 48 52 53 55 58 60 66 83 89 91 92 96 302
4 6 13 15 16 35 38 39 42 51 54 56 58 61 67 74
79 80 87 91 400 10 14 24 27 29 39 41 42 44 51
62 64 67 76 84 93 95 508 9 11 12 22 24 31 35 37
40 43 45 53 58 70 72 74 80 87 97 601 3 17 27
28 31 34 36 43 51 54 55 61 64 67 70 74 83 84
89 90 96 713 19 20 21 22 29 35 37 41 46 51 52
53 60 67 69 77 80 85 92 98 804 6 10 11 13 21 28
37 38 39 49 52 64 65 68 69 72 79 86 88 95 912
20 24 28 34 47 50 52 67 68 74 76 78

6008 10 11 15 17 25 29 33 37 51 52 57 72 76 79 81
87 89 95 97 98 118 20 27 30 32 33 35 40 44 48
50 56 57 68 69 71 80 87 90 94 206 7 12 18 19 24
35 39 40 62 69 71 77 78 81 84 90 96 97 98 300
2 5 6 9 24 25 28 29 32 33 34 39 40 46 58 62 67
74 77 80 84 89 92 95 98 400 3 12 14 16 20 21 22
25 29 30 31 34 44 46 56 59 61 68 90 91 92 96 500
16 18 19 20 26 36 4 1 42 47 50 51 55 66 70 76 80
82 94 602 4 11 12 24 34 35 40 42 47 50 56 57 71
72 73 77 86 88 703 4 6 8 11 18 19 20 22 31 32 38:
45 46 48 54 58 60 61 63 65 73 75 77 82 88 89 94
801 8 11 12 13 14 29 37 40 41 43 44 49 51 53 54
57 68 72 77 78 80 85 87 88 95 97 98 99 903 20 24
26 29 37 38 39 40 79 84 92 94

7001 7 8 9 13 17 19 21 22 2729 32 35 36 38 39 41
52 55 56 58 60 61 62 69 70 71 77 78 79 82 83 88
89 90 92 94 95 98 103 4 5 14 17 20 23 29 34 40 41
48 52 53 56 59 62 63 67 71 78 83 84 88 89 9 1 205
6 7 10 14 15 30 32 36 38 44 46 54 56 61 64 67 74
77 79 81 84 88 89 91 95 96 308 10 17 19 22 28 30
32 36 39 43 48 52 58 67 81 88 94 95 98 404 10
22 26 30 32 35 47 49 51 54 64 67 75 77 85 86 93
500 19 15 22 24 26 37 42 44 45 52 55 64 67 73
79 80 98 618 24 28 29 30 37 44 45 60 61 62 65
69 82 85 86 88 90 705 9 10 12 17 22 28 30 38
40 44 50 68 76 85 89 91 94 97 98 801 3 5 6 14
16 25 34 36 54 58 60 61 66 73 81 83 89 92 96
97 901 5 6 9 10 11 23 25 27 40 50 51 54 55 61
63 64 66 72 75 77 78 82 86 88 97

8000 4 14 15 28 33 36 38 40 42 47 53 54 57 59 60
62 63 66 67 68 69 70 71 74 80 91 103 7 13 26
27 29 32 36 37 40 43 44 47 60 62 65 68 69 72
74 79 81 82 83 87 88 89 90 95 98 99 204 14 22
23 32 38 43 48 51 59 63 65 70 81 86 88 98 303
4 11 12 14 22 23 27 32 34 42 54 64 65 70 76 78
79 92 94 98 400 3 5. 6 8 9 14 15 17 22 30 31
32 34 41 45 52 54 55 66 67 79 85 89 96 97 98
505 22 26 27 34 49 52 54 56 69 70 74 79 84 86
87 89 90 91 99 607 10 11 14 17 19 21 24 27 28
30 32 34 43 45 50 52 56 64 67 84 95 98 99 701
4 6 8 15 24 25 26 28 29 33 36 39 40 46 49 50
52 57 67 70 72 75 78 80 8? 85 87 800 1 2 3 4
5 6 7 10 U 14 22 23 25 3? 42 46 50 52 53 54
55 58 64 65 69 77 79 81 82 84 89 905 21 30 31
32 36 39 43 49 50 53 55 56 62 65 71 75 76 88
92

9000 13 16 19 21 24 26 36 38 50 56 59 67 7 0 71
76 78 79 81 83 87 89 91 92 94 107 25 28 30
34 39 57 58 61 70 73 79 98 208 11 12 13 16 17
21 32 53 56 61 62 67 68 70 78 80 81 82 83 89 95
300 1 5 7 21 22 24 27 33 36 42 43 45 54 59 71
78 82 86 87 88 91 94 400 4 8 9 15 17 20 23 24
27 28 46 48 51 54 66 67 74 83 95 96 98 99 507
8 9 14 16 19 22 26 27 29 43 45 56 57 6 0 62 66
67 68 69 76 77 78 80 87 88 94 98 603 7 12 14
15 38 40 49 53 59 60 73 74 78 86 99 706 12
19 27 32" 36 38 40 49 50 51 58 62 67 69 70 79
83 84 90 91 97 809 13 19 21 29 33 40 48 49 51
52 63 65 66 70 85 92 901 5 16 17 21 23 29 40
51 60 61 64 70 72 73 74 75"-85 88 89 93 95 98

10003 6 8 10 11 12 22 26 28 30 31 33 61 67 76
80 85 88 95 99 107 11 15 16 20 24 28 30 40 44
47 51 55 59 60 67 80 85 86 87 91 94 98 206 7
21 24 30 34 40 69 70 76 83 87 89 90 91 97 304
6 8 16 27 33 37 39'40 46 47 53 54 78 82 91 92
403 8 21 26 29 33 43 44 46 50 60 67 68 76 81 83
86 93 98 508 19 21 26 31 4 3 44 47 52 53 59 66
67 68 75 79 88 92 93 94 97 600 4 11 12 16 36 43
45 46 53 55 59 64 69 7 8 82 83 96 709 10 22 28
40 44 58 61 64 68 76 84 87 94 804 8 13 16 23
25 39 40 43 71 75 76 78 83 90 900 1 2 3 4 13
21 28 29 36 40 45 49 50 51 59 68 76 81 82 88
95 97

11000 5 15 20 22 39 41 46 51 57 7 1 12 76 89 92
95 101 4 20 24 28 33 35 36 38 42 46 47 53 69
71 75 76 78 84 90 91 97 200 4 5 7 8 19 26 28
34 37 51 57 59 66 69 70 71 77 78 83 91 94 95
97 302 7 9 12 14 21 25 33 48 50 51 57 65 84
85 87 401 10 11 12 14 18 21 25 33 34 38 39 41
45 47 54 56 58 65 72 76 79 80 81 83 87 90 94
501 9 12 21 22 26 29 45 59 69 78 81 90 91 92
97 611 13 15 19 31 34 35 36 37 42 45 53 58 63
75 79 82 88 91 95 98 703 5 6 8 11 14 17 18 22
28 35 39 42 44 46 48 49 51 62 64 65 70 71 73
77 84 90 98 807 16 27 30 32 33 40 43 45 57 68
69 70 76 79 81 82 86 87 99 905 6 8 10 17 20
21 24 25 30 33 34 44 50 54 55 65 74 75 88 92 94

12002 7 8 9 10 12 16 17 31 35 41 44 45 48 54 60
62 63 68 69 72 73 76 77 80 91 95 100 7 11 12 15
26 32 33 36 41 45 48 50 55 56 57 58 68 12 82
84 90 20ā 6 7 8 14 17 19 25 26 33 36 37 42 45
49 53 58 62 66 68 81 84 85 87 90 95 96 99 311
12 19 24 26 28 30 36 38 39 48 52 54 57 68 70
72 74 80 83 85 87 91 94 95 408 10 19 20 25 26
28 36 43 45 46 4 9 50 52 58 60 67 70 71 79 82

]

!

:

84 90 505 7 10 11 13 25 29 38 43 44 55 65 66
76 78 604 8 14 31 34 37 47 50 54 56 57 59 66
76 77 90 91 92 94 95 706 8 14 19 23 30 42 58 60
61 64 72 77 79 85 86 88 90 91 92 93 800 6 25
44 52 56 58 61 65 78 81 84 85 97 900 5 13 17v
28 33 38 48 50 51 56 65 66 67 69 78 85 86 911
93

13004 7 20 25 26 27 29 32 38 39 42 43 46 47 49ļ
52 58 64 67 68 69 70 71 73 76 81 84 87 91 95
109 18 21 26 30 36 48 56 62 66 68 73 76818385 90 92 202 4 5 6 14 15 23 24 28 34 36 39 411
43 49 62 66 69 79 83 88 97 306 12 17 23 27
29 34 38 46 53 54 60 61 62 68 69 73 868796402 12 20 21 22 24 34 38 43 57 64 72 74889697 503 11 15 21 22 25 31 36 41 43 45 50 51 52;
56 72 82 88 90 98 600 4 7 9 10 18 19 30 40 55!
61 67 71 78 79 83 87 89 90 91 94 95 97 701 111
27 37 39 47 48 49 52 57 62 64 65 73 74 75 79,
83 88 91 805 12 22 23 21 29 31 36 37 39 42 45
57 68 69 71 72 75 79 80 84 86 91 92 96 97 900
3 5 9 13 15 16 24 26 29 43 46 47 56 58 67 71
73 79 80 81 82 91 97 98

14004 6 7 13 22 24 25 28 30 38 39 45 47 50 54 55
58 60 62 63 66 71 90 92 103 14 28 30 37 41 581
61 64 70 73 88 91 93 96 99 200 4 18 22232528 29 33 38 48 52 58 59 61 62 64 71 72 73 77i
79 81 87 89 91 93 97 308 10 16 17 19 22 25 31,
33 34 37 41 43 47 48 50 62 64 66 67 69 74'
82 83 92 98 406 12 14 18 25 28 34 44 46 51 56ļ
68 73 75 98 99 503 6 9 11 15 18 19 22 23 24 29
36 38 40 41 43 52 53 55 59 69 82 85 88 92 94
95 96 602 4 7 16 19 29 49 54 55 56 60 65 66 68
72 76 79 82 83 89 90 97 700 3 4 8 10 13 20 21
23 24 26 29 30 31 34 36 40 53 68 79 80 82 86
88 90 91 800 2 3 7 10 17 19 20 24 45 48 49
53 61 65 68 75 87 92 96 912 17 20 25 27 37 39
43 50 62 63 67 72 74 77 8? 83 85 87 89 91 97

15000 1 12 18 33 36 41 42 43 46 53 55 59 64
67 69 72 73 79 81 88 91 95 101 9 22 25 26 33
39 48 55 62 65 70 92 94 200 5 9 15 18 21 25
33 52 53 55 57 58 60 61 65 72 77 88 92 93
300 3 10 14 17 21 23 29 31 36 38 48 49 52 55
60 61 65 68 73 75 77 81 89 90 91 96 98 400
12 15 20 22 25 29 38 39 40 48 49 53 58 63
64 70 72 74 78 79 85 86 91 94 96 501 2 4 7
9 10 15 19 26 30 32 38 41 42 53 56 57 60
71 75 77 78 86 611 22 31 34 35 36 37 38 43
50 57 65 71 77 81 88 94 97 98 702 3 '6 8 11
16 18 30 32 35 42 47 48 62 66 76 77 81 82
84 86 91 93 94 97 803 5 7 8 23 25 29 35 43
48 49 53 57 76 78 79 82 84 90 97 98 99 901
4 9 10 11 15 19 26 42 43 52 55 56 58 60 64
66 70 73 79 97

16000 7 10 13 14 16 17 22 23 28 37 38 56 60 68
73 74 75 76 80 81 84 85 93 109 16 18 19 21
25 28 29 30 34 47 61 65 67 71 77 79 92 94
98 202 7 12 21 25 28 30 34 35 37 42 53 60
62 66 67 72 75 76 78 83 86 314 16 20 22 27
30 41 51 71 74 75 87 94 95 96 97 406 7 13
15 16 27 30 31 36 42" 46 51 59 60 61 62 69
76 77 90 504 5 13 14 21 26 27 37 40 46 48 51
54 55 57 64 67 72 85 88 90 93 98 603 5 9 11
12 23 24 27 29 31 37 39 53 63 71 76 77 79
85 89 99 701 4 6 12 18 19 20 24 42 46 50 51
58 62 64 77 84 91 94 95 96 801 2 6 10 11 19
22 23 45 46 47 56 57 80 90 95 98 907 10 11
15 18 20 30 37 38 39 40 4l 43 44 45 46 47
70 71 77 78 82 85 87 96 96 97

17001 6 7 12 15 19 21 26 39 42 47 52 58 60
61 62 63 69 71 80 86 92 93 95 115 16 17 18
19 29 31 39 58 76 77 79 80 83 87 89 93 200
5 6 17 21 23 39 40 44 51 65 75 302 5 8 14 20
23 35 36 39 42 49 57 66 67 70 75 85 87 90
91 92 404 6 13 17 21 26 28 32 36 43 49 54
55 64 69 71' 73 92 94 501 3 5 6 8 11 16 25 30
37 45 58 60 64 73 74 75 79 82 83 84 86 91
94 97 604 6 9 14 15 19 26 28 31 32 35 41 43
47 50 51 53 57 62 64 71 77 84 86 87 88 93
94 95 704 30 31 38 41 42 51 53 58 67 71 75
82 90 94 97 822 26 27 28 33 34 35 50 57 58
59 69 75 76 78 80 84 93 905 7 11 31 38 41
53 54 66 68 72 76 77 84 99

18003 31 34 37 40 42 46 48 53 62 64 66 70 71
72 74 76 80 86 90 97 112 14 18 29 35 38 59
60 68 71 84 91 92' 203 5 16 18 21 26 27 39 42
45 46 48 49 51 58 59 60 66 82 302 13 22 26
32 40 47 49 52 54 59 60 67 7 1 77 89 93 94
406 10 13 16 19 24 25 26 44 45 55 60 61 65
69 72 76 89 92 94' 502 4 7 8 9 10 12 17 18 21
24 28 29 46 47 50 51 53 54 56 59 77 85 94
96 97 607 9 17 21 22 26 27 33 34 37 40 55
72 73 79 80 90 95 97 700 14 19 22 25 27 39
41 44 46 59 63 65 70 85 97 802 13 14 22 24
28 36 48 50 57 60 61 67 71 75 77 87 90 95
900 4 11 27 41 42 50 52 54 60 61 62 70 74
77 80 87 89 90 93 99

19001 9 12 15 16 22 24 25 36 37 38 40 97 102
3 22 24 25 37 43 44 49 53 56 69 70 72 74 76
87 92 94 210 14 16 29 32 36 39 51 61 62 78
84 301 5 11 13 16 19 22 25 29 32 39 41 43 45
46 49 56 64 78 81 83 89 92 97 98 405 11 16
31 37 45 53 56 67 68 77 79 83 87 90 94 503
4 6 9 10 17 19 31 34 49 51 52 55 73 84 86
91 94 97 601 4 5 7 16 21 22 31 33 34 39 40
54 60 62 65 74 77 78 80 81 88 98 99 700 1 8
13 17 19 21 30 35 39 44 46 49 50 54 59 60
65 68 70 78 79 81 86 88 89 803 7 8 16 20 25
28 29 30 38 40 43 46 47 50 55 64 69 70 72
73 77 79 85 89 91 95 99 906 7 25 31 33 35
37 38 40 42 43 51 53 58 70 86 87 95 99

20004 5 16 35 49 52 54 61 67 69 70 74 78 90
104 15 25 31 33 35 46 51 53 57 60 62 67 70
72 76 81 85 87 88 90 93 94 96 203 12 14 22

25 28 32 35 43 52 61 64 68 75 86 90 93 95
96 304 5 7 10 11 12 13 16 20 22 28 31 32 37
54 58 60 65 81 90 92 93 94 96 99 401 3 4 8
9 20 21 23 26 29 30 33 44 49 53 60 66 75 78
80 85 92 501 5 9 13 18 19 21 41 45 48 62
63 69 73 78 84 92 96 607 14 15 18 21 22 24
27 29 30 35 41 44 48 54 58 62 73 75 82 85
90 94 702 4 7 8 15 19 23 33 35 38 43 45 61
65 66 73 84 89 803 5 13 15 17 18 24 25 32
33 41 46 49 53 65 70 82 86 87 89 91 99 903
7 13 14 15 19 22 26 27 28 30 33 36 39 40 41
43 44 48 49 50 61 62 64 74 81 88 93 94 98

21000 1 3 9 10 16 21 30 31 34 35 40 41 46 49
52 53 55 57 71 74 80 83 84 92 94 95 99 101
3 4 5 7 19 25 33 46 47 53 55 58 70 73 77
93 203 4 5 9 10 16 17 23 25 30 37 38 44 46
48 57 67 73 75 76 86 88 92 94 300 2 10 18
23 31 35'45 47 48 49 71 75 81 82 89 93 94
96 405 9 14 24 36 40 45 47 56 57 60 65 72
80 86 88 89 91 93 99 504 9 12 16 23 25 26
31 38 39 40- 46- 51 54 60 64 65 6s 7/ 78 811
82 86 91 95 603 7 9 11 12 15 25 41 43 44 46
48 49 52 57 60 83 88 90 93 95 9 9 707 12 16

20 23 26 34 36 39 42 65 71 72 77 86 87 98
800 11 21 23 38 39 49 69 70 72 78 81 83 91,
97 98 904 15 18 20 24 27 32 38 46 53 54 64
65 67 70 72 78 79 82 89 91 93 96 99

S2001 8 10 21 28 34 39 46 63 66 69 79 82 90
91 93 100 2 12 15 34 39 41 42 45 50 56 73
99 200 5 12 15 16 28 29 33 36 39 40 44 45
46 49 54 56 59 66 67 69 72 73 74 81 82 89
99 300 3 10 12 20 21 26 30 39 42 47 63 64
65 70 73 82 87 91 92 94 96 97 98 406 17 24
25 27 32 47 50 62 67 84 85 86 89 92 97 98
501 5 6 15 27 30 32 36 41 43 54 58 66 69 70
72 78 83 95 99 611 14 17 21 22 27 49 60 62
64 66 70 72 73 74 87 89 90 99 704 15 19 23
25 32 38 41 42 44 52 54 60 70 71 72 75 77
88 89 95 803 9 10 22 23 33 43 48 57 58 60 68
75 81 82 83 86 87 89 90 93 95 96 99 903 6 10
21 22 24 26 29 31 32 33 35 44 46 47 52 66
67 69 70 73 82 86 90 96 99

23002 11 13 33 35 44 46 59 60 62 63 64 77 78
80 81 82 87 88 97 110 12 15 21 26 33 35 37
38 40 44 49 52 53 58 59 68 75 82 83 88 89
93 94 201 2 10 11 13 25 26 36 37 38 40 43
52 53 56 58 64 66 67 76 78 82 85 96 309 18
21 27 28 29 34 36 40 46 47 55 56 63 65 71
74 76 84 89 90 93 94 99 406 7 8 10 12 27 28
35 37 38 42 43 46 47 52 58 63 66 68 71 76
77 89 94 504 6 19 23 29 33 36 38 40 67 70 73
75 78 79 81 84 85 86 98 602 7 8 28 33 42
44 54 62 63 64 65 77 79 85 86 89 91 701 18
21 22 26 31 38 41 42 53 58 62 70 71 72 74
89 95 98 99 800 7 11 18 20 21 38 43 54 60 64
73 78 80 93 95 96 99 902 6 10 12 14 15 22
36 43 45 54 58 61 63 67 68 79 80 85 98

24001 6 8 11 12 16 18 21 27 47 54 55 83 87
89 95 102 10 17 19 22 38 52 56 67 68 69 76
77 84 85 89 97 99 200 6 9 11 14 20 21 23 3lļ
41 48 63 72 75 78 81 88 89 95 301 2 3 7 9
19 20 27 32 36 39 41 51 59 61 63 64 72 74

80 82 87 400 1 3 7 9 10 12 13 17 18 20 21
25 26 35 41 45 52 60 65 74 76 93 98 500 6
8 11 13 16 22 39 44 48 52 53 55 56 57 63 66
68 69 607 25 28 29 30 35 47 48 52 59 61 64
68 69 73 75 79 80 95 96 700 1 12 15 16 44 52
54 55 56 63 66 67 68 69 72 73 77 78 81 83
85 98 812 17 19 22 24 27 32 35 40 48 50 55
59 63 65 74 83 85 99 901 11 14 15 23 26 30
40 53 55 58 59 66 72 74 79 86 90 95 99

25000 1 8 17 18 19 22 27 29 34 42 47 49 55 57
60 63 64 70 74 88 90 93 95 98 106 9 16 19
22 23 26 28 31 33 44 49 50 54 57 62 72 80
90 201 8 9 11 14 22 29 40 48 63 73 82 89 91
97 303 16 17 29 33 44 45 49 53 54 57 71 87
92 99 405 11 12 17 28 33 49 56 58 61 64 71
79 84 85 88 96 99 508 9 11 15 17 18 45 48 51
59 61 62 68 76 86 87 89 91 600 3 14 23 24
34 38 43 48 58 60 84 704 7 17 22 23 24 28
29 33 35 41 46 47 51 56 58 59 61 63 66 77 78
87 91 96 804 7 12 13 14 23 25 47 52 73 76
78 79 81 83 84 85 87 91 95 904 9 15 21 24 28
34 53 58 64 70 71 73 79 81 89 97 98

26002 5 15 16 19 25 26 36 37 40 45 48 50 59 61
64 66 72 75 83 87 88 92 94 103 5 7 11 19 22
35 37 56 62 66 68 69 74 79 83 87 212 22 29
30 35 41 45 55 66 68 78 79 91 94 99 301 11
18 22 26 28 30 31 40 41 48 49 55 71 76 78
85 87 90 92 95 416 23 26 30 35 38 40 55i 59ļ

60 61 67 84 85 86 88 94 501 7 9 20 25 27 29
30 31 33 34 35 41 43 48 50 62 66 85 94 95
600 4 5 8 10 11 12 16 19 21 23 24 36 41 54
63 69 70 75 85 700 5 6 12 20 33 36 37 38 44,
46 49 50 66 72 76 77 79 80 82 83 85 90 804
5 11 18 20 36 37 65 68 81 82 94 98 99 900
4 9 14 15 17 25 2 6 27 31 39 41 47 51 61 62
69 75 84 88 90 93

27000 4 9 24 29 31 42 44 49 54 59 65 71 103 11
16 17 19 22 30 53 63 70 72 78 85 92 93 94
200 2 10 19 28 30 34 35 47 53 59 66 71 72
73 78 86 88 89 93 302 4 5 7 21 25 2 9 46 51
54 55 60 62 67 82 91 92 98 405 13 27 28 30
33 34 35 38 41 43 44 50 70 82 83 85 95 502,
8 10 13 22 28 35 39 40 53 54 57 61 68 71 75
76 77 87 88 89 91 94 97 99 615 17 18 22 23
29 44 49 53 55 59 61 69 72 74 82 90 92 93
704 33 35 50 59 60 65 66 68 69 71 77 78 79ļ
85 91 801 3 5 10 15 26 30 31 34 37 39 50 54 581
60 69 72 78 81 83 86 92 901 3 7 9 12 17 22j
26 30 36 39 41 44 46 50 53 60 68 7 1 72 74 79
83 87 88

28000 9 10 20 24 28 31 32 47 54 57 75 76 79 81
88 89 91 95 96 98 101 3 10 16 17 22 29 37 41
53 60 66 69 73 78 80 83 85 86 95 204 7 10 13
16 22 26 31 39 43 44 46 48 50 54 55 56 62 78

80 81 84 88 96 300 10 11 15 16 19 20 23 24
29 33 44 49 59 60 67 69 70 72 74 82 89 90 91
93 98 404 6 7 25 42 43 48 49 54 59
62 64 65 68 72 81 84 86 89 93 95 96 98 500
1 3 7 18 20 25 35 38 42 43 57 62 70 73 74 82
87 88 98 608 9 10 13 17 22 24 30 38 46 48 54
66 90 96 98 701 4 5 7 10 18 19 20 22 28 36
37 40 41 44 46 47 53 59 60 66 67 69 72 78
81 83 92 96 97 800 5 12 17 22 36 47 48 49 51 52 59
60 62 70 75 83 86 89 90 94 906 10 11 12 14
15 20 25 28 33 46 60 66 68 70 72 77 85 91
92 99

29010 16 19 25 31 35 37 40 41 44 47 53 55 58
60 61 66 78 79 85 87 88 89 93 96 101 9 10 18,
22 24 28 35 43 46 57 58 65 71 72 73 77 79
83 84 89 96 97 206 13 20 22 28 30 37 39 41
47 50 53 58 67 72 73 80 81 85 91 92 316 18
21 23 29 33 35 36 38 48 51 55 70 85 89 97,
412 13 17 23 32 34 37 39 40 42 44 49 50 56
61 62 63 64 66 69 71 72 74 76 77 84 87 90,
91 502 5 12 13 14 15 16 18 25 38 41 44 47 52
56 64 69 71 77 80 81 89 92 99 601 5 12 16 18
19 21 25 32 34 38 51 52 70 75 83 93 702 3 6

8 9 17 18 19 22 28 31 48 49 50 61 64 66 67,
68 69 78 82 84 91 92 95 97 808 13 15 18 34
36 38 43 52 59 63 64 72 82 85 87 88 905 71
13 15 16 18 28 43 46 48 49 53 72 73 77 79
83 85 89 98

50001 8 12 17 19 25 26 28 31 33 34 50 51 52
65 66 73 81 99 108 10 11 12 14 15 18 2
36 39 42 45 48 57 60 63 65 6S 71 76 78 81;
88 94 98 200 12 13 14 15 17 19 22 23 26 42
47 50 51 53 58 69 71 74 78 80 82 91 95 300
3 5 7 12 16 21 23 26 34 44 48 54 57 61 75 77
81 82 83 86 88 96 413 14 25 34 35 36 37 40
4,3 49 50 62 65 66 68 69 71 75 76 81 85 500 1
4 15 18 19 27 28 32 40 43 44 47 50 59 60 62
63 76 81 87 94 96 99 607 8 10 21 25 27 29
30 34 45 48 52 53 60 70 78 84 85 86 87 89
93 708 11 17 21 26 40 47 48 51 54 57
63 66 73 74 86 88 90 91 95 96 97 99 800 5 17
18 22 25 29 32 31 44 5u 55 57 62 63 66 67
70 74 77 85 86 88 91 92 95 98 904 5 8 27 35

,

]

,

'
45 47 48 51 56 59 68 70 73 74 78 83 84 89
91 96

31001 3 6 7 12 15 18 19 24 26 28 34 44 48 52
57 59 61 68 72 75 7 9 84 94 102 4 5 20 24
39 43 46 53 54 59 60 68 70 72 75 79 84 87
88 92 93 98 202 11 14 19 20 24 34 35 38 39
47 48 55 56 61 62 65 66 72 73 81 84 86 87.
89 99 302 3 4 5 16 33 34 35 46 52 56 59 61
69 72 74 75 77 86 91 97 400 3 8 10 16 20 26
41 53 54 76 78 81 94 97 502 4 9 13 14 17
18 21 22 25 29 34 37 53 59 66 69 73 77 95
96 97 600 1 6 15 23 24 29 35 42 43 55 57
60 61 64 69 71 77 79 80 81 84 92 703 9 11
12 16 20 33 37 39 41 47 51 52 53 59 63 65
69 70 78 79 81 87 89 91 95 96 99 804 6 14
20 22 26 27 33 34 38 49 53 57 64 65 68 69
71 73 75 77 84 87 91 95 901 7 13 15 22 28
29 31 34 37 41 46 52 53 56 58 63 68 74 75 76
81 83 84 85 88 96 99

32000 5 12 14 16 20 26 32 39 44 49 52 54 56
64 75 80 81 82 84 88 90 105 6 13 14 16 19
25 26 33 34 35 36 38 42 48 49 52 59 68 69
80 84 98 99 205 7 10 13 15 43 46 59 60 61
74 76 78 83 87 88 91 94 300 3 6 9 13 20 21
23 37 39 52 56 61 63 64 65 66 73 75 77 82
83 94 400 16 18 23 33 42 49 53 55 61 62 63
70 74 76 78 79 80 86 87 95 97 504 14 18 23
28 31 33 35 36 37 38 41 47 58 61 63 69 72 81
82 85 93 96 606 9 15 19 32 35 48 51 53 54 58
60 61 63 76 77 82 85 86 90 95 96 703 5 7
8 11 13 14 17 18 20 25 28 30 33 36 39 44 52
59 64 68 80 85 87 93 99 801 5 22 28 34 39
43 46 49 54 62 63 72 77 78 83 84 95 97 903 7
15 20 21 23 25 28 30 31 32 35 42 45 55 58
61 65 75 80 90 97

33007 10 12 16 19 23 24 27 33 40 44 45 46 71
75 94 .96 97 100 2 7 9 10 11 15 17 31 34 38
39 40 41 42 53 64 67 68 69 79 84 85 94 209
13 16 17 19 21 25 27 34 35 41 46 49 65 66
70 72 74 80 81 8 9 96 97 302 9 22 25 26 28
31 32 34 35 39 40 45 47 58 73 79 81 86 87
92 94 95 405 15 16 28 30 39 42 51 54 55 61
66 67 73 77 81 84 86 87 91 95 98 507 9 10
20 25 26 32 34 46 47 51 52 53 57 60 64 66
67 71 77 82 84 93 607 16 18 24 31 33 35 38
42 48 53 55 59 60 62 67 73 79 81 85 93 94
98 700 4 10 19 30 33 34 41 51 60 63 67 70
78 80 84 90 92 93 805 10 13 26 28 32 59 75
80 82 84 92 93 99 902 3 5 7 16 21 22 32 33
34 45 52 55 67 72 73 75 80 83 90 99

34004 5 11 14 19 27 31 33 38 39 41 43 45 55 56
57 60 72 74 76 77 80 97 101 11 19 20 24 28 30
37 41 42 43 44 52 55 59 67 70 75 8 0 81 82 93
95 98 206 11 21 23 36 38 39 43 44 48 50 53
54 58 61 63 65 68 74 76 77 84 91 93 300 2 3
7 8 9 18 23 27 29 33 35 42 47 52 59 64 66 75
76 81 83 84 90 92 99 402 3 6 7 9 10 13 19 20
26 31 34 4 1 50 52 60 66 68 70 71 74 78 82 86
93 508 13 20 22 33 36 39 49 56 57 64 69 76 79
82 86 87 90 94 95 98 601 5 8 16 26 32 49 53
62 78 83 84 98 703 7 16 17 24 33 40 44 45 50
58 70 73 75 77 86 89 90 802 5 9 16 18 39 42
44 48 55 59 62 66 67 69 76 81 82 85 87 98
902 3 10 13 15 17 18 Ī9 27 34 38 40 42 43 48
58 60 61 62 68 74 76 79 89 93 94 96

35004 5 16 17 24 25 32 33 36 39 47 60 66 12 76
87 95 97 105'6 16 27 29 30 34 37 38' 47 49 51
75 77 88 204 5 8 11 14 18 20 24 25 27 31 34
41 51 52 53 65 72 75 77 83 84 85 92 94 301 7 13
16 22 28 30 31 48 52 62 68 69 74 79 93 95
401 3 4 13 14 22 25 26 28 32 36 37 38 41 44
47 51 55 57 58 69 72 77 81 86 95 97 99 501
8 9 14 19 20 22 23 25 27 32 33 39 49 51 56
57 60 63 64 71 74 77 78 82 83 97 609 10 22
23 29 32 33 36 38 45 62 64 74 76 84 85 91 95
99 701 8 15 16 19 21 22 32 37 41 49 59 65 7 3
83 91 94 96 800 2 3 6 7 11 13 18 21 25 27 47
60 64 68 71 76 82 87 88 97 99 901 3 5 8 11
12 15 17 18 38 40 43 56 59 63 64 68 88 98

36001 7 10 13 19 27 29 31 34 42 46 69 73 83 84
89 91 97 106 15 21 23 28 37 40 45 49 52 63
66 67 68 70 74 84 87 92 93 96 98 200 2 3 6
7 8 10 13 17 18 19 20 28 32 33 38 42 45 48
50 57 60 64 67 68 69 72 86 90 92 94 300 3 11
20 22 25 30 32 39 50 56 57 62 64 67 85 90 91
92 401 3 4 9 11 15 19 22 29 30 41 55 56 57 63
70 74 76 81 89 90 93 96 99 505 6 8 9 11 21 22
24 26 30 36 42 51 52 60 64 69 74 76 87 88 99
608 16 17 18 31 35 38 39 41 42 49 53 64 66
76 79 80 81 85 92 93 713 14 19 26 53 65 69
70 71 72 73 74 78 80 86 87 89 91 94 96 809
13 18 19 25 27 29 32 43 44 46 50 54 55 67 74
75 86 89 90 92 910 13 20 24 27 29 34 43 44 51
66 69 80 83 91

atvil II 66 £1 66 6!) 4/ 48 5U 55 59 62 70 77
83 84 94 106 8 15 20 24 28 29 31 33 43 45 53
58 61 63 64 70 73 75 79 83 85 90 96 99 202
3 7 10 16 20 23 28 29 32 33 39 42 45 47 51 54
55 58 67 71 75 86 89 92 93 94 97 300 12 17 18
27 28 31 40 43 46 50 51 59 63 66 71 77 78 81
86 88 90 92 93 97 98 401 3 15 18 26 36 40 52
55 58 59 60 63 64 69 70 83 96 98 500 4 12 26
27 41 44 46 52 55 58 64 66 75 76 77 95 96 99601 2 5 12 15 28 34 38 43 57 70 74 78 79 81
83 84 87 90 98 701 3 12 17 28 30 32 34 36 50
54 55 66 72 79 88 91 93 806 8 9 17 22 23 29
38 48 51 52 54 55 60 61 62 69 75 79 83 94
901 3 4 13 16 20 21 24 28 31 33 36 37 46 5370 74 77 81 82 84 89 90 91 94

38001 2 4 8 24 33 38 44 46 47 49 64 66 79 87 9698 99 100 2 3 12 18 21 25 31 32 34 37 40 42
51 57 61 67 76 92 201 5 29 32 34 47 48 50 52
54 57 58 60 64 67 69 82 84 89 91 92 94 3056 11 19 20 24 26 28 29 30 43 46 47 49 5> 5760 66 72 74 76 78 79 80 88 95 401 3 10 14 1921 30 33 35 36 38 41 43 44 55 61 80 81 82 8390 503 9 13 18 19 32 36 38 39 44 55 57 58 6063 65 68 69 84 92 98 600 9 13 19 25 26 31 33
35 41 43 44 46 48 54 57 61 62 64 70 73 74 8384 87 89 91 98 705 6 9 14 16 24 29 32 37 40
44 45 48 50 60 67 71 72 73 76 81 85 88 92 9395 804 6 18 23 28 31 34 39 51 52 53 61 62 6466 71 77 92 95 96 98 900 10 16 1825 3041 42 4346 48 49 52 54 56 5S 65 72 80 83 84 85 ^7 9496 98

19021 28 32 34 35 42 57 61 62 71 82 83 86 9? 97104 8 10 27 34 35 37 41 44 52 54 71 7889 91 95 200 4 6 7 S 13 21 22 27 29
50 52 56 58 65 74 75 80 91 94 303 5 7 9 1921 37 40 42 43 52 53 64 67 70 77 82 83
92 403 5 11 13 1<> 23 30 31 47 56 Cl 63 65 73K 87 88 91 506 17 21 30 39 47 52 62 66 "71

9 92 96 601 5 7 10 \2 15 17 '1 28 ?9 38 47 54 56 59 61 63 66 67 69 70 73 781 96 97 98 702 3 12 14 15 18 26 29 37 4u44 46 50 51 54 55 57 59 70 79 92 97 801 18 3443 45 48 56 65 79 80 85 86 92 99 905 10 14
15 18 21 27 36 40 49 51 52 53 56 74 92 98



40003 6 10 14 15 17 18 20 28 30 39 52 56 57 59
60 67 74 97 102 3 10 14 23 27 28 29 31 33 41
49 53 60 65 66 73 75 78 82 91 93 95 98 99 202
3 15 20 21 24 30 32 33 34 36 44 47 63 64 71 73
90 94 300 6 16 17 18 24 28 37 39 41 43 50 53
54 57 59 60 61 68 69 72 76 77 79 81 96 98 99
401 10 11 16 21 27 28 30 32 33 35 45 46 48 49
53 62 63 68 73 500 9 10 18 21 23 28 29 30 46
51 52 54 67 69 80 86 87 91 97 601 5 21 25 27
28 31 55 59 68 79 91 94 97 99 709 13 14 17 19
26 29 39 50 54 65 68 71 72 74 76 85 803 4 9
17 30 43 45 55 69 75 77 84 88 901 5 6 22 23 25
27 40 41 63 69 74 81 84 92 98

41001 6 12 15 27 29 42 50 54 57 60 67 73 79 82
83 86 87 90 95 97 102 4 7 18 25 28 52 53 55 56
58 65 69 70 77 78 88 91 95 96 200 1 11 20 23
27 32 33 34 39 50 51 53 63 67 68 71 73 74 75
77 81 85 88 89 92 98 315 20 23 25 33 35 38 42
46 47 50 61 63 64 70 72 73 77 78 84 99 400 2
6 8 9 13 18 22 32 34 40 41 52 71 72 78 84 86 90
93 96 507 10 11 13 22 24 27 30 31 35 38 41 45
50 52 59 61 65 66 70 82 85 88 93 97 603 13 19
20 25 27 31 37 42 50 52 65 75 78 79 88 92 93
94 700 4 5 9 10 20 22 32 35 39 44 45 46 48 49
65 67 77 78 80 83 84 88 94 95 99 800 8 9 10 19

' .24 26 28 29 30 33 36 38 41 44 55 64 66 81 83
.84 86 87 89 90 92 95 97 98 99 906 15 16 22 26
29 32 37 40 41 42 64 65 67 68 77 79 83 87 88
on

42001 5 7 23 27 40 43 44 53 64 72 75 82 85 94 99
101 5 10 11 13 15 18 19 20 22 28 30 41 53 72
75 80 84 86 87 88 91 98 203 5 6 7 8 15 22 25
27 28 35 49 54 57 60 61 64 67 69 76 77 81 83
89 90 92 93 304 14 16 19 21 24 36 37 40 49 50
52 55 58 60 68 72 74 83 85 90 93 400 7 9 10
14 17 20 24 27 31 35 47 56 59 60 63 71 84 86
88 89 502 13 16 17 18 24 25 28 29 33 36 38
40 43 49 53 56 60 61 68 74 83 88 94 95 98 601
2 7 12 15 23 46 47 51 66 81 86 90 95 712 13 17
24 26 33- 35 45 48 49 50 53 55 67 73 80 81 87
88 91 92 800 5 8 9 17 31 32 58 65 71 74 76 84
86 89 92 95 99 901 9 17 26 31 33 35 38 46 52
60 66 71 72 73 76 90

43000 5 6 13 14 18 23 34 45 49 65 74 76 78 82 83
97 100 1 3 17 19 20 27 34 45 51 65 75 77 78
79 82 84 89 90 93 95 98 207 9 13 16 18 21 26 30 32
33 41 44 65 80 82 92 303 4 6 7 8 11 17 19 26
33 42 49 54 57 70 77 79 81 87 94 95 96 401 6
13 14 16 29 30 37 39 49 55 57 59 61 62 63 64
67 70 71 75 77 79 80 81 95 97 500 3 9 11 13
19 21 24 25 29 41 42 45 50 51 55 58 59 60 64

65 66 69 74 83 84 88 93 96 97 98 606 7 13 20
22 27 32 34 39 41 42 46 57 58 60 64 68 72 76
78 79 86 87 91 94 706 8 12 23 32 34 37 38 41 42
51 52 63 66 67 71 72 74 77 80 82 92 94 95 99
806 7 9 12 15 16 17 19 35 38 40 54 55 58 62 64
69 70 79 82 84 87 90 91 95 96 97 911 16 18
20 27 34 35 36 38 41 45 48 51 56 61 63 68 76
78 89 95

44009 15 16 26 27 30 32 33 36 37 38 39 40 55 59
61 63 65 69 90 93 94 95 98 100 4 11 15 17 20
23 26 27 29 35 37 42 45 48 59 72 75 76 77 82
87 89 201 2 5 6 22 26 38 44 48 51 53 54 56
59 62 63 64 65 69 70 81 83 92 95 302 10 14
15 16 21 27 28 29 30 32 35 48 49 5 1 57 73 74
79 84 90 97 98 401 2 3 12 30 40 68 70 74 83 85
86 94 95 96 98 500 11 13 16 17 18 31 47 61- 64
67 69 74 79 80 84 87 88 90 93 95 603 6 8 10 16
21 22 27 36 52 55 57 77 79 81 82 90 91 95 96
703 6 11 12 15 16 20 22 23 27 28 29 38 43 44 45
52 55 80 806 7 8 9 16 18 2 3 25 33 36 37 39 47
49 50 53 63 66 67 69 76 79 80 82 85 86 90 91
92 93 96 97 902 6 9 17 18 22 33 34 38 44 51 55
58 74 76 78 81 82 84 91 95

45000 5 6 12 28 34 46 51 57 58 67 73 80 81 85 86
87 96 102 4 19 23 27 3 3 39 40 42 43 45 47 54 55
60 61 75 76 77 78 83 91 92 99 203 7 12 33 39
45 60 61 67 75 82 87 88 90 92 94 96 300 2 3
4.7 8 11 18 25 28 29 37 38 39 45 48 53 55 62
66 67 71 74 82 83 85 98 400 10 16 25 28 34
37 50 51 62 65 69 71 74 78 80 86 90 92 93 95 98 99
500 7 9 10 12 15 23 26 27 28 34 35 37 43 48
50 59 60 67 71 73 78 81 602 15 18 35 37 39 42
43 48 50 51 59 62 63 72 81 83 85 '87 92 97 701
2 7 17 19 22 24 31 33 34 35 37 38 41 45 51 61
64 67 70 71 81 83 86 87 88 90 93 99 800 2 4
8 13 20 24 27 34 40 48 54 56 58 60 62 69 71 76
78 84 86 87 93 99 905 7 10 11 13 15 17 20 23
26 27 30 34 35 38 42 44 51 56 59 65 69 70 71
85 88 90 95 96 97

46000 3 4 8 18 24 31 32 38 42 43 44 45 46 49 55
59 60 66 68 75 79 86 87 90 92 93 95 101 4 17
23 28 29 30 32 36 37 43 53 58 61 62 63 68 72
77 81 86 89 203 11 15 17 23 24 26 33 54 58 59
63 74 75 88 90 96 97 98 99 302 3 4 5 13 16
17 18 27 30 34 36 43 47 52 53 57 60 62 67 69
7 0 74 79 90 400 1 3 4 8 18 24 26 30 34 40 41
47 48 51 57 72 78 91 96 501 3 6 7 9 11 30 32
37 5 3 55 59 62 63 64 82 86 91 96 600 2 3 8 18
19 27 32 33 34 35 37 44 54 61 70 80 82 97 98
700 8 13 15 24 32 39 41 42 43 46 50 55 61 69
70 74 75 77 80 87 92 94 97 804 6 20 21 30 37
41 54 59 60 67 74 77 82 84 94 901 4 20 23 24
25 26 36 37 38 42 43 47 55 58 74 82 83 89 96

47010 13 16 23 24 26 27 29 32 34 36 40 43 46 4S
52 53 62 70 83 9 8 100 4 5 8 11 12 13 20 23 25 26
33 41 42 46 47 54 69 74 75 76 77 8 1 97 9i
208 9 13 14 20 25 27 32 33 38 42 45 46 50 5 4
57 60 61 63 74 75 76 83 86 89 93 300 1 5 7 12
16 20 24 2 6 28 34 37 41 43 44 48 60 63 70 71
74 79 81 86 88 93 94 403 5 7 8 10 12 14 30 3<
40 4 1 42 43 50 53 55 63 65 67 69 72 77 80 82
83 85 86 91 92 95 501 2 17 19 27 28 49 55 61
63 64 67 68 84 94 95 96 97 604 6 10 15 17 21
22 27 30 33 38 42 44 45 47 56 57 59 60 63 6t
69 76 77 80 82 95 703 6 10 12 13 20 21 31 3f
49 74 77 79 84 86 95 801 5 17 21 32 37 47 49 5^
54 55 56 67 72 83 95 901 8 11 12 13 17 -19 22
26 31 39 48 54 58 69 70 73 75 83 89 93

48000 11 13 16 20 22 29 33 36 39 45 48 51 54 5
56 63 67 68 74 76 77 84 86 91 95 100 10 11
18 23 26 27 30 33 41 43 45 52 57 63 69 72 77
79 81 84 87 89 93 202 6 12 16 22 31 32 38 4
43 51 52 55 56 69 70 74 78 80 81 88 99 313 2
29 32 34 36 39 40 47 48 59 61 63 66 68 72 7-
76 78 86 87 91 92 402 3 4 9 8 13 28 32 40-4;
42 61 65 68 73 75 91 94 98 501 2 4 6 7 12 1
18 24 26 28 34 36 43 49 50 52 58 61 64 71 8
88 89 92 99 601 2 4 7 14 15 23 24 26 36 44 4\

52 63 71 73 76 79 8 1 706 8 10 12 14 22 25 2i

32 40 44 45 51 53 57 74 76 80 81 90 93 94 9
98 810 13 43 44 49 73 74 76 77 83 86 90 91 9\

904 7 8 19 22 28 30 38 40 44 46 51 56 62 6
64 67 68 69 72 74 84 87 92 96

49003 4 8 11 18 25 28 38 45 48 51 52 54 59 63 6<
65 70 77 79 80 81 82 86 96 103 10 11 14 V

23 21 29 31 33 48 50 56 57 61 63 72 76 79 S9
91 209 15 16 19 23 21 36 39 41 46 47 57 64 65
73 79 80 82 85 90 98 305 7 15 17 18 20 30 36 44,
45 54 57 63 71 76 77 78 79 81 82 86 89 91 406
7 9 11 19 20 24 25 30 32 33 34 35 41 42 45 58
69 85 86 88 89 94 500 8 12 14 15 29 31 46 47
48 53 59 63 66 70 71 82 93 602 5 12 22 25
28 29 31 32*36 41 52 59 68 74 75 76 82 84 89,
94 95 96 99 702 4 12 31 37 40 49 53 54 57 60 i
69 73 85 87 90 91 98 99 806 8 9 19 27 30 36 39
40 41 55 68 69 71 74 98 911 13 16 26 27 29 36
38 42 45 46 47 48 50 61 72 80 82 83 86 89 94
96 98

50005 19 22 21 29 33 45 49 50 53 68 75 79 80 83
88 92 105 6 13 19 21 33 34 42 43 46 53 54 57 65
70 74 75 81 87 88 90 210 11 24 32 33 52 56
63 72 77 82 85 87 93 94 99 306 12 19 23 30,
33 34 36 47 56 60 61 66 67 68 69 74 75 78 83
89 94 98 405 7 8 9 11 16 21 24 27 33 36 41 42J
43 45 52 56 58 62- 64 65 71 73 75 79 92 99 500
1 3 5 8 13 27 29 34 47 56 67 72 76 78 79 81
90 93 96 97 600 8 13 19 20 23 34 38 46 51 53,
65 70 72 74 84 94 98 711 15 22 35 36 46 47 52i
54 61 64 77 81 82 85 93 94 98 800 1 7 12 23 24 *
25 33 34 40 53 60 62 63 69 72 74 92 95 903 5
10 22 25 29 31 34 36 39 40 41 47 58 60 63 67
79 85 86 88 89 92

51001 10 13 21 29 33 35 42 49 59 63 65 75 79 94
95 103 5 14 16 20 22 24 27 29 30 32 40 41 51
60 67 74 79 80 81 83 85 94 95 99 201 7 19 26 35
36 37 42 43 56 58 62 64 69 71 79 80 87 93 95
96 97 312 21 23 24 33 34 40 41 42 45 46 54
60 66 71 79 82 83 87 89 94 97 412 17 21 23 26
46 47 55 57 60 66 74 78 79 80 92 93 96 97 99 500
3 14 15 35 45 46 51 53 60 61 66 73 80 84 90
91 96 98 609 15 16 17 18 29 36 46 49 51 55 56
64 65 68 69 70 71 72 73 79 80 81 84 703 8 11
14 19 23 26 33 39 44 47 53 54 57 60 61 77 79 i
86 89 90 91 94 98 805 6 8 12 14 17 21 24 26
30 37 44 46 53 54 59 61 75 79 81 93 95 98 901
11 17 19 22 25 28 30 31 35 43 48 51 53 61 66
67 82 85 88 93 97

52001 13 16 18 20 21 40 41 44 46 47 67 68 72
77 85 89 102 8 19 22 30 31 33 40 42 44 46 50
51 52 59 66 68 70 72 73 84 93 96 203 8 9 11 13
18 19 34 40 43 44 51 59 61 67 69 70 74 76 79
86 88 93 94 95 99 300 2 4 7 8 10 11 12 13 16
17 19 20 31 36 37 39 40 44 46 50 53 55 65 66
75 79 84 85 86 87 88 89 93 99 405 12 19 20 27
37 39 45 46 48 54 67 72 87 97 502 11 12 16 19 22
28 31 34 37 40 42 43 52 53 57 59 63 64 66 68
69 77 85 94 602 5 9 10 13 26 41 51 53 60 63
66 67 70 702 7 15 31 32 34 39 49 53 54 56 58
69 72 79 82 88 89 92 98 80 1 2 7 22 23 24 30 31
32 41 42 44 48 51 53 55 59 60 64 67 69 71 75
78 83 85 95 907 14 15 23 27 35 36 41 43 45 57
58 71 78 81 82 92 98

53002 3 9 12 33 41 46 53 56 57 58 59 60 64 69 70
71 72 80 97 98 100 3 5 15 21 22 24 31 36 42 43
46 65 66 67 68 71 74 86 94 99 202 3 4 8 9 1516
20 24 27 30 31 33 39 43 51 52 54 67 70 72 73
75 81 93 306 23 28 30 32 36 42 46 49 53 58 65
71 80 81 85 97 404 13 15 17 18 20 2 1 24 26
30 34 35 44 45 49 59 70 72 92 95 500 12 25 29
31 37 51 53 57 64 69 71 72 87 91 96 97 99 604
9 15 16 24 28 29 33 34 35 39 40 42 44 45 64
65 73 77 78 88 89 92 97 700 13 16 17 23 24 25
31 32 37 42 43 47 52 54 55 59 60 79 81 83 87
801 6 9 29 34 38 45 55 59 61 63 67 71 74 75 81
90 94 99 911 18 19 26 27 36 38 58 59 65 66 67
69 74 78 80 92 96 98 99

54000 6 16 18 21 24 33 38 40 45 46 53 57 59 60
69 71 72 73 77 80 92 94 101 3 4 5 8 10 14 16
17 43 54 61 62 65 73 76 80 87 88 91 92 204 9
15 16 19 27 29 30 33 35 38 39 41 42 51 52 61
67 69 78 80 84 87 88 93 96 97 300 6 11 12 18
20 28 39 47 59 62 63 67 70 75 80 87 90 93 402
5 10 11 21 22 24 28 58 66 72 75 78 81 88 91 98
501 7 9 17 24 25 28 31 41 42 57 64 84 96 98
601 6 10 12 26 27 35 48 60 65 68 72 73 78 90 91
94 705 6 8 10 24 26 27 29 3 4 39 49 56 57 63
76 82 89 91 92 93 95 801 3 5 9 10 13 27 31 45
48 57 67 69 77 79 94 905 9 30 34 45 48 55 60
68 75 78 82 83 93

!

(
!

(
(

'

.

.

U5001 14 10 ZO 2i> 28 30 66 67 49 50 53 60 70 77
85 90 92 100 4 6 12 20 24 28 31 36 37 38 39
41 45 52 65 66 67 80 81 98 99 203 8 9 10 11
14 18 23 29 30 38 39 58 78 87 93 95 302 4 10
11 14 16 20 25 38 39 40 44 48 50 62 63 67 71
75 76 81 87 91 93 94 98 406 14 17 21 26 28 30
44 48 52 56 62 64 67 74 76 80' 86 87 88 95 96
97 507 8 10 15 17 20 21 24 26 32 34 35 45 46
49 56 63 66 69 70 73 76 77 83 84 85 88 93 602
7 12 17 20 26 27 30 38 40 46 53 59 68 69 7577 8 1 84 87 89 92 95 715 21 29 36 40 46 48 49

' 57 60 71 87 89 810 14 15 18 19 23 25 26 29
30 31 35 36 38 40 49 51 54 57 59 62 74 76 84
89 94 97 98 901 9 13 15 21 23 28 29 30 41 4245 54 55 56 59 6 0 64 70 71 74 87 91

56001 2 8 10 11 13 14 18 24 25 33 34 40 42 49
54 60 63 64 68 70 73 79 80 82 83 94 98 111
12 27 40 46 57 60 66 67 68 74 76 96 211 14
16 53 61 65 67 69 77 79 83 85 90 94 308 10

; 14 21 22 25 29 45 49 54 56 69 73 75 400 8 17i 23 34 45 47 49 54 60 76 77 78 80 87 95 97 99
i| 500 1 2 5 7 13 16 22 23 27 31 34 35 36 37 46, 51 54 55 60 63 66 69 74 77 85 97 602 6 22 23

24 28 29 34 46 51 57 5 9 64 70 83 86 88 715
, 18 28 32 35 41 48 50 56 60 65 72 74 77 93

800 1 6 9 13 15 21 34 35 36 42 53 54 59 67
, 77 84 88 89 94 96 911 16 17 19 21 23 26 30
, 32 38 39 41 53 60 62 63 64 72 74 80 84 85 97
1 98 99
57003 9 11 24 26 34 40 48 54 55 56 57 79 8 1

i' 98 104 6 7 9 10 21 38 41 45 50 68 73 77 83
j 91 95 200 8 13 14 17 18 19 20 25 30 34 35 46
ļ ļ 49 54 58 64 65 77 78 83 87 91 302 6 8 14 23
, 24 25 26 36 38 41 42 43 48 62 64 65 77 8489 94 96 402 15 27 30 32 36 39 40 45 51 58
. 66 72 77 79 82 96 97 99 502 4 5 11 17 21
' 23 28 29 37 40 43 46 51 58 59 69 74 75 95 98[< 99 603 6 8 10 11 13 16 33 46 51 60 62 63 651 67 68 69 76 8 1 84 88 93 94 99 706 15 18 21

23 24 26 30 34 39 52 53 54 61 65 73 80 81 87
» 94 95 98 800 2 6 14 15 17 20 26 28 29 30 31

, 38 45 47 50 51 56 57 63 78 79 86 87 94 906[> 9 17 22 23 26 28 39 47 50 58 61 62 66 72 73» 77 81 95
'58014 16 20 26 34 35 37 38 40 43 47 48 49 50

54 55 58 61 68 71 79 83 93 103 4 6 12 17 ?5
28 32 35 37 38 39 42 43 48 59 61 65 7' 7677 86 87 89 93 97 99 200 10 11 12 15 1819 26 30 31 33 35 48 50 55 57 61 63 67 7075 86 87 90 93 96 305 6 7 24 39 45 53 56 6568 72 74 78 81 83 84 94 96 401 2 7 9 28 40

l\ 41 43 44 46 52 57 70 72 74 79 85 87 89 90l 92 93 99 504 10 16 22 30 36 43 44 49 53 55

57 60 64 65 72 73 74 76 85 92 93 98 602 10
16 20 22 21 33 34 35 37 43 47 48 51 57 67
68 71 74 80 82 85 86 92 94 95 96 98 700 1
2 7 13 '0 21 29 31 33 41 42 43 46 54 56 61
65 66 72 73 77 79 80 81 84 90 95 97 810 11
12 15 52 53 55 56 60 64 70 79 85 86 87 89
93 98 916 29 33 37 42 50 51 52 54 65 71 76
86 87 91 95 96 97

59001 16 20 21 24 26 28 34 36 37 45 54 57 60
64 65 75 81 86 89 91 96 99 100 2 3 4 8 9 10
11 16 17 19 20 23 26 38 42 57 58 59 62 77
78 81 83 87 90 97 200 1 3 6 16 23 27 28 35
37 43 50 56 57 64 75 79 91 93 97 98 300 12
17 24 25 29 32 34 44 49 50 51 58 59 61 67
70 72 76 77 81 92 401 3 7 16 18 39 52 56 60
61 62 66 69 74 83 89 99 507 14 18 23 28 30
38 40 63 66 69 74 75 77 92 93 604 6 7 20
22 23 26 27 29 38 43 50 54 75 88 89 90 93 94
96 702 3 5 7 9 11 12 24 26 29 33 38 54 55
56 64 67 70 79 94 803 7 8 15 20 21 36 45
48 49 52 63 64 66 67 68 71 77 82 83 84 86
93 99 914 15 29 43 44 48 59 60 64 70 72 75
88 94. ....^ **-. --. . or- -!/=OO ->1 A'l AO C5 6Cl £ZiU 6t 60 60 io oi 1/ to 6

,

JUOUU 16 1/ . . Juu uj

66 71 72 77 81 83 103 6 12 15 26 30 32 35
37 40 42 45 49 57 62 67 68 70 74 80 81 86 91
96 200 3 4 9 24 28 31 32 34 39 41 47 58 67
75 77 84 90 91 94 300 6 15 17 21 24 27 32 37
57 60 62 65 73 76 84 87 96 97 99 400 3 5 6
8 10 14 15 16 18 20 31 41 45 48 50 53 56 65
66 72 74 79 80 82 94 97 501 10 18 32 35 38
39 40 47 48 56 58 61 68 70 72 79 82 84 93
602 24 25 30 32 34 50 52 58 84 94 98 705 23
24 25 27 29 31 32 37 43 50 54 57 58 64 67
68 71 76 77 78 82 89 803 13 16 17 19 25 27
29 30 37 69 90 97 900 8 16 17 34 38 39 46 56
59 61 76 77 96 99

51001 4 5 11 14 22 23 30 31 38 42 45 48 60 68
79 80 8 1 86 94 97 101 9 12 13 24 26 27 28
29 35 38 46 48 51 52 56 59 63 66 82 93 98
204 9 15 16 17 23 29 34 37 38 39 46 47 48
5 0 57 61 67 74 75 76 77 78 81 84 87 90 98
300 9 11 20 21 22 24 30 32 40 41 45 55 59 61
62 65 71 72 73 76 79 80 83 89 92 406 8 11
23 26 27 31 40 45 48 58 61 62 67 68 80 88
94 97 507 12 26 32 47 50 52 54 55 63 71 72
73 74 75 82 87 91 600 6 10 13 20 22 28 31
37 44 50 53 59 70 71 72 80 86 87 93 706 9
12 20 27 30 35 37 44 53 60 65 66 69 70 72

73 79 96 99 802 4 5 15 21 23 27 31 34 35 44
56 57 58 75 76 79 80 88 91 902 4 23 24 41
49 55 57 58 63 65 66 70 71 89 95 96 99

52003 11 15 25 26 27 2 9 39 51 55 56 59 67 71
78 80 95 96 99 106 8 15 18 21 24 26 28 37
46 47 50 65 69 72 73 77 80 82 89 200 19 24
28 33 40 41 42 45 46 48 60 66 70 74 78 82
85 94 314 15 24 26 28 33 40 55 58 61 69 79
86 91 93 401 11 12 18 24 31 35 42 47 49 54
55 58 65 69 72 73 76 79 83 85 88 93 502 3 8
12 18 19 20 21 23 28 42 44 55 57 66 67 70 85
88 91 97 98 602 7 9 11 17 20 ?7 29 32 33 35
36 37 41 45 46 48 49 51 53 62 67 70 71 73 77
78 79 81 88 90 91 92 94 703 5 6 9 11 19 20
23 26 32 33 4 1 50 51 61 62 66 74 75 77 86 87
91 92 93 95 801 4 5 12 23 25 34 38 39 40 42
45 63 64 66 70 73 77 79 81 85 89 96 900 9
17 29 44 50 62 68 70 74 75 80 81 92

63004 7 18 19 24 32 35 37 38 54 55 71 84 86 88
92 93 101 8 14 20 26 34 40 44 51 58 62 63 65
68 71 73 81 83 88 94 98 204 5 6 7 10 12 13
14 23 27 35 36 48 5 1 57 6 0 6 1 63 65 67 69 73
86 87 89 90 92 96 97 98 99 303 6 11 13 14
19 21 27 31 38 39 41 42 44 48 49 52 54 55
60 72 78 80 87 95 404 13 14 15 16 33 48 52
53 58 68 73 86 92 502 19 28 34 39 41 44 47 55
71 76 78 93 95 609 10 11 17 19 21 22 28 34
36 38 54 55 56 78 87 88 91 92 702 3 13 18
26 33 34 38 41 42 45 46 47 52 57 58 59 60 62
70 80 82 87 91 96 806 10 11 14 20 26 41 4i
53 63 72 78 94 96 98 900 1 8 10 12 17 22
26 27 3 1 35 41 44 51 65 68 72 78 86 88 92
97 98

64000 2 7 8 12 18 20 21 24 29 32 38 47 50 51
53 58 60 62 66 67 69 77 81 89 101 7 9 14 18
24 26 29 34 36 37 39 43 46 52 58 59 60 63 71
74 86 87 206 10 14 15 16 18 23 24 25 26 32
3 6 38 41 43 45 49 50 51 57 67 69 73 75 76
79 88 89 90 303 4 9 11 12 18 23 24 25 26 28
34 36 42 47 51 54 56 57 62 67 69 73 81 8S
97 408 21 27 32 40 42 46 52 61 62 66 71 7i
75 83 84 85 90 91 95 97 504 7 11 12 22 23 26
34 36 37 42 49 53 57 60 73 75 98 600 2 6 i
10 16 17 23 53 56 57 59 60 63 67 68 73 74 77
78 82 84 87 97 98 710 15 16 28 29 36 40 4
45 47 48 51 52 56 59 68 73 74 82 84 86 91
96 800 13 22 35 41 42 43 47 49 53 58 62 67
74 76 77 83 88 93 95 97 900 3 5 10 14 22 3<
41 42 56 58 63 67 73 76 77 78 81 82 84 87 85
91 94 95 97 99

65003 19 25 31 34 36 42 48 50 57 59 65 68 7
74 75 76 79 85 88 90 97 100 7 10 12 13 V
20 37 40 46 59 65 70 78 81 83 84 88 93 96 211
13 25 26 30 35 42 47 55 56 71 73 76 77 8'
87 304 7 10 16 17 19 22 24 25 31 35 38 4'
47 48 49 50 58 60 63 64 66 74 79 88 95 406 1
15 16 21 22 2 3 45 48 52 53 54 59 61 69 8 1
83 87 88 95 501 2 9 13 20 22 28 38 42 49 5
54 61 62 92 95 97 600 2 4 6 13 15 26 29 3
33 34 37 38 42 44 46 47 48 67 69 72 77 80 8700 9 10 21 28 2 9 42 53 58 59 61 63 76 T
82 85 93 95 802 11 18 27 30 33 34 40 44 4i
51 52 75 77 83 89 93 95 96 906 8 10 13 1-21 24 33 36 50 69 75 76 77 79 84 85 86 89 9<

66003 8 19 20 23 38 39 44 45 47 55 57 61 6i
69 72 92 96 98 101 9 12 16 24 30 33 34 46 6
67 70 86 93 94 96 98 99 201 2 6 7 9 18 2-
39 44 56 57 67 76 81 88 89 91 92 95 302 233 35 45 52 53 63 65 66 68 70 79 87 91 9
96 97 405 13 17 19 22 26 28 34 36 42 48 5
53 54 60 64 66 79 504 7 9 11 14 16 18 30 3
36 40 41 42 46 49 52 58 70 72 79 90 604 11 1
15 18 23 27 30 40 41 42 43 56 68 74 76 7
80 85 86 88 99 700 2 3 6 10 12 16 1718l22 23 28 38 41 44 53 55 60 66 76 82 97 806 7 10 20 23 41 47 50 59 66 76 77 80 81 8
92 94 95 '9 8 902 9 17 20 26 27 28 40 48 5
5 1 57 66 72 74 75 85 93 97

|67002 13 14 18 20 26 32 43 50 51 64 69 76 886 92 94 100 5 7 9 10 11 14 15 19 25 31 3
38 42 43 55 6 1 65 67 72 73 8 1 82 85 87 8
90 99 200 8 10 14 15 16 17 19 26 28 32 337 40 46 49 50 51 62 77 81 91 92 93 99 30
5 6 12 21 28 32 40 47 61 63 67 68 71 79 8? 891 92 96 97 403 4 9 11 15 21 23 31 34 36 344 47 49 55 61 63 78 81 83 84 92 97 511 120 23 39 41 44 51 57 62 63 70 77 80 90 995 98 601 8 12 26 30 42 46 47 49 50 51 5

6? 66 67 71 72 80 82 87 95 704 5 11 13 16 20
25 77 31 34 36 43 46 51 63 64 76 88 90- 801
5 8 14 24 38 50 52 62 71 72 78 80 82 89 900
11 13 16 25 29 31 33 34 35 37 38 40 48 51
57 56 58 59 63 71 76 78 91 92 95 96

68003 9 18 19 21 26 27 28 31 32 34 38 50 58
59 72 75 78 84 91 103 5 8 24 25 26 29 33 39
42 63 71 74 79 83 97 200 2 8 9 10 11 25 35
42 43 45 46 51 53 56 60 70 82 83 85 87 93
300 1 4 18 19 20 21 26 41 42 43 51 53 54 58
63 65 69 71 74 79 80 81 83 89 93 404 20
22 28 33 39 48 49 52 58 60 63 64 66 73 74
75 77 78 80 82 84 86 91 97 500 9 19 24 31 36
44 52 53 56 58 62 67 71 77 79 82 86 87 97
99 600 6 17 18 21 32 34 36 41 46 47 49 50
63 64 65 71 76 83 85 87 89 90 92 98 701 2
6 18 22 30 33 34 39 44 49 50 54 65 66 71 82
83 88 92 96 98 801 5 8 14 17 31 33 48 50 52
58 61 66 68 73 76 77 79 80 89 95 900 2 5
8 11 14 15 22 30 32 34 39 52 63 65 67 72
80- 87 90 95 97 98

69004 5 22 26 29 31 36 38 48 49 51 53 54 58
67 69 74 77 80 83 86 87 95 96 100 1 4 8 11
25 29 36 39 48 50 60 64 65 70 77 80 83 85
88 89 90 92 96 97 99 210 16 17 19 27 44
59 61 62 70 74 78 88 89 90 91 93 96 98 305
12 19 30 32 36 41 46 47 53 65 68 69 73 75
76 82 91 95 98 408 9 10 16 21 26 28 29 39
44 49 63 68 81 82 85 87 90 94 500 9 12 20
24 26 32 35 41 4 3 54 58 60 64 67 70 71 79 80
87 605 6 9 10 17 23 27 33 35 48 55 60 68
69 72 90 98 707 8 25 27 30 34 48 50 55 57 58
65 77 82 96 806 8 9 12 13 16 18 20 25 31 37
40 41 4 3 53 54 57 61 71 72 75 79 84 88 99 908
10 24 25 36 39 41 47 49 50 53 56 63 66 71
73 74 78 83 86 87 92

70002 5 9 11 25 26 29 30 36 56 63 76 80 82 83
84 96 103 22 23 26 36 46 49 51 56 57 60 62 68
71 76 82 91 95 98 208 20 21 24 25 31 32 43 55
59 64 65 66 67 74 77 95 96 98 304 6 8 15 20
34 51 54 55 57 58 81 86 88 91 97 99 402 3
9 10 12 15 16 21 29 34 37 53 55 66 71 72 74
76 79 80 81 83 92 94 500 9 11 12 17 35 36 38
40 41 49 52 54 58 63 64 69 71 75 78 81 82 87
90 92 97 600 7 10 22 24 26 28 37 38 53 58
67 71 73 79 83 85 86 94 710 11 20 21 23 24
26 30 43 57 58 66 68 70 77 78 90 99 802 3
7 11 14 17 19 22 26 30 3l 33 41 45 47 58 70
75 77 81 95 907 11 22 29 31 52 55 59 60 63
68 75 94

71003 5 6 9 10 12 16 35 42 47 51 53 61 65 66
70 78 79 92 101 3 16 18 19 2 1 25 28 32 33
38 45 46 48 53 56 57 59 63 67 69 82 83 84
86 95 97 204 8 12 14 20 22 26 28 30 34 36
39 45 49 52 60 65 66 69 70 72 76 81 82 90 92
96 303 19 23 30 32 34 36 39 45 48 61 63 69
76 81 84 87 89 91 93 95 96 400 3 5 8 10 11 17
18 23 24 28 29 33 37 38 40 41 49 50 51 52 53
57 62 64 68 79 83 90 94 97 98 500 3 5 6 7
17 24 30 46 '52 55 62 63 67 70 77 85 89 602 19
20 28 33 34 42 43 48 52 58 62 69 71 78 83
85 88 90 96 98 700 13 16 21 26 27 31 33 35
41 43 46 47 50 54 62 66 75 78 80 81 83 84
85 87 90 97 98 801 3 6 13 14 11 19 27 28
41 53 64 65 74 75 76 80 85 97 910 13 17 23
25 28 33 36 44 4 9 52 6 1 63 65 66 74 76 8 3 90

|" 93 96 97
72003 6 9 12 23 26 27 28 29 40 43 44 53 54 59

74 75 77 78 83 85 86 97 99 102 4 10 19 27 30
35 41 53 54 57 58 59 61 70 71 72 77 79 82 85
95 2 03 4 5 7 8 14 15 25 26 34 37 39 48 49
54 58 60 64 73 77 80 90 94 98 303 9 10 15
19 21 28 31 35 40 42 43 45 47 52 56 59 62 64
66 67 77 78 89 91 401 5 6 11 16 26 32 34 46
49 53 58 70 71 74 76 79 83 86 504 9 11 14
17 21 25 26 29 30 32 46 51 52 61 68 74 75 78
82 84 93 94 95 96 97 98 602 3 13 14 21 25
27 30 40 47 48 51 56 60 63 68 69 74 78 79

; 80 83 87 93 94 99 700 6 7 8 18 19 27 28 30
! 31 32 37 39 41 43 44 45 46 48 52 54 59 61
! 65 69 76 80 84 85 87 88 91 93 800 2 4 11 12

13 14. 16 18 20 25 27 28 35 45 46 52 54 55
56 58 63 66 68 70 71 72 75 81 82 83 84 90 97

i ' 901 3 7 9 12 13 22 23 24 26 33 35 45 46 54
55 56 60 66 68 78 87 96 98

'

(
.

(

;
'

.

;

,

'
10VV0 1614 1S186\)666431664641565i

i 58 6 0 6 1 64 65 75 89 95 97 104 8 9 11 12 17
! 18 19 23 26 27 30 33 35 38 41 44 48 52 54
l 59 60 74 86 93 206 16 22 25 28 29 33 34 39
I 41 43 45 47 52 53 55 57 60 68 69 76 84 85
i 87 94 95 97 30 1 3 5 7 12 16 17 23 25 26 27
) 31 38 46 48 50 54 55 71 78 79 80 81 82 91
' 98 99 404 17 20 25 46 48 49 52 56 60 70 73
l 74 77 78 80 84 91 92 97 502 3 13 23 31 33 37
ļ 38 48 54 57 61 62 67 68 69 72 74 75 77 81 84
' 90 99 604 5 10 22 23 26 29 32 38 43 48 53
) 55 56 65 68 75 80 82 88 96 97 99 714 15 19
i 22 26 34 39 42 46 48 52 5 3 56 60 69 76 81

82 83 91 92 99 809 15 16 18 22 25 29 33 35
) 36 37 38 42 49 51 52 54 59 61 63 64 72 74
l 78 81 82 86 88 90 92 900 5 8 13 16 20 21 24
[ 31 35 40 45 50 51 62 64 66 76 83 85 89 93
1 74004 16 21 22 27 '29 33 35 42 52 58 59 63 66
I 70 71 77 79 81 88 96 107 12 18 21 29 33 34
) 36 38 44 46 60 61 63 70 73 81 82 83 84 89 98
) 201 6 14 16 19 21 30 31 35 38 40 45 49 59
1 60 63 64 66 73 77 78 81 86 99 303 7 9,10 11
2 16 30 31 36 41 42 46 47 48 54 64 65 70 72
1 73 74 76 88 89 96 99 405 7 10 12 24 26 30
) 38 40 50 54 55 56 59 61 63 67 76 79 82 85 90 98
5 99 508 9 11 13 15 19 26 38 40 42 45 46 53 54 59
1 61 71 73 75 84 85 90 91 97 98 603 9 10 12 20i 21 22 23 26 31 35 36 43 47 48 49 55 57 595 70 72 76 81 86 91 96 708 12 14 21 22 27 2 8
3 29 37 40 45 52 54 56 62 65 66 75 94 96 804
i 6 11 12 16 18 27 31 32 3 6 42 43 52 54 6 1
1 64 68 79 85 92 97 900 2 6 16 25 30 32 38
ļ 45 57 64 67 68 69 70 72 75 76 82 83
2 7S000 5 7 17 19 20 28 32 35 36 37 39 41 43 441 45 48 49 50 52 59 60 63 66 7 1 72 77 81 84
i 85 93 97 100 2 7 16 18 23 26 28 30 35 38 40
l 42 43 44 46 47 48 49 51 53 56 '57 58 59 649 67 72 76 80 81 83 84 86 87 97 200 2 10 15i 17 26 28 41 45 52 54 57 64 69 70 72 74 847 86 88 89 91 97 98 300 2 3 5 13 20 21 ?3 31J 33 35 38 39 42 44 56 57 58 59 78 79 81 87414 17 19 26 27 37 38 59 62 68 80 88 9 1 95
5; 514 17 30 47 51 55 58 61 62 65 70 71 74 79
J 82 83 88 91 94 95 97 605 7 10 12 13 17 24 319 32 36 48 50 57 64 65 76 79 85 700 2 4 22 35
6 36 3 8 43 46 56 60 61 67 69 72 74 76 77 78211 % Ifd^ll18 24 25 28 47 55 63 655, 69 75 83 88 902 4 6 9 14 23 29 31 32 34 42
9 43 47 52 55 58 59 65 69 70 72 77 81 94 95 966 98
476009 31 35 59 73 76 78 91 93 108 10 13 15 '09 24 31 38 41 48 58 60 68 70 75 78 82 84 87 88



91 202 7 8 18 29 31 36 41 42 54 60 65 73 77
.78 80 91 97 .300 4 6 14 16 17 24 36 37 39 48
.65 66 67 .70 73 77 87 88 415 18 21 22 23 27
?8 37 45 51 57 62 65 76 81 82 87 89 97 500

..5 6 15 :18 21 30 32 36 44 45 47 49 59 77 78
83 84 85 87 91 94 99 602 10 12 21 27 28 32
43 45 46 50 66 70 81 83 88 90 93 94 95 97
98 705 8 9 16 18 33 34 36 43 47 51 54 55 88:
89 96 99 804 7 11 15 23 26 33 36 57586063 65 72 .75 80 81 87 91 92 93 94 900 3121323 25 31 34 55 56 57 61 62 64 77 79 85 91
95 97

77006 8 18 19 20 32 37 44 48 54 62 65 69 74
81 83 84 90 91 93 96 100 3 5 8 23 32 36 38]
44 47 50 52 63 65 69 76 78 82 90 202 3 7 W
17 22 24 31 36 46 49 52 54 56 59 67 68 82]
87 99 304 6 17 27 31 46 48 49 51 55 56 57
64 69 78 79 82 84 87 88 95 97 99 406 26 3335 39 41 42 44 46 48 50 51 53 55 56 61 66
73 75 76 80 81 85 91 94 97 505 6 10 15 16
17 20 32 33 58 61 62 65 69 80 91 93 94 606
17 20 27 29 35 36 46 47 50 53 61 68 72 73 74
75 80 83 84 86 91 93 94 700 1 5 11 18 27 37
54 56 62 66 67 75 76 87 94 814 15 19 34 35
39 41 42 45 46 47 50 54 62 64 69 77 78798093 99 900 1 2 6 8 10 13 16 21 25 28 33 4H
45 50 60 62 64 66 72 79 91 95 99

78005 6 12 19 22 24 25 27 29 32 34 36 41 42
44 56 60 61 63 64 65 81 82 84 89 93 94 96
97 101 15 19 22 23 37 41 42 49 55 59 73 74
84 86 94 202 8 10 17 18 23 25 27 28 30 38 43
45 51 54 56 57 58 62 64 74 76 82 88 91 95
303 5 10 16 25 26 28 29 32 48 58 59 65 73 75
76 81 87 93 94 98 403 11 13 20 29 41 44 46
47 48 51 57 61 64 68 69 79 80 84 86 93 95 96
97 504 .1.4 17 25 37 47 52 59 73 76 79 90 92
99 602 7 8 11 15 22 26 38 39 41 43 47 49 55
61 67 69 78 81 84 90 94 95 97 703 10 11 12
16 17 24 30 32 33 38 39 51 55 63 70 74 75
76 85 86 89 97 802 3 5 10 11 15 16 22 36 48
50 61 76 80 81 87 88 89 93 908 11 12 14 15
21 23 25 32 35 36 38 49 52 70 75 95 97

79003 9 11 13 24 29 39 47 50 55 69 71 88 93
95 114 16 21 22 28 29 31 33 35 36 37 43 45
57 62 63 69 72 73 75 77 82 83 86 92 94 96
202 12 13 15 17 23 25 27 29 31 38 45 47 51
54 57 58 59 64 66 70 75 86 87 92 95 302 4 7
12 14 26 36 38 49 50 54 57 59 65 68 70 73

. 86 90 99 401 3 7 8 11 12 18 28 55 59 64 65
71 79 83 88 '95 504 6 7 8 10 12 16 22 25 26 27
31 38 49 52 58 59 62 72 84 90 98 601 8 9 15
17 22 31 40 47 49 50 51 52 65 66 67 70 77
80 87 88 91 705 6 13 17 25 26 38 40 41 42 44
46 50 51 56 76 78 85 89 93 94 98 808 11 12
13 14 16 17 24 28 32 33 34 42 45 50 53 63 64
65 69 70 .71 72 74 79 82 90 93 901 2 5 7 9 14
19 20 25 2.7 28 29 33 35 37 39 43 44 45 46
49 52 53 54 55 56 75. 76 79 85 93 97

80000 8'9 17 20 22 37 40 41 42 47 49 55 60 67
72 81 82 84 95 100 3 5 12 18 24 28 34 36 37 39
40 41 43 45 50 51 52 56 62 64 65 69 73 76 79
86 89 '93 '98 210 14 15 16 20 26 33 36 38 52
57 60 61 63 64 72 73 76 77 80 84 87 91 99 301;
6 9 20 "23 27 30 34 38 40 42 44 50 51 57 59 64
77 79 81 84 92 99 407 9 14 16 17 22 27 31 43
48 53 58 .59 60 61 63 65 68 71 73 74 96 505?9 14 16 17 18 27 35 37 42 45 60 63 64 65 75
88 90 99 604 6 11 12 14 20 21 23 24 26 27 29

? 32 35 36 38 39 47 57 59 67 68 70 72 73 74 77,
79 81'90'92 95 706 7 8 9 12 15 17 39 40 48 51
55 56.66 '68 69 75 77 87 90 93 94 800 2 4 5 7 9
11 14'116 28 29 48 57 58 61 72 75 76 78 81858687 92 '96 97 902 9 14 19 20 22 23 25 26 29J" 33 34 39 40 43 47 51 55 73 74 81 83 90 94 98 99

81003 4:5 '9 11 17 18 20 21 29 41 42 44 48 56 57
61 7879 87 90 96 107 22 26 30 40 42 45 52 53 56,( 60 T70 "74 75 90 97 211 13 19 22 29 31 36 421
43 45 46 59 61 64 65 68 70 75 81 83 92 93 98]
307 8 12 13 17 39 44 45 57 58 63 64 75 76 80
81 91 93 96 98 402 3 11 21 26 31 38 41 46 53 54
.'58 :64 77 80 81 90 .95 99 514 15 16 26 36 38
39 41 67 73 86 95 603 11 15 18 19 22 24 29 30
38 '40 48 51 52 57 60 61 67 69 83 87 700 4 26 39
.'57 'W 13 76 78 79 93 94 95 803 8 9 10 15 17
19 20 21 23 32 37 40 49 64 65 66 72 73 76 79
80'93 94 902 11 13 17 20 22 23 24 26 27 28 31
32 33 41 45 47 50 54 55 59 63 70 76 86 89 96

82002 13 17" 19 25 35 39 44 47 58 63 73 95 106
77 17 26 29 39 47 50 55 56 59 61 68 70 72 73 82
,'86 88 93 99 204 6 8 9 10 26 27 31 32 33 35 37
-43 45 46 47 53 56 57 63 68 72 73 75 77 81 87
.88 94 95 96 304 5 9 17 18 19 20 21 23 26 29 30
.'31 34 42 49 57 58 60 63 67 70 79 86 87 88 98 99
-401 14 15 18 19 21 23 24 25 27 30 32 33 35 36
37 45 46 54 58 62 63 71 76 82 88 89 91 93 95? 96 507 11 18 21 32 34 44 50 55 59 60 66 95
99 600 1 2 6 14 26 39 41 53 57 58 67 74 77 80
92 94 95 96 700 25 30 36 38 46 63 64 66 70 84
86 96 801 3 6 23 30 34 39 41 43 45 49 56 57 60
64 70 76 80 84 85 86 88 89 91 92 93 909 17 24
28 30 35 39 43 48 57 65 66 68 74 77 79 81 83
86 90 93 97 98

83001 5 8 18 24 26 27 33 35 44 45 53 56 62 66 72
77 78 87 90 95 97 101 2 13 19 24 31 33 39 40
43 46 49 51 53 57 59 64 68 70 75 78 93 94 97
24)3 4 6 9 10 28 29 33 35 37 38 41 42 49 53 58
59 65 68 76 80 87 304 10 15 16 21 37 41 45 47
52 57 59 60 63 77 78 82 83 85 94 95 99 402 4 5
7 25 26 34 36 45 57 73 75 77 78 86 95 98 505
8 21 24 29 35 40 48 57 58 60 61 65 76 82 83 84
88 89 90 92 98 601 17 23 33 34 43 46 49 52 53
66 68 83 84 85 86 87 94 97 99 708 9 13 14 16
24 29 30 31 34 37 42 44 52 56 57 59 64 67 73
85 86 92 98 99 805 10 12 13 20 21 26 27 28 42
44 56 58 61 67 72 74 81 90 97 900 1 6 20 23
38 42 43 46 49 51 59 60 63 65 68 71 75 77 78
81 8.1 on 01 08

84001 13 17 19 32 36 37 38 46 50 51 55 57 67 77
84 88 91 97 106 7 13 21 29 32 33 39 43 52 55
59 62 63 64 65 67 72 77 206 13 19 24 33 35 37
38 39 43 44 49 58 82 90 97 300 4 6 7 8 12 14
16 19 26 27 37 39 45 59 62 70 72 75 97 99 407
12 20 21 22 23 27 35 36 38 42 47 48 51 65 82
89 90 502 6 9 11 13 14 15 20 30 31 36 47 49 51
52 54 55 58 67 69 78 82 89 90 92 94 97 98 600
2 5 9 12 19 22 29 32 33 43 56 64 66 69 74 77
79 80 82 84 88 704 8 13 17 20 21 24 29 32 41
43 52 53 57 67 69 78 79 84 88 90 95 98 99 802
11 15 16 19 24 26 32 33 34 43 44 47 52 59 63
65 69 70 71 77 79 97 901 2 7 9 19 25 32 36 37
46 48 51 72 83 88 92 98 99

85001 2 3 7 9 11 15 18 22 23 30 41 50 55 65 72
74 85 90 92 98 104 7 12 14 19 20 24 28 30 32
40 43 47 49 53 54 58 61 66 75 79 84 88 89 90
92 95 201 4 5 7 8 16 18 29 30 33 36 44 51 66
77 82 91 99 304 5 14 17 19 24 25 28 32 33 40

'
n ,a « 59 60 65 68 72 76 81 89 94 99 401 4 95
90 05 H 7 ?- ^

45 46 51 54 59 60 65 74
86

a 7n 7,M^o,123 31 32 36 43 44 47 58 62i
,-7 -n7 l 76 77 86 88 600 3 12 16 1820 26 28 4347 50 55 59 67 73 80 83 89 96 708 14 15 17 ?330 47 59 61 65 73 75 78 84 86 88 95 805 8 11 1214 15 17 19 20 22 25 26 28 49 55 56 57 61 7073 79 85 86 88 94 900 2 6 7 8 10 16 17 ?1 3033 46 47 51 60 62 65 67 69 70 79 80 87 91 97 98S6000 4 5 9 17 21 24 28 32 40 42 45 51 56 59 6970 74 77 79 82 85 91 92 94 103 10 11 22 26 3233 40 55 56 61 65 66 67 71 84 85 88 93 207 8 1617 21 27 33 34 35 40 45 57 74 75 82 87 96 3006 8 29 31 32 39 51 52 62 64 68 72 73 75 78 8085 87 88 90 93 97 412 18 19 21 31 38 39 4'43 45 55 60 61 68 74 77 80 99 502 5 7 9 15 23
24 27 39 42 44 49 53 62 65 68 69 76 80 82 84 8687 91 98 602 6 7 10 14 15 23 30 31 44 47 49 5257 60 62 66 70 73 78 83 85 86 92 98 706 11 1420 21 27 31 40 59 66 74 75 77 78 79 89 93 94 97807 10 18 22 35 44 49 51 52 55 61 69 75 76 7880 81 903 4 13 14 17 20 25 34 35 37 39 49 50
52 56 58 67 71 77 79 84 87 91 93 96

87000 2 8 23 30 34 37 40 43 44 45 51 55 59 60 6163 81 93 102 5 6 16 19 21 22 32 34 40 41 4447 49 55 68 71 80 83 86 91 93 207 8 12 16 17
21 27 33 40 44 45 49 51 58 60 70 74 77 88 99300 5 12 16 18 19 29 37 39 51 73 76 78 85 91
93 98 401 2 9 12 16 26 34 37 39 40 47 50 69 76
88 98 503 5 7 13 30 44 45 51 55 62 70 72 76
81 84 85 87 92 93 603 6 11 19 29 30 32 37 39
46 49 52 53 64 77 79 81 82 85 88 92 95 96 99703 7 15 16 17 22 32 33 34 36 48 55 57 62 63
65 66 68 91 94 800 1 6 18 19 22 23 37 42 46 53
65 68 75 87 94 95 97 905 6 7 8 10 13 33 35 42
45 48 49 61 63 83 88 89 97

S8004 7 17 18 19 22 28 30 31 40 41 48 56 65 68
77 83 87 89 99 101 8 15 18 20 21 28 33 44 48 56
63 66 79 84 85 88 90 201 2 7 13 15 18 21 22]
27 28 35 36 49 62 69 72 74 76 77 80 83 94 99'
300 8 10 11 14 29 34 49 51 52 57 68 79 82 90
94 97 98 408 9 15 16 18 19 20 25 27 31 34 36
39 45 47 48 49 51 55 57 65 68 69 71 80 83 85
94 95 97 506 19 21 22 30 39 42 44 52 54 86 92 95
603 6 8 18 21 34 35 36 37 42 44 46 49 53 56
61 75 80 86 94 97 98 700 3 18 20 22 24 26 32!
39 43 47 58 65 66 72 73 77 81 84 86 93 94
800 1 3 9 21 22 24 26 30 40 41 44 54 55 61 83
86 90 94 96 97 901 2 10 11 21 32 41 47 49 50
51 56 57 68 74 80 83 86 92 93

89006 10 13 15 17 19 22 37 40 42 50 59 60 64 68
70 75 77 79 80 81 83 85 89 91 106 11 12 15 22
23 24 32 38 40 45 47 50 55 59 62 70 74 77 84
87 88 95 203 4 14 17 20 24 31 39 45 46 47 48
52 56 66 75 78 87 88 97 98 301 8 10 15 26 32
36 38 40 41 46 49 73 85 87 93 418 22 24 26 34
39 42 43 51 56 57 63 73 74 75 82 86 93 94
503 8 14 29 37 39 40 51 53 61 66 69 72 76 80 81
90 93 603 14 18 29 34 42 44 50 57 63 67 72 77
78 85 89 709 13 17 30 38 50 52 55 57 59 70 73
84 92 93 800 4 5 8 9 17 19 24 29 36 38 42 44 «
55 64 69 71 75 77 78 85 87 93 95 96 99 906 15
17 29 33 43 44 49 55 56 60 69 86 87 93 96

90003 5 15 21 26 31 36 39 40 44 45 50 54 61 62
65 66 81 83 88 90 92 105 8 9 15 18 22 23 25
26 32 34 43 54 55 61 64 69 70 75 81 84 95
97 98 203 6 8 13 16 20 23 27 33 40 47 54 55 64
78 79 85 86 88 89 90 91 93 300 11 12 16 19
27 30 33 35 39 40 41 44 45 47 49 54 71 73 78
79 83 86 401 2 4 7 12 13 14 17 18 20 25 30 34
42 43 44 50 52 61 70 79 83 88 92 95 503 4 10 15
16 25 37 58 60 65 66 72 76 78 79 90 612 19 22;

? 25 26 28 31 33 37 38 39 42 56 58 59 60 65 661
67 70 75 92 98 700 4 6 10 26 29 30 31 36 38;
41 44 45 51 62 65 66 69 73 74 79 81 84 86 87]
98 99 808 9.21 25 28 29 32 37 40 44 50 53 54
56 67 70 72 82 90 92 96 901 2 3 4 5 13 17 19]
20 42 43 44 57 71 74 85 86 88 99

91002 12 15 16 21 23 30 34 36 37 40 41 52 67 75
80 83 84 90 93 102 4 8 16 17 27 29 32 33 37ļ
40 47 56 65 66 67 71 74 83 85 90 94 201 3 12:
15 17 21 22 32 36 44 51 53 58 64 67 74 84 90:
96 98 310 20 21 27 29 33 35 36 37 39 52 53 55
57 63 76 79 401 2 11 13 15 17 25 43 50 56 60]
65 68 69 74 75 80 82 83 84 88 89 90 92 94 95
502 3 4 6 7 10 13 28 42 43 44 49 50 59 60 61
64 72 83 88 89 91 92 97 602 7 13 15 22 24 34
50 56 58 60 62 69 70 84 86 701 10 19 20 25 34
41 47 49 51 62 63 64 65 67 69 71 79 84 90 801
2 4 5 10 30 32 33 45 51 60 61 62 68 74 77 78
79 85 86 89 93 98 902 3 9 12 15 16 21 22 271
30 33 35 39 40 44 51 52 53 57 74 75 80 82 85:87 on

92000 15 17 23 27 29 30 32 34 40 45 48 50 51 52]
56 59 60 61 63 68 78 81 83 87 94 100 5 8 10 11
20 22 31 33 34 40 41 50 68 73 74 86 87 90 92
201 6 12 13 15 19 23 24 25 34 39 45 48 54 57,
74 79 83 88 95 96 99 303 4 7 13 14 16 19 29
30 32 34 37 50 61 74 82 83 87 90 92 94 96 401
3 7 14 17 18 19 20 24 34 35 38 44 52 55 61 63 '
65 69 72 74 78 82 83 502 4 13 15 21 26 31 36
44 45 47 48 50 51 53 61 67 68 69 75 76 77 80,
94 99 603 9 10 15 19 24 28 37 50 54 64 66 74
75 83 86 87 93 702 10 11 13 14 17 18 20 26 27
30 36 44 49 57 60 65 67 69 74 78 82 85 87 9l
97 99 805 12 14 25 36 38 41 46 59 61 68 73 75
78 81 84 93 94 900 10 12 18 19 25 28 40 41 51
55 67 68 72 77 81 87 89 90 92 96

93001 4 6 9 11 17 19 23 27 31 33 34 35 42 44 48
56 69 76 80 83 95 99 110 11 13 17 19 27 31 38
42 47 49 53 57 72 76 80 85 58 94 96 201 9 12
14 16 18 34 36 46 47 53 57 60 61 62 85 94 95
300 3 6 8 18 30 34 36 39 50 57 59 69 72 74 82
87 91 95 400 5 10 15 24 26 27 44 46 52 53 55
56 64 67 73 78 87 93 96 98 503 6 11 21 24 27
28 29 31 33 34 43 50 51 52 54 60 65 66 69 72
74 76 84 85 90 95 96 621 22 21 29 31 43 46 48
50 51 56 81 84 86 89 93 95 99 700 9 11 12 18;
22 32 47 48 52 53 60 61 63 72 73 76 77 79 S6]
91 95 803 4 6 11 13 17 21 23 24 30 32 35 391
41 44 45 54 66 70 71 72 75 901 4 8 11 12 19
31 35 44 49 55 72 75 76 89 96

94002 4 7 9 17 19 21 27 36 37 40 43 47 49 51 54
59 60 61 62 65 67 74 76 81 84 90 91 95 104 8
10 12 14 17 19 20 26 28 31 32 34 36 41 44 46
48 49 50 52 53 56 60 70 77 86 87 89 92 203 6
13 16 19 21 27 28 34 35 38 41 44 45 46 49 50
52 57 61 68 78 95 97 99 301 10 12 21 22 25
21 36 47 55 60 64 72 76 83 86 87 93 405 10 19
21 28 36 37 46 59 72 88 89 93 94 96 97 501 2 6
23 28 36 38 46 49 53 59 60 61 63 68 69 77 82
91 94 96 98 99 606 7 11 15 24 25 34 36 50 51
57 6' 70 71 74 87 88 89 91 92 701 6 15 16 19
25 37 42 57 66 69 76 78 80 95 96 803 9 10 16
17 23 25 39 45 53 56 57 63 77 78 79 85 87 89
90 98 903 10 13 16 18 20 22 29 37 46 53 55 56
57 64 67 70 71 72 77 78 85 87 89

'

!

'5003 4 7 9 10 12 13 15 16 18 28 40 46 55 63
65 66 75 76 79 88 92 95 96 107 10 17 21 26
33 35 38 39 40 41 47 66 70 75 81 88 89 94
95 96 98 200 1 11 13 15 19 28 32 33 36 41
52 54 59 65 66 67 69 71 76 77 91 99 309 18
19 21 26 27 30 42 45 66 71 82 86 89 91 95 97
99 418 20 23 28 34 35 38 39 46 52 67 68 85
87 93 95 96 98 500 3 5 7 12 14 16 18 20 21
23 26 29 38 41 51 53 55 61 70 79 95 98 601
2 7 9 16 26 31 35 37 40 43 45 46 50 53 55
59 61 66 67 74 89 93 96 97 700 17 24 27 30
33 36 39 41 43 45 61 65 74 77 78 79 91 92
93 99 803 4 6 7 13 15 23 24 30 44 65 70 74
84 85 91 95 98 903 4 5 8 26 33 56 57 59 64
77 83 89 96 98

6000 32 41 47 48 51 52 62 63 65 67 70 85 90;
91 97 98 108 10 16 19 20 21 23 26 32 34 37,
38 41 50 58 59 68 70 71 73 74 76 81 82 83
90 91 93 200 1 2 4 8 9 10 16 20 24 25 34 38
39 42 43 53 61 62 63 66 79 85 88 89 98 304
14 .17 18 20 21 29 31 41 46 50 60 63 65 67 70
81 82 88 91 92 95 402 6 8 16 17 18 19 20:
32 36 37 47 54 57 65 73 89 91 92 93 94 500
9 12 17 26 28 31 35 47 48 55 61 74 85 87 98
601 9 13 21 22 24 27 37 43 64 68 72 77 84ļ
89 91 95 97 98 703 9 12 14 21 22 23 37 42 43
44 47 49 51 55 60 64 65 66 70 78 88 800 9
15 16 17 21 23 25 28 29 31 36 54 57 60 70
71 88 89 95 96 902 4 7 8 15 16 17 19 21 23
36 44 49 53 63 68 69 70 73 92 95 98 99

17005 6 9 15 20 27 36 37 41 48 49 51 56 61 72
88 95 99 108 9 13 21 30 32 37 38 40 46 48
49 50 52 55 58 60 62 71 72 74 82 85 97 99
203 9 11 19 33 34 40 44 47 48 49 53 63 73
76 81 91 303 4 11 13 32 33 44 45 50 51 60
61 62 63 76 86 90 99 411 17 20 21 26 29 31 34
47 48 50 52 54 58 60 65 74 77 84 91 503 5 8
9 19 25 26 34 35 38 44 53 57 59 60 61 62 67!
74 77 93 95 97 98 99 604 7 17 20 23 24313334 39 41 47 50 54 58 60 63 67 68 74 76 84
88 92 700 8 15 16 22 31 34 37 40 48 49 60;
65 74 77 84 88 96 806 7 8 11 15 18 21 38 44
47 51 54 63 65 67 68 70 80 82 88 92 93 96 97
907 8 16 19 28 34 44 46 47 53 62 71 74 77 86,88 97 99

>8005 15 23 26 29 33 34 40 42 49 50 58 59 63:
65 71 73 82 85 86 90 96 108 9 14 15 16 21 28
41 49 56 58 64 75 94 95 201 10 11 14 23 26
31 38 41 43 44 49 50 53 54 60 62 63 65 66 67
70 76 80 86 87 91 94 95 307 16 19 23 25 31
33 41 42 57 63 77 95 405 8 10 16 19 21 36 40
46 48 52 62 73 80 82 85 87 90 95 96 98 501
12 14 16 20 34 35 45 46 47 49 52 63 65 68 74
77 83 85 86 90 99 613 17 31 33 39 42 43 54
56 58 61 62 63 74 78 79 86 89 93 701 4 9 10
17 21 22 27 28 33 35 36 38 49 54 60 62 63
64 71 75 77 81 82 96 99 800 3 7 21 28 42 58
64 67 68 80 82 87 92 93 900 2 9 11 18 23!
29 31 32 34 36 37 39 40 41 45 49 53 56 57 59
63 65 73 74 82 87 94 97 99

19001 3 4 9 14 25 26 30 32 33 35 43 44 45 50
55 57 60 61 62 76 83 84 85 86 90 94 99 101
3 6 10 13 18 21 24 28 31 41 43 44 53 55 58
61 69 78 81 88 89 90 91 94 98 200 2 4 8 15
18 20 27 28 29 36 53 55 58 64 77 81 85 86 87
89 90 98 302 6 10 16 19 20 22 26 31 35 41
43 51 54 61 66 87 90 97 404 13 19 20 21 26
27 28 29 31 34 35 40 45 60 63 73 76 79 87 96 97
507 8 22 27 29 30 38 40 45 55 57 59 60 61 62 66
68 69 70 74 75 82 83 90 91 98 99 602 8 26 27
30 39 57 60 63 70 71 73 74 78 81 82 92 93
97 707 11 21 23 31 40 43 44 47 68 70 71 73'
81 82 84 85 86 89 90 93 94 95 803 7 8 12 13
14 35 36 45 56 59 67 76 81 900 3 6 21 27 34J
37 40 43 50 51 58 59 67 74 83 87 88 96 98

100001 13 14 21 30 34 36 38 39 45 48 52 53 58'
65 67 68 74 78 79 80 85 91 95 102 18 26 40
53 64 65 71 74 78 80 83 86 90 91 95 96 200,
5 10 12 14 15 19 41 42 55 57 70 83 92 300,
7 8 9 10 14 17 25 27 32 34 35 43 45 46 49,
53 69 73 77 80 92 95 401 8 9 15 18 22 23 28
32 33 35 53 64 71 75 85 98 504 7 16 21 29
36 49 51 57 58 67 72 78 81 86 91 601 4 8 10
14 15 19 22 34 37 53 54 64 69 74 77 87 88 94
701 6 8 13 17 19 25 26 40 46 51 52 56 57 61
66 73 80 85 87 91 94 97 99 807 8 14 16 18 20
21 22 30 31 36 38 41 42 49 51 52 54 65 70 72
79 81 89 92 98 901 14 19 20 22 31 36 37 44 46
53 54 66 77 78 80 91

101004 8 10 11 18 20 26 27 29 32 45 52 56 61
70 78 88 92 94 95 101 2 9 11 21 28 39 46 54
56 58 60 70 75 79 81 93 98 201 4 8 15 30 32 39
41 50 51 57 60 67 68 72 73 76 79 81 85 88 303
5 9 12 15 18 22 25 33 34 38 40 48 50 56 57J
61 62 76 82 404 6 7 15 17 20 21 26 32 45 53
65 72 83 87 92 96 99 501 5 11 18 21 25 32 38>
39 45 47 49 54 55 56 61 64 68 70 72 73 75 83'
84 86 87 92 95 97'99 604 7 9 11 22 23313436 37 38 39 41 42 51 65 69 72 77 78 79 87 89
91 92 94 99 702 6 16 19 21 25 29 31 33 36 40
41 47 49 51 52 72 73 81 82 83 88 909698802 5 6 10 14 30 32 48 59 60 61 68 69 82 841
98 901 4 13 14 20 22 28 31 32 36 37 46 49
50 52 58 66 67 72 78 79 80 81 82 83 90 97,

102002 12 19 25 36 38 41 49 55 60 64 77 89
97 115 19 20 21 22 24 27 35 36 40 45 67 75;
83 84 86 87 92 98 210 18 20 22 23 24 28 39
48 50 58 59 68 71 72 74 79 86 88 91 92 95 96 99
305 6 8 16 23 25 27 31 35 40 41 43 46 59 62
67 69 71 79 84 86 89 90 400 2 3 5 6 11 12 25
26 30 31 40 45 56 61 64 72 73 77 78 87 503
13 15 17 26 33 42 47 48 49 51 52 53 57 59
60 71 80 83 85 90 601 17 21 23 28 34 35 40
48 52 54 59 60 66 70 79 80 81 90 92 93 99
701 6 10 13 14 15 19 21 22 23 31 33 35374450 51 54 60 63 65 72 74 75 91 96 97 816 19
22 28 32 34 36 39 42 55 56 59 60 68 80 81 83
94 95 96 98 901 4 14 16 24 31 41 44 45 49'
50 54 58 62 65 68 73 74 78 84 96 98

103013 20 27 36 45 47 52 53 57 62 72 74 77 87
88 89 93 99 101 5 7 9 19 24 32 45 51 55 59 63
64 67 75 79 91 95 98 99 211 15 16 23 30 42
43 45 46 60 64 69 84 95 96 99 313 19 25 26
29 56 58 66 73 76 77 80 85 88 89 90 91 93 96
97 98 400 1 4 5 15 22 25 21 28 37 39 41 48
51 64 70 72 73 75 80 86 88 90 93 500 3 4 10
14 47 50 56 73 74 76 85 86 91 95 97 600 2 4
7 17 21 37 40 45 63 66 76 79 84 708 9 21 29
30 33 34 35 36 38 39 40 44 49 52 61 65 71 78
82 90 808 13 20 25 27 29 35 37 41 49 53 60
63 64 65 70 71 75 80 93 98 904 6 13 16 24 29
33 44 45 55 57 62 64 69 73 81 87 90 94 98

104001 3 9 10 12 15 16 34 35 38 40 41 43 47 55
56 57 67 68 75 78 84 86 88 93 96 104 5 9 11
12 15 25 32 33 40 49 53 54 62 65 70 74 83 84

86 88 96 97 202 5 6 7 8 9 12 16 18 20 23 32
33 37 43 45 60 71 75 77 80 82 85 90 96 305

9 12 18 27'30 31 33 42 53 55 56 57 67 69 70
75 77 78 79 81 89 97 411 15 18 19 33 37 38
39 43 50 54 55 58 67 68 70 80 95 97 507 11
12 16 18 24 36 46 50 51 57 66 71 84 87 89 98
601 11 15 20 24 30 34 35 42 46 57 63 64 70
76 94 95 99 700 1 2 8 11 18 19 22 21 38 40 43
45 51 54 56 58 64 65 66 67 71 73 75 76 78 79
81 82 84 85 86 87 88 93 817 24 29 31 44 45
47 50 59 60 63 64 69 74 78 80 81 82 83 90 92
94 95 907 12 15 19 22 29 30 34 41 44 48 49 51
58 59 62 68 72 87 91 94 95 97

105003 4 10 12 15 17 21 30 34 40 46 50 52 54
58 63 65 69 76 79 81 83 87 91 94 110 14 18 20
22 27 28 29 34 39 41 48 53 55 58 72 76 79 80
82 97 213 17 21 24 30 31 34 44 46 49 51 52
56 66 68 71 73 82 84 87 91 95 96 311 14 22
24 29 41 46 49 51 56 65 68 72 77 79 86 92
98 99 403 6 10 13 21 34 44 46 47 57 63 65 72
75 84 88 90 98 99 501 4 5 9 14 21- 24 27 30
33 34 38 39 42 51 57 58 62 66 68 70 71 75 83
84 87 88 92 603 5 7 10 27 30 31 37 41 47 48
55 57 59 69 75 81 84 702 6 10 20 27 30 40 41
45 46 60 61 75 77 80 81 85 86 90 92 95 97 813
25 30 34 42 44 46 51 54 55 56 57 62 63 65 69
78 83 96 902 4 18 24 26 33 40 44 57 61 62
63 64 71 72 74 82 85 93

106002 10 13 15 19 22 31 43 50 51 53 77 78 86
88 93 94 98 105 9 10 11 16 29 35 36 40 46
47 50 51 54 67 68 69 72 73 76 77 80 85 91 94
97 98 207 10 25 32 34 41 45 46 56 59 61 63
78 80 85 87 91 93 97 305 8 9 11 13 14 18 26
34 35 37 39 43 46 52 56 59 64 74 86 88 93 95
403 4 6 11 16 19 20 33 34 38 43 45 48 55 68
72 84 88 92 99 505 14 15 21 31 33 39 41 45
51 55 59 63 64 66 68 69 70 77 78 82 93 97
609 16 26 29 30 33 35 37 40 46 48 58 59 67
73 76 77 89 95 96 97 708 19 23 26 30 31 33
34 36 37 43 44 45 54 56 65 69 73 77 79 80 89
90 97 98 800 2 6 7 19 22 29 40 44 47 51 60
66 71 75 76 77 79 80 88 93 94 95 97 906 18
23 35 36 50 53 55 56 60 61 65 66 70 85 95
96 99

107003 5 21 24 28 30 40 41 43 52 56 61 64 72
78 81 85 90 92 94 101 4 5 12 20 24 30 42 47
53 56 57 60 62 65 66 69 76 85 91 95 204 6
11 16 17 21 27 29 30 32 33 50 57 62 63 67 68
73 79 92 94 96 304 7 10 19 20 21 22 26 38 42
43 47 52 55 60 74 78 81 84 88 94 97 400 3 1112 17 22 33 44 51 55 56 59 60 61 70 72 77
81 89 95 96 500 7 17 23 24 25 31 33 35 39
52 53 54 55 60 61 62 65 67 69 70 72 84 85
89 93 606 17 18 19 20 29 30 32 33 37 38 49
58 61 71 76 79 85 94 703 19 21 22 29 31 35
41 46 47 52 54 55 56 60 62 64 71 76 79 87 92 93
801 2 3 5 6 9 10 12 17 19 27 31 35 36 38 41
44 56 59 62 68 71 76 77 78 79 87 94 901 5 17
22 30 41 42 43 48 52 53 63 64 66 67 73 74 84nc

'

]

,

]

,

]

]

,
]
!
!'

,

108001 4 11 17 28 31 46 56 59 71 72 74 75 87 89
92 95 99 100 3 5 6 9 10 15 17 19 29 32 34
35 42 58 62 68 71 74 78 82 86 87 88 90 94
99 200 1 14 18 44 54 61 63 64 68 69 71 76
79 81 85 306 7 10 12 14 17 18 23 24 52 53 57
61 63 66 76 78 80 82 84 85 86 96 400 3 9 12
18 24 28 29 34 38 49 55 59 63 65 72 83 84 86
92 94 503 7 8 10 15 19 37 47 48 59 69 78 82
84 98 602 12 14 21 28 34 36 41 42 47 53 55
56 59 71 80 701 2 7 14 17 18 19 20 26 29
30 34 43 44 51 60 63 69 70 72 77 79 81 82 93
95 99 803 5 9 14 30 32 39 41 46 48 49 51 57
59 72 73 78 81 83 84 88 91 92 94 907 10 12
20 29 37 50 52 54 65 69 72 75 76 84 91 98 99

109002 6 12 13 15 16 17 19 21 26 29 30 35 53
59 61 71 72 74 75 78 83 86 92 96 100 8 12 14 1724
27 28 37 39 41 47 57 58 61 64 67 68 70 75 76 77 7981 94 200 1 10 14 15 18 23 24 25 36 41 43 44 48 49
51 54 58 61 69 70 74 76 83 90 302 4 10 12 16
17 22 23 28 32 34 49 53 54 55 57 64 72 73
86 90 99 402 6 8 10 11 12 21 26 28 29 43 45
47 53 54 55 64 66 74 91 94 98 500 1 2 4 6
14 15 18 28 33 34 40 41 46 52 53 60 61 69
75 82 86 91 93 98 608 11 21 24 30 44 45 4950 52 55 57 58 61 67 68 69 72 85 89 94 98
700 3 7 10 13 17 19 27 30 42 43 52 56 60 62
63 64 72 88 92 95 98 802 12 13 15 25 28 30
40 47 53 56 59 63 66 67 75 78 85 86 97 98
903 6 25 27 30 31 35 37 46 49 50 69 73 75
76 80 85 89 96 99

110006 7 8 13 25 28 45 52 60 64 65 66 69 78 8892 97 99 105 6 7 10 19 28 29 32 36 41 44 52
58 59 74 78 81 94 208 11 12 14 16 17 18 2022 32 37 39 41 47 52 57 59 66 69 73 74 75
90 92 93 96 301 3 9 13 18 23 24 32 33 38 48
52 57 58 61 68 72 76 77 79 82 86 87 88 97
98 99 400 8 26 31 35 43 49 50 58 61 63 64
68 70 93 94 97 500 1 22 24 29 32 37 38 42 44
46 47 50 53 55 62 73 75 79 84 85 86 91 94
95 98 603 7 8 10 22 24 25 30 34 35 36 52 55 5662 71 72 82 86 97 98 702 6 19 21 27 29 31 32
38 44 52 54 55 57 59 61 64 65 69 70 75 80 82
85 94 99 803 4 9 12 13 14 23 25 37 42 48 5064 66 68 72 73 75 81 87 92 99 902 7 13 14 16
25 27 28 45 51 59 67 68 73 75 90 93 99

111012 18 19 20 36 39 43 48 51 52 54 55 60 62
63 68 75 82 83 88 90 101 4 6 20 21 23 27 30
41 45 48 53 56 66 69 73 75 80 81 83 84 90 91
93 94 200 4 7 10 12 17 19 20 21 26 34 35 39
40 41 54 57 59 63 66 67 68 73 80 82 83 84 97
311 13 30 32 38 56 58 60 62 63 65 67 72 88
90 92 95 97 401 9 12 17 22 25 35 44 50 62
67 74 82 83 90 94 503 4 12 14 19 22 25 27 29
31 37 43 45 46 52 55 57 60 62 66 73 86 87
608 9 18 19 29 34 35 38 46 52 59 60 66 71 76
84 85 90 706 17 32 33 36 51 52 54 60 61 68
69 75 78 82 83 84 86 90 92 93 94 97 99 804
6 16 32 43 45 52 60 61 63 66 75 90 92 96 97
903 9 15 19 24 25 29 38 41 50 54 59 60 61 62
71 72 75 80 98

112004 5 10 11 27 30 31 32 34 41 47 53 59 66 70
74 75 76 83 87 94 97 102 4 18 19 26 29 32 33
39 47 48 72 75 77 81 86 92 95 98 203 5 6 10
15 18 24 27 39 44 56 58 83 90 93 302 3 6 11
12 27 29 32 34 44 47 50 57 59 60 67 68 74
76 79 89 95 98 405 22 26 28 31 33 34 37 40 52
56 71 77 80 81 92 94 502 4 5 8 21 26 32 51
56 59 60 71 73 84 86 96 98 601 16 18 24 26
33 40 45 51 52 58 59 60 65 66 68 69 70 71
73 75 82 84 85 87 702 3 16 20 23 25 33 37 39
47 48 50 53 72 75 80 88 89 92 95 99 804 11 26
29 36 37 44 47 57 60 66 73 77 79 83 85 92 99
907 11 14 19 23 24 25 28 31 34 46 48 49 50
60 63 66 71 72 85 87 89 94 98

113011 12 14 15 22 23 37 38 40 41 42 43 45
47 55 58 60 62 67 69 71 83 86 90 98 99 101
6 11 13 29 33 35 40 55 63 66 67 79 94
20 23 29 32 34 37 39 40 41 44 47 49 60 67 7i
77 80 85 90 91 95 303 13 16 17 18 20 26 33



36 39 40 44 52 57 60 62 63 65 67 71 76 85 93
407 10 11 15 16 20 32 34 37 44 50 52 53 59 62
63 89 98 99 507 11 19 20 27 29 34 43 52 58 64
71 93 601 8 27 36 38 41 46 58 60 62 67 73 80
90 92 97 710 11 12 15 17 19 21 24 33 42 43 4550 65 67 72 73 90 94 805 14 15 20 21 25 26 48
51 69 79 89 91 92 99 902 5 8 * 12 14 15 27 32
33 35 36 44 46 49 57 61 86 90 96 97 99

114008 10 12 13 14 24 31 38 39 42 48 51 53 57 70
76 77 80 81 85 90 91 96 108 12 14 18 20 24
28 39 42 46 49 50 52 56 60 68 78 80 83 200
2 4 9 13 15 16 19 24 32 39 45 48 55 60 64 75
78 83 85 90 304 7 8 11 13 22 30 37 48 51 71
80 84 86 90 92 96 98 400 3 5 7 8 24 29 31
35 37 .38 44 46 52 53 55 63 77 79 80 81 86 89
93 502 13 15 23 30 32 41 44 60 73 92 96 99
613 27 30 51 55 62 63 66 71 80 82 84 87 89
92 96 98 700 1 5 15 16 18 22 31 34 35 43 45
50 51 54 63 65 68 77 81 86 87 88 89 94 96
98 99 801 3 8 15 28 31 40 41 42 43 44 47 54
56 79 80 84 86 90 902 4 7 9 12 14 23 29 30
38 39 41 42 44 46 57 64 70 77 81 82 94 97

115002 6 9 15 19 28 31 45 64 65 70 76 77 83 87
90 96 97 106 9 13 15 19 34 35 37 40 41 52 63
64 65 67 71 72 75 76 96 203 8 30 42 44 50 53
55 64 65 7.0 80 82 86 88 93 98 300 5 15 17 20
24 25 43 44 48 53 63 64 67 68 69 70 75 77 81
82 83 89 99 401 2 3 17 26 27 36 41 42 45 .53
57 66 71 76 78 82 85 90 97 502 5 12 19 20 21
24 25 29 35 ,36 38 49 51 56 76 82 83 85 92 98
602 3 8 14 17 .32 33 34 44 45 54 55 60 62 68 72
82 93 97 700 3 11 13 14 17 18 19 23 27 31 36
41 42 45 56 61 71 76 79 91 92 93 800 3 7 9 14
16 20 23 28 30 42 49 50 52 59 60 65 66 67 69
73 76 80 91 900 1 7 14 18 25 29 36 38 41 54
59 62 83 86 87 89 92 93 99

116004 5 7 15 16 21 27 34 41 47 48 49 56 58 68
70 74 93 95 96 102 7 11 13 21 25 26 29 31 38
48 50 57 60 64 70 72 76 77 78 89 94 204 21 28
40 45 50 52 56 58 65 68 81 82 85 87 89 93 95
96 98 305 10 12 17 19 26 28 29 31 33 34 39 46
51 56 71 76 77 80 82 86 88 89 92 93 97 409 20
24 30 32 36 39 44 47 50 60 66 67 68 77 82 84
89 91 94 95 97 503 6 8 14 16 21 27 37 39 42 44
47 57 65 66 71 90 99 601 3 4 6 15 26 27 28 33
34 37 40 41 47 49 50 53 64 65 66 67 77 78 8.7
92 94 99 700 2 3 4 7 10 24 33 36 41 44 45 51
53 58 59 61 68 71 74)82 83 87 89 92 93 804
14 16 24 31 32 44 45 52 69 73 76 77 82 89 90

91 94 96 906 13 15 16 18 27 28 38 43 46 51 52
57 58 70 72 76 80 81 88 93 96

117000 14 15 16 25 29 32 33 37 39 43 48 50 55
72 73 79 81 89 90 95 107 9 17 24 30 31 32 33
35 39 43 44 48 56 59 63 65 69 73 75 79 82 84
85 96 208 12 16 21 24 27 28 30 31 33 39 44 45 61
72-80 82 88 89 90 91 93 97 301 4 5 28 36 37
43 45 46 58 63 75 80 89 92 94 400 6 7 9 17 24
33 35 42 51 52 55 72 73 77 94 96 98 502 4 6 13
17 19 21 31 32 39 40 43 49 52 66 70 86 87 88
600 2 11 12 15 22 23 34 43 53 60 62 68 69 73
78 84 87 93 95 96 701 2 6 16 20 21 24 26 27
31 33 35 37 45 60 66 71 72 74 77 82 84 90 93 94
99 801 2 7 11 17 19 26 30 34 35 56 72 87 90 92
901 4 10 11 12 14 18 31 33 34 3 5 37 38 41 49
53 82 89 90 96
118007 18 20 22 25 27 32 35 38 39 40 41 43 44 45
46 48 51 57 58 64 66 74 76 84 94 95 102 9 12
16 17 20 27 29 33 36 40 41 43 49 59 72 74 85
86 93 95 204 9 10 12 18 19 34 41 43 44 53 54 57
62 64 65 67 68 69 70 75 80 81 84 86 88 92 96 303 5
11 13 16 24 26 27 36 45 49 50 52 57 59 73 74 75
83 91 404 8 17 21 29 30 34 39 40 42 48 50 57
60 61 63 72 75 87 93 94 97 99 500 7 9 16 18 21
23 24 25 26 27 37 39 40 46 49 50 54 62 66 73
75 80 92 93 601 5 11 19 22 38 39 40 57 58 70
71 76 78 79 80 81 84 86 91 94 96 703 4 7 11
16 19 20 21 26 27 40 43 46 50 51 55 60 62 65
72 73 76 77 78 79 80 81 87 89 90 92 95 97 99
800 2 6 14 15 22 26 28 35 49 50 51 55 63 69 70
73 76 79 82 83 88 93 94 97 902 3 10 15 18 25
26 29 32 36 51 53 54 58 61 64 70 71 76 80 8890 91 96 99

119006 7 23 25 26 30 45 49 57 64 68 72 75 84 88
89 100 3 4 8 14 16 19 30 33 34 36 41 45 50
62 65 66 72 73 79 82 86 94 96 205 12 20 23
24 27 28 29 42 55 66 68 71 75 79 98 300 3 10
12 14 17 19 28 30 32 37 52 54 56 58 63 64 66 77
81 83 86 §8 89 91 94 403 6 10 11 12 25 34 36
43 63 66 82 85 86 87 91 510 15 19 20 29 30 32 33
45 47 49 51 60 65 68 73 83 89 91 603 8 14 1725
33 34 35 43 44 47 53 58 60 62 65 68 72 78 88
92 94 95 99 704 7 14 15 16 39 40 41 42 44 45
52 61 62 66 69 72 82 83 84 85 86 88 93 96 97
9 9 820 21 22 24 27 37 41 43 47 55 58 64 70 75
80 89 90 91 93 96 97 906 7 13 16 28 35 38 40
41 46 53 54 70 72 73 82 85 88 94

120003 6 7 12 27 29 35 36 43 47 48 68 72 73 85 90
93 98 102 5 29 30 32 36 40 41 43 47 48 50 52
53 63 70 75 85 87 97 98 99 20, 1» 9 12 13 16 20
21 25 28 31 32 36 43 53 56 57 62 69 75 81 89
95 97 312 16 28 36 38 51 54 64 67 71 74 75
92 98 99 401 6 12 14 25 28 31 33 44 46 53 55
64 66 72 73 76 78 81 84 90 98 505 12 14 18 20
23 33 35 42 43 49 5 1 53 60 62 64 65 67 6 9
70 72 75 78 79 95 97 601 4 11 16 20 21 25 29 31

36 37 39 58 64 74 77 97 98 99 703 5 13 15 22
24 36 40 44 47 51 57 68 71 76 77 80 87 92 804
9 10 18 19 23 28 30 31 38 39 40 41 45 58 59 60
63 69 72 73 76 80 82 90 915 17 20 25 28 29 38
39 41 45 51 52 55 60 61 65 68 69 72 74 75 78
80 84 85 92 95 96

121002 4 7 16 26 27 30 31 32 37 43 47 50 56
64 67 70 80 92 98 103 4 5 9 14 28 31 33 36 44
45 64 69 70 72 73 79 80 81 82 86 89 90 94
95 201 2 7 9 10 15 17 18 38 41 43 47 49 5
52 5 3 5 8 67 71 77 78 87 300 3 6 12 17 21 2'c
29 34 38 46 51 54 79 84 92 96 97 408 12 21
25 28 32 33 34 36 66 67 69 72 77 84 87 92
96 97 501 10 17 19 29 35 36 38 42 63 65 67
70 71 73 74 75 86 88 89 92 97 600 2 9 14 24
28 30 31 34 47 52 53 55 62 64 66 79 87 91
99 702 11 14 15 16 19 25 27 31 36 38 42 5
58 62 66 68 78 85 90 95 98 801 3 4 8 9 1
26 27 38 39 73 78 79 84 85 99 900 5 8 12 1^
18 19 23 25 28 51 52 53 54 55 64 65 67 61
73 7 9 92 93 96

122002 6 9 19 22 24 34 60 62 66 67 68 76 8
90 96 97 99 109 15 21 25 28 29 32 35 38 4
45 54 55 56 58 60 61 64 66 71 75 78 85 86
89 92 94 205 18 20 21 22 36 39 40 42 45 5
57 67 72 73 75 76 78 87 304 10 12 14 18 2
22 25 26 28 30 32 33 43 47 51 53 56 61 6
71 12 11 82 90 92 96 405 25 27 28 29 35 3
42 48 56 57 58 63 71 73 74 77 78 85 89 9-
98 502 5 18 25 30 44 46 48 50 53 57 58 6

| 71 75 79 83 91 95 97 600 4 57 8. 13 16 29
36 37 45 50 51 57 58 61 63 65 69 70 75 83
87 89 703.5 6 26 33 41 46 56 57 65 80 86 95
806 7 8 19 38 43 44 49 54 55 61 64 72 78 -79
81 82 88 98 903 19 22 30 31 34 48 63 69 73
75 77 79 81 82 86 88 89 91 92 94 95

123000 8 9 11 12 15 26 29 37 48 51 57 58 61
63 64 74 80 83 87 99 101 4 8 12 23 27 29 30
52 53 56 57 59 69 77 79 84 90 92 95 96 97
208 14 22 28 38 39 44 45 54 55 65 66 71 73
75 80 84 90 92 94 303 7 8 16 17 19 24 26 27
35 37 41 46 47 48 51 61 64 70 73 83 85 88
94 97 400 3 4 6 7 10 11 14 24 26 30 32 34
38 42 45 50 56 61 64 66 67 69 72 80 82 85
92 93 98 506 9 14 16 17 23 32 33 43 44 47
51 71 72 79 80 86 87 613 16 17 23 24 26 28
32 36 37 39 41 43 50 53 69 70 80 82 83 86
90 93 99 700 3 5 7 11 14 16 17 18 20 24 27
33 38 42 49 51 73 75 76 77 81 83 86 89 91
97 98 804 11 12 14 17 19 25 29 32 33 36 43
46 49 56 61 67 70 73 75 76 80 84 89 92 94

97 903 12 17 23 24 27 31 36 41 45 61 75 76
78 80 83 94 96 98

124002 10 19 20 21 27 28 36 42 45 47 61 69 73
79 82 84 86 95 99 101 2 11 23 24 29 33 36 38
40 41 43 44 46 53 54 56 61,71 82 84 91 98
99 201 10 19 26 28 35 37 43 47 51 52 59 63
64 71 79 85 89 300 7 23 24 26 33 34 39 51
54 57 60 64 70 73 75 78 79 85 86 92 400 4
5 9 10 17 22 23 30 33 35 37 44 46 47 48 49
55 59 69 72 74 76 79 80 82 92 500 2 5 7 8
9 14 18 24 25 30 42 46 52 57 59 65 67 82 85
90 92 96 97 602 7 17 20 24 26 27 28 31 40
41 42 49 54 65 74 75 83 88 92 98 700 3 7
20 21 35 41 42 45 50 56 64 75 85 87 88 803
12 16 19 2 1 42 44 47 49 55 56 59 65 75 84
92 94 900 14 18 20 27 29 31 32 33 35 40 44
52 56 57 61 62 63 65 70 75 76 79 80 81 83
87 80 01 04 09

125001 2 6 12 15 17 21 29 32 33 37 41 49 59
62 73 76 79; 83 88 91 93 97 98 101 2 3 34 37
38 47 54 59 66 74 81 82 88 94 95 96 97 98
202 12 18 22 28 30 37 40 43 44 47 52 56 57
59 68 78 87 92 300 4 25 34 38 46 51 52 56 58
65 67 71 73 75 90 91 97 98 405 10 15 18 29
32 37 63 66 67 79 81 83 86 88 91 94 98 508
17 28 30 34 35 41 49 51 53 54 58 60 61 67
79 87 90 93 94 99 604 5 9 13 15 24 29 30
32 37 38 40 44 69 71 83 87 90 705 6 12 13
16 34 37 40 45 54 56 74 84 88 95 99 811 15
23 35 42 45 46 47 49 53 58 59 61 65 66 6871 78 95 98 903 14 17 23 40 42 44 50 59 70
72 82 96

126002 5 24 26 27 28 30 31 33 34 38 46 48 56
60 68 77 87 102 3 6 27 35 38 48 51 55 57 60
62 63 68 69 71 76 79 80 82 85 86 88 91 93
98 203 6 7 14 17 19 21 23 25 32 38 40 41 56
58 67 71 76 89 94 98 306 7 8 9 10 13 14 18
38 4 1 42 44 45 4 9 50 51 52 56 61 62 69 75
82 84 87 91 98 401 3 7 9 29 30 32 34 50 51
53 55 76 81 82 85 93 94 504 10 12 17 19 22
27 30 34 47 50 59 62 64 65 66 67 75 76 79
80 87 88 94 96 97 601 8 19 26 33 34 38 53
57 58 60 62 72 74 76 81 87 98 714 17 18 33
40 52 54 58 70 72 76 7.7 90 802 6 7 15 16 17
18 27 30 33 39 57 59 64 69 73 80 87 88 94
97 98 910 13 15 17 19 25 29 36 41 48 51 53
55 62 73 83 90 92 97 98

127001 10 14 15 16 17 21 24 28 30 35 37 42 44
45 51 56 58 67 76 77 81 82 87 90 93 103 5 7
10 19 20 22 30 31 36 37 45 49 60 69 73 75,
80 82 89 92 94 97 99 202 3 5 8 29 32 33 36
50 5 1 53 58 61 64 69 73 75 77 78 79 838688 89 90 95 317 20 23 45 51 57 59 60 63 69
95 96 97 400 2 4 6 7 13 14 23 24 25 27 28'
38 39 56 59 62 63 69 73 83 85 87 89 93 96 98
505 22 33 40 51 58 59 73 74 80 86 93 95 98 606
12 29 35 37 39 41 51 53 56 69 80 82 86 87J90 91 96 99 701 7 13 21 23 30 32 34 35 37
41 48 58 61 74 75 76 79 80 85 87 89 92 99
812 17 26 53 56 59 60 62 65 66 67 68 75 81
82 89 91 95 96 98 912 16 23 24 29 34 35 37*
43 46 56 70 73 74 81 87 88 89 93 94 95 97

128014 16 17 22 28 42 47 51 60 64 66 67 69 7oļ71 81 87 88 92 96 98 99 101 2 10 11 12 16
19 20 21 22 30 31 36 47 49 51 6 1 77 212 16
17 22 23 27 28 42 45 60 64 67 70 74 81 84
89 90 91 92 95 97 301 7 9 11 14 17 19 22 24
39 42 48 53 55 56 57 71 72 73 74 86 91 93
99 403 5 6 9 10 11 15 17 21 41 45 49 53 55
61 65 78 81 96 97 50 1 3 4 9 13 14 17 24 28
33 34 44 47 49 51 57 58 65 78 80 86 89 96
605 10 11 18 22 23 30 33 36 40 47 49 54 56
58 72 73 74 76 78 80 82 92 94 95 96 99 .705
6 16 21 22 23 26 30 32 33 37 42 45 49 50
52 55 61 65 73 74 79 83 84 85 99 802
7 23 24 28 33 38 41 43 50 55 64 68 80 88 9297 99 906 17 23 33 34 35 39 41 50 52 59 62
fi5 Sfi S7

(

;
(

(
.

.
(
(
!

129001 8 10 18 34 36 37 38 42 44 47 59 60 63
64 95 97 102 3 4 18 19 22 23 24 30 39 46 48
55 65 73 74 75 82 83 85 87 91 94 201 4 15 16
26 28 34 3 6 37 41 55 58 72 80 82 86 88 315
24 33 38 45 48 56 71 86 92 95 400 4 5 15 29
30 33 39 43 45 47 48 49 53 58 63 65 72 82

I 84 90 94 506 7 8 14 32 38 39 41 42 45 46 49
51 53 56 63 65 68 70 74 98 601 2 5 6 8 15
16 19 24 31 32 43 58 59 62 63 68 70 75 78
91 700 6 9 11 12 13 14 25 27 31 39 41 47 54
62 65 70 76 80 85 88 90 95 820 24 28 29 38
45 50 54 58 66 73 75 77 79 80 8 1 96 97 906
10 13 14 17 18 21 27 28 31 38 46 47 57 59

i 64 69 70 71 77 89
130002 3 11 13 17 21 22 31 35 53 61 65 66 71

i 82 83 85 94 96 98 99 104 5 7 10 21 33 47 56 59
I 60 61 65 66 75 76 77 88 93 94 95 208 11 14
I 15 17 18 20 22 28 29 34 60 65 66 76 81 83 84

91 92 96 98 301 2 6 10 13 15 25 43 50 51 52
! 58 61 64 70 73 74 80 82 87 89 90 91 400 13
' 14 17 20 22 23 24 30 32 39 45 60 66 71 76
I78 79 87 89 90 99 502 4 5 7 14 23 24 25 26
i; 27 32 42 46 49 55 66 71 78 80 85 88 89 90
I92 93 98 606 13 23 26 38 59 60 66 68 69 75
i] 76 78 79 85 93 711 15 17 18 20 25 35 45 52
1 53 56 65 69 75 76 91 92 807 8 16 17 24 46
i, 48 58 60 62 65 70 71 75 77 85 92 903 4 16

28 39 41 42 43 44 45 49 53 55 57 58 70 71 76
) 85 88 91 97 98
! 131002 4 5 8 11 15 24 25 27 30 31 32 34 40 56
i 60 61 62 70 72 73 77 79 86 87 88 90 94 107
i 14 15 17 21 23 29 31 35 36 44 48 53 54 57
) 60 64 72 78 87 93 98 203 6 20 22 29 31 32
i 35 39 44 45 54 56 57 60 62 63 64 67 68 70 12
> 74 76 79 80 81 82 83 85 86 88 90 91 94 98
1 308 10 15 21 25 28 33 37 45 52 53 68 69 7C
li 75 79 82 86 93 402 7 9 12 16 25 37 42 43 5J

Iespiests Valsts -

'
57 59 62 66 75 82 85 87 90 93 500 2 7 8 10 17,
20 22 23 29 40 42 57 61 62 63 70 75 78 80
84 99 607 10 17 22 24 35 43 56 58 59 63 65
72 73 74 76 77 82 85 88 96 702 6 8 9 11 12 14
17 24 28 30 46 50 53 54 55 58 59 63 64 78 80
86 805 6 12 14 26 31 37 39 46 50 52 53 55
60 63 71 72 83 84 88 97 98 917 21 23 24 43
44 46 47 55 66 68 71 81 82 86 89 91

132002 12 13 18 19 21 27 36 46 47 51 58 65 68
73 83 86 87 92 98 106 7 8 9 11 12 14 21 23
25 30 38 41 44 49 50 53 57 58 62 67 77 78
79 81 82 85 98 99 212 17 28 30 34 36 38 44
45 49 54 57 59 60 68 71 73 75 79 81 84 88 92
95 300 1 5 7 8 13 16 18 29 41 46 52 58 68
71 76 79 85 90 92 98 403 5 8 10 13 23 28
30 41 44 46 55 56 57 61 63 70 71 74 84 85 93

504 5 6 9 10 12 13 22 26 27 38 55 57 66 70
72 74 83 87 91 92 93 95 99 609 10 11 12 16
17 18 19 22 25 29 35 37 42 44 48 51 53 57 59
65 71 72 74 87 88 89 93 96 701 2 14 19 20 23
33 36 38 52 53 56 58 64 67 75 81 87 91 92
93 97 99 802 8 13 16 19 21 23 26 29 30 31 32
33 36 37 47 51 53 57 58 66 78 79 80 92 906
10 12 13 16 21 28 .33 36 37 42 53 62 64 65 67
69 74 75 76 84 91 99

133007 15 26 27 33 64 67 76 77 83 89 97 102 4
7 8 9 12 18 22 23 27 39 41 50 58 61 64 74 76
77 84 87 90 91 95 212 14 15 16 19 29 35 38
39 40 42 43 49 51 53 59 70 71 73 79 86 88
93 98 99 304 6 9 13 14 16 24 36 45 52 53 54
55 69 71 76 77 84 98 99 403 5 7 9 10 14 15
17 24 27 34 38 42 54 55 66 67 68 69 89 91
505 6 8 15 16 18 20 21 22 27 33 34 35 40 44
47 55 60 62 79 80 81 82 83 85 86 93 95 600
11 12 16 24 31 32 41 44 45 51 52 57 58 62 66
74 75 90 93 714 15 19 25 26 30 32 44 45 48
50 54 55 61 63 65 66 74 75 77 80 85 89 92 93
800 4 8 10 14 17 40 48 56 65 67 69 70 78 79
80 81 82 83 92 93 95 99 902 3 8 22 24 25
28 29 33 50 56 59 73 77 85 92

134001 2 4 6 15 19 24 25 26 27 29 30 31 36 41
44 48 55 60 69 70 72 73 84 90 92 104 8 12
18 20 22 29 31 37 44 48 49 52 55 56 68 76 77
78 79 88 89 92 95 201 6 8 11 12 15 19 2627 34 4 0 48 50 51 57 58 63 67 71 7 3 86 92 96
303 10 12 13 25 26 34 39 43 84 85 93 94 401
4 14 16 19 21 23 28 32 33 40 45 47 49 53 57
63 70 72 79 81 90 9 1 94 97 510 11 12 16 18
24 26 38 39 41 46 59 73 75 78 83 87 96 97 99
600 9 11 16 32 47 49 69 70 96 99 703 9 11
17 29 36 39 49 51 54 57 60 62 64 66 70 73 76
86 94 99 801 7 16 22 40 42 44 52 58 70 74
81 83 90 92 93 900 5 11 15 16 17 24 31 32 41
46 50 54 60 67 76 84 92 95 97 98

135016 27 34 38 43 45 55 58 60 69 72 75 80 83
86 94 97 98 100 3 6 7 26 33 39 52 64 72 79
84 94 217 28 29 36 41 46 52 56 70 85 92 94
98 99 303 7 9 10 12 24 26 32 38 48 50 55 64
66 76 8 1 83 96 97 98 99 401 3 6 7 10 22 26
31 33 38 39 40 43 49 53 54 58 67 69 71 81 84
85 88 91 98 500 8 10 11 19 23 24 29 33 34 37
40 47 56 64 69 78 79 82 84 88 90 99 600 212 13 20 21 26 27 30 37 41 44 46 48 51 53 56
57 65 72 83 94 95 98 702 4 6 9 13 14 32 35
36 39 40 43 48 54 55 58 59 62 66 68 72 76
78 91 93 802 5 28 43 47 57 58 61 62 64 65
70 73 74 76 78 79 85 86 91 93 904 18 32 3447 52 61 67 69 81 88 94 .

]

'004
15 16 18 21 23 27 36 42 44 47 53 54 65

67 70 72 79 83 85 92 95 106 9 17 21 23 28
43 47 50 53 57 60 61 63 71 78 203 15 22 25
35 38 51 52 59 6 1 62 68 75 88 93 309 10 12
17 25 33 44 46 47 56 58 59 60 64 77 82 88 91
92 94 97 402 5 6 9 10 2 0 26 28 31 33 36 38
43 45 65 66 71 74 79 81 96 98 504 13 30 31
41 51 53 55 72 77 80 82 84 91 98 603 6 10
15 24 27 28 29 3 1 33 34 41 44 50 51 55 61 62
81 88 94 96 701 3 17 19 26 31 36 43 44 46
57 64 73 75 87 90 800 24 27 30 36 37 44 47
48 50 53 59 61 64 66 71 74 80 89 92 98 901
3 7 13 17 20 21 35 40 41 42 48 49 53 55 56
60 64 72 79 81 82 90 91 92 95 98

137008 21 25 29 30 31 41 48 52 53 66 72 74 77
83 99 101 6 7 11 19 26 28 50 52 53 54 56 59
61 71 72 81 88 90 92 98 205 9 14 20 21 25 26
29 34 35 43 44 45 50 57 68 70 86 89 92 99
300 15 22 27 28 36 38 40 45 50 51 52 53 6ll
65 66 68 74 79 88 90 95 404 20 33 39 60 661
70 71 74 76 78 80 84 87 90 91 95 507 9 10 17
18 19 22 23 30 35 37 49 57 64 78 84 93 600
4 7 8 15 21 26 28 44 57 66 78 81 87 91 92 95
700 3 5 6 12 21 23 29 38 47 57 64 65 71 77 92
804 10 12 25 32 37 38 51 54 55 56 60 66 67
68 75 76 81 83 84 86 88 91 902 6 19 23 39 40
41 46 50 57 63 67 70 76 83 93 97 98

138001 2 5 7 10 12 20 31 37 41 45 48 62 67 68
72 74 82 88 92 100 26 28 31 36 37 41 46 47 48
52 53 61 68 69 72 73 82 85 86 87 91 93 95 96
202 13 14 17 23 34 40 47 50 51 52 55 68 73
75 77 84 86 99 302 4 5 6 19 23 24 33 34 35
37 44. 49 51 60 63 70 72 74 75 86 92 94 97ļ
401 18 25 27 32 36 38 42 58 66 67 73 75 77
84 89 99 509 13 16 17 25 31 34 35 37 41 43 5Qi
53 55 57 70 71 84 90 91 601 5 17 19 21 23
27 28 29 33 43 46 48 51 53 55 62 66 7 1 76 78 81
83 85 86 91 97 714 16 26 37 45 47 55 58 63 69
85 90 812 15 16 21 24 26 31 34 42 46 50 70
78 80 85 86 87 89 94 99 902 4 26 32 33 39 40
43 47 48 53 55 68 70 75 76 8 1 86 89 90 92

139013 15 21 24 28 37 38 39 44 45 52 65 73 76
81 82 90 97 100 6 12 14 18 20 22 29 36 37 39
5 0 57 59 61 67 68 75 78 79 84 87 9 0 99 204
5 15 18 25 30 40 45 49 64 68 70 80 85 93 96
300 8 10 12 19 25 27 33 45 53 68 72 74 87
404 6 14 16 17 18 19 29 36 37 6 0 74 76 79 84
88 91 92 94 96 503 16 22 2 3 49 53 54 57 71
73 78 79 80 83 90 93 94 99 601 14 17 31 32
35 38 41 52 54 64 72 73 80 8 1 88 90 97 706
8 11 14 18 19 25 28 32 43 50 54 56 64 69 70
71 74 77 81 96 802 6 8 14 15 18 22 2 3 3 1 34
40 53 66 67 70 71 81 87 88 89 92 94 900 7 8
18 20 29 49 62 66 73 82 83 86 87 89 96

140002 6 10 17 18 23 25 29 40 41 46 51 53 66
69 79 84 93 96 102 3 8 15 17 19 20 24 27 28
29 .33 .34 35 36 38 40 42 46 50 57 58 59 66 72

, 79 82 84 87 89 97 200 1 3 8 15 18 32 34 49
53 6 1 63 67 70 71 74 80 81 83 84 86 96 99 302
4 11 15 24 25 27 29 33 36 39 41 43 45 46 51
59 68 73 75 82 85 88 89 93 96 99 406 9 12 23
26 30 39 50 60 70 76 80 83 84 94 96 511 15
30 43 49 50 57 71 72 85 88 600 5 6 7 10 13 22

' 27 31 62 64 69 71 74 77 86 87 91 99 700 1 5I 11 21 30 34 48 51 58 59 64 83 87 88 89 97 805
:, 12 13 15 18 20 30 31 33 38 41 44 50 51 56 58
l 60 72 76 78 79 81 85 95 900 1 2 11 12 18
i 29 32 33 36 39 41 43 45 54 64 67 75 76 77 88
tipogrāfijā.

141013 16 17 22 24 31 32 33 67 45 49 55 58 72
89 90 99 110 11 23 31 40 52 53 56 65 69 70
71 75 76 79 89 91 92 93 97 99 204 7 15 33 34
36 37 49 50 51 52 55 56 60 64 65 71 75 76
81 83 89 92 93 99 308 9 13 17 29 30 36 48 70
75 76 77 88 90 402 7 15 31 32 35 41 43 49 51
5 3 54 59 61 62 63 74 76 78 89 94 96 507 9 13
23 25 34 46 55 61 64 69 72 80 83 85 94 604
11 13 17 20 21 26 34 38 39 43 49 52 53 56 58
64 65 66 70 71 74 75 77 78 80 89 90 710 18
23 26 36 42 43 44 60 62 88 89 90 93 95 99
801 9 16 17 23 27 28 29 42 43 47 48 52 57
68 71 74 77 901 4 5 9 21 29 31 34 35 36 42

? 43.49 53 65 71 72 73 75 83 84 92
142001 3 5 6 7 22 33 35 39 43 48 52 57 65 66

67 68 71 79 80 83 84 85 87 100 1 6 9 14 17 20
21 26 45 55 65 67 71 72 76 82 91 206 11 18 20
24 25 29 46 47 49 56 65 67 68 75 79 83 96 301
11 14 15 17 18 19 22 33 34 38 39 40 43 46 48
57 59 64 66 69 70 72 75 83 84 86 87 96 403
4 7 19 21 22 24 25 26 27 33 34 44 47 50 56
58 60 61 62 66 68 7 0 75 78 79 8 1 83 89 95 99
500 2 4 8 10 14 17 19 23 25 28 30 31 43 48 61
63 64 68 70 71 80 84 92 94 96 97 601 2 5 7 9
17 19 35 41 45 50 51 61 64 65 70 75 84 87 92
702 3 7 12 13 14 21 34 42 43 49 52 54 62 63
70 81 85 97 804 20 22 31 53 58 60 61 67 71
78 95 99 900 3 8 10 12 20 24 33 38 41 47 48
52 59 63 64 70 72 73 78 80 86 98

143014 22 24 28 33 35 38 42 43 45 46 47 50 53
60 62 70 71 85 100 6 13 16 20 34 41 42 43 47
61 69 72 77 80 83 85 95 205 6 19 29 31 42 48
51 53 60 61 69 82 83 85 86 87 90 95 97 307
14 16 20 22 23 24 29 30 33 35 36 43 49 58 59
62 66 67 68 71 80 85 91 402 15*18 19 22 25
28 50 52 68 69 79 8 1 84 85 90 94 99 513 16
22 31 32 33 34 39 40 48 55 57 58 73 87 98
602 3 8 9 13 20 22 37 39 45 47 48 64 71 75
87 95 704 9 10 11 12 16 30 31 36 39 44 46 50
59 68 80 81 82 83 87 89 93 95 802 3 9 20 24
40 48 62 64 68 74 75 77 80 82 84 89 93 900
2 7 1 1 12 17 38 42 49 53 58 60 61 68 81 86
95 99

144000 1 3 6 7 12 14 16 23 25 33 36 42 43 53
56 67 68 72 79 89 90 91 94 97 100 7 9 12 15
20 22 30 33 36 38 53 57 58 60 70 77 84 85 95
99 204 9 10 15 17 22 26 32 35 38 40 46 47
58 68 76 83 89 90 98 303 14 20 24 26 37 39
41 43 47 48 49 60 83 92 95 99 403 4 8 9 22
24 26 33 38 48 49 61 73 76 78 96 503 13 17
19 28 34 39 40 42 43 44 45 52 66 67 70 78
93 97 98 99 601 11 12 17 18 27 30 33 36 44
47 58 60 63 67 70 85 87 703 4 5 7 9 10 12 13
25 27 35 49 58 62 67 82 86 90 92 97 802 14
24 30 42 43 44 49 54 61 68 72 74 84 905 8
11 12 15 16 18 21 26 33 36 37 39 43 44 47 6 1
62 6 3 66 69 71 95

145000 2 3 5 18 20 22 26 27 34 37 38 53 65 67
73 77 78 82 87 89 92 95 97 101 3 7 12 22 24
27 33 34 40 51 60 63 66 68 69 73 74 78 94
206 15 19 27 31 46 53 55 56 60 64 67 70 74 79
90 92 96 98 302 6 14 15 22 23 28 32 33 37 40
42 44 49 50 59 61 6 3 66 67 70 72 78 90 403
4 9 13 21 37 51 55 58 73 76 83 90 91 92 94 96
99 500 1 2 7 13 40 77 81 91 97 605 15 17 20
23 26 27 28 30 31 34 41 42 46 47 48 49 54 56
69 70 82 84 97 701 3 9 10 12 18 32 36 42 44
45 66 80 95 97 800 11 13 17.27 29 32 34 35 43
54 59 62 67 69 87 97 904 9 10 11 14 20 21 30
32 35 39 46 52 55 58 59 60 61 67 71 73 77 78
84 89 93 96 99

]

,

146001 7 12 16 19 22 25 32 35 42 43 51 56 59
69 73 75 78 80 110 13 15 27 30 34 37 44 46
47 49 50 64 66 6 9 73 76 9 1 92 99 200 7 9 15
18 21 33 38 43 46 49 50 51 52 55 59 61 64 66
71 79 80 83 86 89 95 97 98 302 4 13 15 19 20
24 28 29 33 45 48 52 67 70 72 77 90 415 17 18
19 28 29 33 41 42 43 45 51 59 65 73 81 85 88
501 10 18 19 21 33 37 40 41 50 53 57 61 74
77 83 86 95 600 3 8 12 17 20 26 28 29 31 51
62 68 71 73 81 89 93 96 98 99 705 6 7 12 25 29
30 41 42 47 51 60 65 68 76 80 90 93 803 23 25
27 28 30 33 45 53 59 72 73 74 75 78 79 81 85
86 88 93 94 98 99 917 31 45 47 57 59 61 71
74 76 79 80 81 83 84 85 86 87 91 94

147001 14 15 16 22 25 26 34 37 44 51 5 3 64 67
69 77 78 81 83 84 86 101 7 8 14 19 31 40 41
4 3 66 72 73 76 77 80 81 85 88 91 95 98 99
205 12 21 37 39 40 43 47 79 84 89 98 99 301
3 12 25 26 30 36 37 39 50 54 56 65 68 72 75
80 95 96 420 23 27 34 37 47 64 66 83 84 90
95 96 518 21 26 36 42 48 51 58 63 64 65 68
69 7 0 72 77 81 84 90 96 97 601 15 18 21 26
27 34 35 38 43 44 50 54 57 58 65 66 67 78 85
86 89 91 96 706 7 12 31 33 34 46 56 70 71 87
88 95 97 98 802 5 13 24 25 37 43 48 50 58
62 79 80 87 88 96 97 900 4 6 7 10 14 15 36
39 45 50 53 55 70 71 75 78 80 82 84 87 88 89
93 94 98

148006 8 18 19 28 31 38 41 47 49 55 56 57 59
69 72 79 81 84 91 92 95 97 101 2 8 16 18 20
22 23 28 31 38 42 43 49 53 60 66 72 86 89
93 94 96 203 5 7 9 11 12 14 15 18 25 27 42
48 53 64 67 69 74 77 78 79 81 82 88 89 92
96 300 11 12 17 19 22 25 27 31 40 41 52 53
54 57 61 73 74 82 87 89 91 93 97 401 3 6 7
11 17 18 29 34 37 45 49 55 64 67 69 70 74
92 93 99 501 2 5 6 7 11 13 16 33 38 40 45
51 58 60 64 69 70 81 85 91 94 600 2 4 5 9 17
27 29 3 1 32 41 60 71 72 701 5 13 14 30 36
44 45 47 55 62 63 66 67 69 76 92 97 805 10
29 33 42 43 44 51 59 62 70 71 76 83 84 88
90 91 93 99 901 14 17 19 26 29 30 34 37 41
45 46 56 58 64 76 77 78 93 99

149000 1 2 3 7 8 10 11 13 16 22 23 25 28 32
37 38 42 43 45 48 55 57 59 60 68 70 71 73
77 78 86 89 94 H5 23 28 32 39 41 45 51 53

; 54 64 69 75 76 77 82 95 205 9 15 20 23 32
38 41 43 44 47 52 60 65 66 67 68 86 88 91

, .95 313 16 21 24 30 31 37 40 42 43 48 53 55
56 64 70 71 77 78 80 84 89 91 93 95 99 404
7 8 12 17 18 19 22 23 24 36 40 44 48 51 54
56 61 66 70 78 79 82 83 84 8? 89 91 97 98
502 4 5 7 12 22 34 36 39 45 53 64 65 67 69
7 1 72 75 76 77 79 80 81 88 608 10 11 12 16
18 22 24 31 36 47 51 56 58 67 72 75 80 82
97 99 704 6 10 16 19 23 26 28 32 34 38 43
48 50 51 57 72 73 76 78 82 87 90 94 98 99
804 7 15 18 24 25 29 31 43 45 53 54 55 56
62 70 74 83 96 99 900 6 7 14 22 36 48 60
61 63 69 71 85 86 88 89 93

Vinnestu izmaksa sāksies 15. februārī.
Vinnssti jāizņem līdz 1933.g. 30. apiilim.

29867


	Valdības Vēstnesis no. 35 13.02.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Likums par piemaksām pie atlīdzības par valdībai nodotiem 1932. g. ražas liniem.�飽㔝㔝壾㔝�㘝䠀㘝퀀㘝ꁝ琜⡞琜〞㨝
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933栝愞뀝愞����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	– -r- Nekustamas mantas saraksts,
	Uzaicinājums.�����
	Māksla��5〰ĳ
	KURSI
	Paziņojums.�����
	Apstiprināts Ministru kabineta 1933. g. 20. janvāra sēdē. Pārgrozījumu saraksts JVs 10 izsludinātiem aizsargu mežiem, dabas pieminekļiem, parkiem un alejām.�❳⁰慧敳業敮獩潮猠慮搠湵浢敲㰯桥汰㸍ਉ㱨敬灟煡㹃桥捫⁅浰瑹⁉獳略㰯桥汰影愾ഊ㰯剕䱅㸍
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasiB naudas loterijas Hr. 26 III Klases izlozes aficiāiais vinnestu savafrsts.�윝��������

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7


